
POSÁDKA Název objektu

CHOCERADY Objekt Chocerady - Zámek Komorní Hrádek (4 poz.+ 2 SO)

PRAHA Spojovací objekt SRVV Chaby - Třebonice (p.č. 362)

PRAHA BJ Čimice - pozemky k.ú. Čimice - p.č. 828/1,2,16; 834/1,9-16; 1118/4,9,10 - obec Praha, okres a kraj Hlavní město Praha (15 pozemků)

BRANDÝS N.L. - ST. BOLESLAV Spojovací objekt Vinařice - Chloumek - pozemek p.č. 201, k.ú. Vinařice u Dobrovice, obec Vinařice, okres Ml. Boleslav 

PRAHA BJ Na Černém Vrchu - pozemky - p.č. 2671; 2672/1; 2672/2 - k.ú. Smíchov, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA Pozemky BJ Vackov k.ú. Žižkov - p.č.2930/27,3020/2,3020/9, 3020/10,3021/3,3085,3098/2, 3098/3 a 3096-obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA BJ U Leteckých skladů - pozemky - p.č.1837/33 a 1837/144 k.ú.Ruzyně, obec Praha, okres Hlavní město Praha 

PRAHA Obytné domy Na Bateriích, pozemky - p.č.319 a 321 k.ú.Břevnov, obec Praha, okres Hlavní město Praha 

PRAHA BJ Ortenovo náměstí - pozemek p.č.756 k.ú. Holešovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha

LEŠANY Sklady PHM

LEŠANY Bývalé PZH

LEŠANY Chata (bez pozemku)

KLADNO Samostatné bytové jednotky Vojtěcha Lany č.p. 3276, k.ú., obec i okres Kladno

PRAHA Bytové jednotky Troja, zbývající část - pouze pozemky č. 1118/43, 1118/614, 1119/44, 1121/11, vše k.ú. Troja, obec Praha, okres hlavní město Praha

PRAHA Pozemky k.ú. Vršovice - p.č.1880/5, 1880/6, 1880/7, 1880/8, 1880/9, 1880/10, 1880/11, 1880/12, 1880/13, 1880/14, obec Praha, okres a kraj Hlavní město Praha. 

PRAHA Pozemky k.ú. Vršovice, P 10 - p.č. 1885/10, 1896/1, 1896/2 a 2478/2, obec Praha, okres a kraj Hlavní město Praha. 

PRAHA Bytové domy Točná - č.p. 144, č.p. 146 včetně pozemků: st.p.č. 674 (390m²), st.p.č. 675 (611m²), p.p.č. 676/2 (2163 m²) v k.ú.Točná, obec Praha, okres a kraj Hlavní město Praha

PRAHA Pozemek p.p.č. 863/1

NEHVIZDY Sklady

KLECANY Zámek - kasárna

UNHOŠŤ - ČEPERKA Sklady

PRAHA Léčebna Bohnice

PRAHA ObVS Praha 4

OBJEKTY PVO MS Bášť

UNHOŠŤ - ČEPERKA Cvičiště Nouzov

ČERVENÝ ÚJEZD Nedokončená stavba

ČERVENÝ ÚJEZD Sklady

MLADÁ BOLESLAV Kasárna 9. května 

BŘEZNICE Výcvikové zařízení 

PRAHA Sedlec - sklad a dílna

OBJEKTY PVO Pozemky pod objekty Voj. staveb

OBJEKTY PVO Kasárna Velké Přílepy

PRAHA Sklady v Motole - Za opravnou

MLADÁ Účelová zařízení k letišti

MLADÁ Letiště

MILOVICE Výstrojní základna

MLADÁ Letiště Boží Dar

PRAHA Objekt Jeneč, dům č. 64

STARÁ BOLESLAV Sklady Dolík

PRAHA Loděnice Troja ,část pozemku p.č. 1901/4 v k.ú. Bubeneč

MLADÁ Kasárna

PRAHA UDA II (Štefánikův dům) 

PRAHA Vojenská zotavovna - pozemky

PRAHA Pozemek Stodůlky - p.č. 162/1c) a d)

OBJEKTY GŠ Chata čp. 45

PRAHA Administrativní budova, Nerudova 249

LEŠANY MS Čakovice

PRAHA Pozemky Na Mokřině

VRANÉ BROD Náhradní přemostění

PRAHA Pozemek p.p.č. 1264 k.ú. Vysočany

PRAHA Pozemky Vršovice

PRAHA Kasárna Jiřího z Poděbrad

PSÁRY Kasárna a administr. budova

PRAHA Pozemek p.p.č. 1007/2 k.ú. Jinonice

PRAHA Areál - Flekačky

PRAHA Pozemek p.p.č. 235/28 k.ú. Vokovice

PRAHA Kasárna Horní Počernice

UNHOŠŤ - ČEPERKA Ženijní opravny - Unhošť

PRAHA Schwarzenberský palác

PRAHA VS a spojovací objekt Kunratice

PRAHA TOV Bartoškova

PRAHA GONIO Letňany - pozemek 629/264 k.ú. Letňany

KLECANY Nová kasárna Klecany, včetně pozemků p.č. 463/8, 463/9, 671

KLECANY Letiště Klecany

PRAHA Pozemek p.č. 13/14 k.ú. Libeň

PRAHA Autopark Chvaly

MĚŘÍN Rekreační středisko Měřín

OBJEKTY PVO Vysílač Jirny, včetně pozemků v k.ú. Jirny

UNHOŠŤ - ČEPERKA Čerpací stanice Čeperka

STARÁ LYSÁ Zámek BON REPOS

PRAHA  Internát, ul. Karoliny Světlé čp. 303/4 včetně pozemku

OBJEKTY GŠ Chata čp. 183 - Slapy (bez pozemku)

MLADOTICE Chata Mladotice - včetně pozemku st.p.č. 32 v k.ú. Křečov, obec Štichovice

PRAHA Administrativní budova - Půlkruhová , č.p. 24 Vokovice, včetně pozemků st.p.č. 235/5 a p.p.č. 235/4 v k.ú. Vokovice

STARÁ BOLESLAV Spojovací objekt Dřevčice

BENEŠOV Pozemek st.p.č. 835 v k.ú. Krhanice



POSÁDKA Název objektu

MLADÁ BOLESLAV St. pozemek pod bytovým domem - p.č. 2450 (výměra 0,0238 ha) v k.ú. Mladá Boleslav

UNHOŠŤ - ČEPERKA Kanalizační čistící stanice

PRAHA Administrativní budova Washingtonova č.p.1569/21 - celý objekt včetně pozemku

MLADÁ BOLESLAV Pozemky p.č. 1690,1691 v k.ú. Dobrovice

OBJEKTY PVO MS Klánovice

KRALUPY NAD VLTAVOU Sklady Veltechna

PRAHA RTH Mníšek pod Brdy

LEŠANY Kuželník - součást PDA

KLADNO Spojovací objekt, část - pouze trafostanice (Drahelčice)

LÁNY Objekt Hradní stráže, část - objekt č. 002 (č.p. 218) a pozemek st.p.č. 260 v k.ú. Lány

LEŠANY ŠVZ - Chaty Krhanice - celý objekt včetně pozemků st.p.č. 920,921,922 a p.p.č. 4276/11 v k.ú. Týnec nad Sázavou

CHOCERADY VŠZ Chocerady - st. p.č. 33; 173 a p.č. 492/2; 507/1 v k.ú. Samechov, obec Chocerady

LEŠANY Dům armády čp. 239 Lešany - pouze pozemky st.p.č. 1401 a p.p.č. 3865 v k.ú. a obec Týnec nad Sázavou

LEŠANY Dům armády čp. 239 Lešany - pouze pozemky st.p.č. 1402 v k.ú. a obec Týnec nad Sázavou

PRAHA
Kasárna na Julisce, část - pouze pozemky pod a kolem budovy č.p. 1621 (budova VLS ČR, s.p.) p.p.č.2747/61 (1108m2), 27747/62 (1028m2), 2747/63 (1024m2), 2747/65 
(110m2), 2747/102 (175 m2) v k.ú. Dejvice, obec Praha.

PSÁRY Muniční sklad Psáry 

PRAHA Pozemky na Petynce, p.č.577 - 581, 2214 v k.ú. Střešovice

PRAHA Letiště Kbely - hangár č. 37 včetně p.č. 1992/99 v k.ú. Kbely 

MLADÁ BOLESLAV Pozemky p.č. 26,27,28 v k.ú.Dobrovice

MLADOTICE Kasárna Mladotice

PRAHA Objekt HZS Jílové u Prahy - převod na HZS 

PRAHA Pozemky p.č. 1502/109 - 115 k.ú. Řepy 

PRAHA Pozemky st.p.č. 1502/51-61,64-68,70,76-79,84-91 v k.ú. Řepy, obec Praha

PRAHA Lesní pozemky - k.ú. Slapy pouze p.p.č. 554/173,174

PRAHA Červený Újezd - Hájek, kasárna - včetně pozemků

PRAHA Čimice - pozemky pod bytovými domy (s nimiž přísluší hospodařit SVBF, p.o. Praha) a poz. s nimi související - pouze p.č. 1118/7, 1118/8 v k.ú. Čimice

PRAHA
Toposklad Čimice, část, skladový areál, ul. Čimická čp. 319, včetně pozemků p.č. 824/2-5 k.ú. Bohnice; p.č. 836/1,12 k.ú. Čimice (vyjma SO č. 001 a 002 a 4 SO nezapsaných do 
KN)

PRAHA Garáže Šlejnická (12 garáží) včetně části pozemku č.2747/2

PRAHA Sklady Velké Přílepy - celý areál včetně pozemků

OBJEKTY PVO ČOV Hájek (nezastavěný pozemek)

KLADNO Kasárna Studánka, celý areál mimo pozemku p.č.1/2 - les

PRAHA ČOV RTH Točná, celý areál čistírny odpadních vod včetně pozemků

PRAHA
Pozemky v k.ú. Ondřejov u Prahy okres P. východ p.č. 503-506, 265, 285/1, 285/7, 285/10-11, 287, 289, 292, 293, 2560/6, 2564, 2572, 2575, 2576, 2582/2, 2593, 2595/1-2, 2599, 
2601, 2602, 2604, 2612-13, 2615/1-2, 2616, 2619, 2622, 2806/1, 2806/3, 2861, 2863/1-3, 2865, 285/1 (dle PK), 2806 (dle PK) 2601, 2602, 2604, 2612-13, 2615/1-2, 2616, 2619, 2622, 2806/1, 2806/3, 2861, 2863/1-3, 2865, 285/1 (dle PK), 2806 (dle PK) 

PRAHA Administrativní budova U Laboratoře 540, Praha 6 - celý objekt včetně pozemků, vše k.ú. Střešovice

KŘTINY Kasárna Křtiny

PRAHA Spojovací objekt GŠ Drahelčice - celý areál býval. spoj. objektu, včetně pozemků, vše k.ú. a obec Drahelčice, okres Praha - západ, kraj středočeský 

PRAHA
Základy anténního systému Drahelčice - celý areál anténního systému bezprostředně sousedícího se spojovacím objektem, včetně pozemků, vše k.ú. a obec Drahelčice, okres 
Praha - západ, kraj Středočeský

PRAHA Spojovací objekt GŠ - celý objekt včetně pozemků v k.ú. Lysolaje

PRAHA Pozemky pod b.j. ul. Baarova, Ohradní ul. - p.č. 700/65 v k.ú. Michle, obec Praha

PRAHA
Pozemky v k.ú. Žižkov, část, pouze pozemky pod bytovými domy ve vlastnictví byt. Družstva Jarov, včetně pozemků souvisejících p.č. 3093/2,3,4,5 a 3099/6,7 (podíl 1/2) vše k.ú. 
Žižkov sočástí smlouvy jsou i pozemky st.p.č. 3031/2,3 a 3099/3,4 na LV č. 13)

DOBRÁ VODA Rekreační zařízení, celý areál na pozemku cizího vlastníka (p.č.238/19) stavby nejsou předmětem evidence v KN

DOBRÁ VODA Kasárna, celý areál včetně pozemků

PRAHA Administrativní budova Vincentinum, včetně pozemků p.č. 626/1-2, 625/2, 627, 628, 630/2 v k.ú. Břevnov, obec Praha

PRAHA Administrativní budova, Radimova čp. 487/4, Břevnov

KLADNO Kasárna Studánka, pozemek p.č. 1/2 - les

PRAHA
Obytný soubor Řepy II., ul. Skuteckého 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, ul. Laudova 1384, 1385, 1386, včetně pozemků p.č. 1149/24, 1149/58-60; 1149/62-67 v k.ú.Řepy, obec 
Praha 

PRAHA Pozemek p.č. 1363/3 v k.ú. Hloubětín, obec Praha

KLADNO Kasárna Lidice - část, budovy č.III, IV, VI, X, XVI, XVII, včetně pozemku p.č. 1297 (529 m2) a části p.č.1295 (8000 m2)

KLADNO Kasárna Lidice - část - budova č.XIII včetně části p.p.č 1295/11 (cca 60m2)

KLADNO Kasárna Lidice, zbývající část pouze objekt č. 001, 002, 005, 007, 014, 015 a pozemku p.č. 1296

KLADNO Bytové domy č.p.1378, 1382, 2456,včetně pozemků, pozemky p.č.1302, 1301, 1300,1295/13 v k.ú. Kladno - výměra pozemků celkem - 0,2376 ha

KOMORNÍ HRÁDEK
Ubytovna URNA - budova čp.999 na st.p.č.167/1 spolu s pozemky p.č. 165/17, 167/1 a 170 vše k.ú. Benešov u Prahy, obec Benešov,okres Benešov (včetně oplocení a 
elektroinstalace)

KOMORNÍ HRÁDEK Svobodárna - bytový dům čp.227 na st.p.č.891, včetně tohoto pozemku vše k.ú. Týnec nad Sázavou, obec Týnec nad Sázavou, okres Benešov

KOMORNÍ HRÁDEK
Obytný dům Samechov - domek správce na st.p.č.92, hala, oplocení, inž. sítě, septik, studna na p.p.č.501/16 a pozemky st.p.č.92 a p.p.č.501/16 a 501/24 vše k.ú. Samechov, 
obec Chocerady, okres Benešov

PRAHA Administrativní budova Valy - stavby neevidované v KN - sítě plynovodní a parovody a teplovody- k.ú.Hradčany, obec Praha

PRAHA
Pozemky Hostivice - p.p.č.364/2, 364/3,364/5,364/6,364/7,1161/20,1161/21,1161/22,1161/23,1161/24,1161/29,1161/30,1161/31,1161/32,
1161/240,1161/241,1169/2,1169/5,1169/6,1169/7 k.ú.Hostivice, obec, Hostivice, okres Praha-západ.

PRAHA Kasárna 17. listopadu, sklady - část, stavby neevid. V KN - teplovod podzemní a nadzemní sklady, teplovod nadzemní kotelna na p.p.č. 1807/1 k.ú. Ruzyně, obec Praha

PRAHA Pozemky pod b.j. ul. Baarova, Ohradní ul. - p.č. 700/82, 700/84, 700/85, 700/87 v k.ú. Michle, obec Praha 

SLAPY NAD VLTAVOU Vojenská zotavovna - pouze část pozemků: st.p.č. 153, p.p.č.117/77 (zahrada), 117/78 (zahrada), 117/32 (zahrada) v k.ú. Slapy nad Vltavou, okres Praha - západ

PRAHA Pozemky pod b.j. ul. Baarova, Ohradní ul. - p.č. 700/107, 700/108 v k.ú. Michle, obec Praha

SLAPY NAD VLTAVOU Zbytek pozemků nepřevedených na VLRZ - část objektu: pozemek st.č. 561, p.č. 117/39 v k.ú. Slapy nad Vltavou, obec Slapy, okres Praha - západ

LEŠANY Krhanice - ubytovna č.p. 240, Krhanice - Chrást II, pozemky p.č. 970, 971 a 4647 v k.ú. Týnec n. Sázavou

SLAPY NAD VLTAVOU Zbytek pozemků nepřevedených na VLRZ - část objektu: pozemek p.č. 130/2 (zahrada) v k.ú.Slapy nad Vltavou, obec Slapy, okres Praha - západ

PRAHA
Bytové jednotky Trója, (Ulice Vřesová): - b.j. 684/20 na st.p.č. 1119/64, včetně podílů pozemků p.č. 1119/64, 1119/65 a 1119/66 vše v k.ú. Troja, obec Praha, okres Hlavní město 
Praha. 

PRAHA RTH Hájek - celý objekt včetně pozemků

PRAHA Pozemky pod b.j. ul. Baarova, Ohradní ul. - p.č. 700/158 v k.ú. Michle, obec Praha (pouze oddělená část dle GPL - p.č. 700/174)

PRAHA
Samostatné bytové jednotky, Velká Skála č.p. 678, Vřesová č.p. 680 a K Haltýři č.p.690 - byty 678/26, 33, 34 na parcele 1119/26, parcela č. 119/25 - byt 680/34 na p.č. 1121/4, 
parcela 1121/3, garáž 680/130 na p.č. 1121/4, parcela 1121/3,byt č. 690/2 na p.č. 1118/59, parcela 1118/58, včetně podílů k pozemků vše k.ú. Troja, obec Praha, okres a kraj 
Hlavní město Praha. 

PRAHA
Bytové jednotky Praha 8, ulice Velká Skála - byty č. 678/5,10,14,19,20,24,28,29,37,38,46,47 na parcele č.1119/26, parcela 1119/25, vše v k.ú. Troja, obec Praha 8, okres Hlavní 
město Praha.

Bytové jednotky Praha 8, ulice Velká Skála: - byty 677/7,9,18,27,36,23,19,28,37, 45 na p.č. 1119/8,9 - byty č. 678/8,9,18, 25, 27,45 na p.č. 1119/25,26 vše v k.ú. Troja, obec Praha 



POSÁDKA Název objektu

PRAHA
Bytové jednotky Praha 8, ulice k Haltýři: - byt č. 686/4 na p.č. 1118/37,38,39 - byt č. 687/4 na p.č. 1119/39,40- byty č. 688/1,3,5,9,11,15,19,21,23, 25,27,29,37 na p.č. 1119/73,74 a 
byt č. 690/21 na p.č. 1118/58,59 vše v k.ú. Troja, obec Praha 8, okres Hlavní město Praha 

PRAHA Pozemky pod b.j. ul. Baarova, Ohradní ul. - p.č. 700/47, 700/48, 700/49 v k.ú. Michle, obec Michle

PRAHA
Bytové jednotky Praha 8, ulice Vřesová: - byty 680/1,10,14,15 na p.č. 1121/4,3 - byty č. 684/5,23 na p.č. 1119/64-66 - včetně podílů k pozemkům vše v k.ú. Troja, obec Praha 8, 
okres Hlavní město Praha. 

PRAHA
Bytové jednotky Praha 5, ulice Pavrovského - byty č. 2557/11, 2558/5,7,11 na p.č. 2342/339,340-345,365, parcely č. 2342/407,409-411,414,416-418,447,449,451 vše v k.ú. 
Stodůlky, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA Samostatné bytové jednotky Praha 10, Murmanská č.p. 1468 - byt 1468/6 na p.č. 1645/4 - 10, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres a hlavní město Praha 

KŘTINY Veselice - příjezdová komunikace p.č. 210/1, 209, 302/2 k.ú. Veselice na Moravě

PRAHA Pozemek - k.ú. Kobylisy, pozemky p.p.č. 626/3 a st.p.č. 626/17

PRAHA Pozemky ÚVN p.o., část, pozemky p.č. 268/6, 7 - zastav. Plocha,268/8-11 - ostat. plocha, k.ú. Břevnov, obec a okres Praha, kraj hlavní město Praha

PRAHA Kasárna generála Píky - sklady, část, pozemek p.č. 227/4 - ostat.plocha, 234, 235 - zastavěná plocha, k.ú. Dejvice, obec a okres Praha, kraj hlavní město Praha 

PRAHA Bytové jednotky Praha 5, Ulice Bašteckého: - byty 2556/18,27 na p.č. 2342/339-342 vše v k.ú. Stodůlky, obec Praha, okres Hlavní město Praha.

LEŠANY PDA Lešany - pouze pozemky p.č. 321/62 a 310/1 (PK), k.ú. Krhanice, obec Krhanice, okres Benešov

PRAHA
Tenisové dvorce, část - pouze stavby a přísiušenství včetně pozemků p.č. 453, 459, parcela p.č. 457/5 oddělená z původní parcely p. č. 457, a parcela č. 458/2 oddělená z původní 
parcely p.č.458, vše k.ú. Hradčany, obec Praha, okres a kraj hlavní město Praha 

PRAHA
Tenisové dvorce Prašný most, část - pouze SO č.10, tj. 5 tenisových kurtů, vybudované na pozemku č.456, v k.ú. Hradčany, obec Praha, pozemek č.456 není předmětem 
majetku vyřazovaného z užívání AČR, po skončení dočasného záboru bude vrácen zpět.

PRAHA Loděnice Troja, celý objekt - objekt k bydlení č.p. 219 včetně 5 pozemků, k.ú. Bubeneč, obec Praha

PRAHA Pozemek p.č. 1363/1 v k.ú. Hloubětín, obec Praha

PRAHA
Bytové jednotky Praha 4: Jana Růžičky: - byty 1155/1,10 na p.č. 2342/41-44, - byty 1162/1,13 na p.č. 2342/36-39, U Zeleného ptáka: - byty 1156/1,2,3,7,10 a 1158/1,2,4,6 na st.p.č. 
2342/41-44 - byty 1159/1,2,4 a 1160/1,6 na st.p.č. 2342/36-39 - byty 1161/1,2,3,6,8,12 na st.p.č. 2342/36-39 vše v k.ú. Kunratice, obec Praha, okres Hlavní město Praha. (12 b.j. + 
podíly ke 20 poz.)

PRAHA Bytové jednotky Kunratice, část - pozemky zast.pl.p.č. 2342/36-39,45-57,242,243,245 k.ú. Kunratice, obec Praha, okres a kraj hlavní město Praha 

PRAHA Zdravotnické sklady Hostivice - celý bývalý skladový areál (čp.166) včetně pozemků, vše k.ú. a obec Hostivice, okres Praha - západ, kraj Středočeský

PRAHA Kasárna 17. listopadu, Ruzyně, část areálu - ubytovna SO 005 a st.p.č. 1807/15 v k.ú. Ruzyně, obec Praha

PRAHA Ubytovna Ruzyně, celý areál - ubytovna a garáže včetně pozemků st.p.č. 1837/45,94,190 a p.p.č. 1837/35 v k.ú. Ruzynně, obec Praha

PRAHA Posádková ubytovna Podbabská, celý areál - ubytovna čp. 1589 a 1590 včetně pozemků p.č. 2732/1,2 a st.p. 2732/3,4,5 v k.ú. Dejvice

PRAHA Ubytovna na Jullisce, zbývající část areálu - ubytovna včetně pozemků 2747/24,25 a st.p.č. 2447/26 v k.ú. Dejvice, obec Praha 

PRAHA
Střelnice Nepřevázka - část areálu bývalé střelnice (pozemky) - p.č. 667; PK 667; 688; 690/1,2; 696/1; 697/3; 702/1; 704; 706; 713; 714; 716/2; 736; 793 a 794 v k.ú. Nepřevázka, 
obec a okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský

CHOCERADY Pozemky Zvánovice ,část areálu - lesní pozemek p.č. 542, k.ú. Zvánovice, okres Praha - východ, kraj Středočeský

PRAHA
Zbytek pozemků nepřevedených na VLRZ, část - pouze pozemek 134/4 (zahrada),nově vzniklý z p.p.č. 134, vše k.ú. Slapy nad Vltavou, obec Slapy, okres Praha-západ, kraj 
Středočeský

PRAHA Sklady Zbuzany - celý objekt na pozemku cizího vlastníka

PRAHA Pozemky na Žižkově, část, pouze pozemek p.č. 3297 - zahrada (343 m²), k.ú. Žižkov, obec Praha, okres a kraj hlavní město Praha. Pozemek zapsán na LV č.9648.

PRAHA Pozemky na Žižkově p.č. 3296 a 3297 v kú. Žižkov, obec Žižkov

PRAHA Pozemky Kloknerova v k.ú. Chodov, Praha 11, p.č. 2119/17, 2119/21, 2119/23-25, 2119/27-29, 2119/90 - pouze pozemek p.č. 2119/139 oddělený z 2119/17 PRAHA Pozemky Kloknerova v k.ú. Chodov, Praha 11, p.č. 2119/17, 2119/21, 2119/23-25, 2119/27-29, 2119/90 - pouze pozemek p.č. 2119/139 oddělený z 2119/17 

PRAHA Rekreační chaty Slapy - celý objekt včetně pozemků (Chaty Přestavlky u Slap, obec Slapy)

PRAHA Pozemky v k.ú. Smíchov - Paví Vrch, část areálu - pozemky ostat.pl. p.č. 1474/2, 5099/1, 1474/1 a 1474/4 k.ú.Smíchov - Paví Vrch, kraj Hlavní město Praha

PRAHA Pozemky pod b.j. ul. Baarova, Ohradní ul - p.č. 785/15, 785/35 v k.ú. Michle, obec Praha

PRAHA
Zbytek pozemků nepřevedených na VLRZ, část-pouze pozemky p.č. 117/75, 117/76, 121, 130/1, 130/2, 134, vše k.ú. Slapy nad Vltavou, obec Slapy, okres Praha-západ, kraj 
Středočeský

PRAHA Výstrojní opravny U Sluncové 4, pouze část pozemku p.č. 721/1 (oddělená dle GPL), v k.ú.Karlín, obec Praha, okres a kraj hlavní město Praha.

LIBEŘ Chata Libeř

PRAHA Ubytovací objekt Uhříněves

PRAHA Chata Černošice - celý areál včetně pozemků, vše k.ú. Černošice, obec Černošice, okres Praha - západ, kraj Středočeský.

PRAHA Psáry - bytový dům č.p. 140 včetně pozemků: - pozemky st.p.č. 176 (0,0665 ha), p.p.č. 583/3 (0,1049 ha) v k.ú. a obci Psáry, okres Praha - západ

PRAHA Bytové jednotky Trója, Ulice Vřesová: - b.j. 680/9 na st.p.č. 1121/4, včetně podílů k st.p.č. 1121/4 a p.č. 1121/3 v k.ú. Troja, obec Praha, okres Hlavní město Praha. 

PRAHA
Praha - Vojenský objekt - toposklad Čimice - část, SO č. 10 (sklad - na p.č. 824/13), SO č. 15 (garáž vysokozdvižných vozíků - na p.č. 824/12), SO č. 16 (hala HAKI - na p.č. 
824/11) v k.ú. Bohnice a SO č. 11 (strážnice - na p.č. 836/12), k.ú. Čimice, vše obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Radonice - Dálná Radonice, celý objekt, pozemky - p.č. 199/1, 199/10, 199/11, k.ú. Radonice u Prahy, obec Radonice, okres Praha - východ

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul. (pozemky sídliště Baarova): p.č. 700/37 a 700/39, vše k.ú. Michle,obec Praha 4, okr. Praha, kraj Hlavní m. Praha 

PRAHA Praha - Pozemky Kloknerova, k.ú. Chodov, část - p.č. 2119/27 a 2119/28, obec Praha 11, okres Hl. město Praha 

PRAHA
Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul. (pozemky sídliště Baarova): část pozemku 700/1 (nově vzniklá p.č. 700/183), vše k.ú. Michle, obec Praha 4, okr. Praha, kraj 
Hlavní m. Praha 

PRAHA
Velké Přílepy - Pozemky Velké Přílepy (pozemky mimo vojenské objekty), celý objekt - pozemky vedené ve zjednoduš. evidenci - dle PK, č. 113, 114, 115-díl 2, 116-díl 1, 120 - díl 
3, 120-díl 4, 121-díl 2, 352/1, 679 k.ú. a obec Velké Přílepy, okres Praha - západ. 

PRAHA Rabyně - Zbytek pozemků chaty Měřín, část - pozemek 1394 (ostatní plocha) v k.ú. Blaženice, obec Rabyně, okres Benešov, kraj Středočeský

PRAHA
Praha - Pozemky pod byt. jedn. ul. Baarova, Ohradní ul., část - pouze pozemky p.č. 700/111, 700/112, 700/113, 700/115 vše k.ú. Michle, obec Praha, okres a kraj hlavní město 
Praha

PRAHA
Hvozdnice - Pozemek v k.ú. Hvozdnice, část - pozemek p.č. 319/7 (pouze 75 m² - dle GPL oddělený z původní p.č. 319/5) v k.ú. a obec Hvozdnice, okres Praha-západ, kraj 
Středočeský 

PRAHA Praha - ÚŽ-6 Zbraslav, objekt včetně pozemku p.p.č. 2496 (0,7746 ha) v k.ú. Zbraslav, obec Praha, okres Hlavní město Praha 

PRAHA
Bytové jednotky Kunratice - Praha 4, U Zeleného ptáka - b.j. 1161/4 na st.p.č. 2342/36-39, včetně podílů pozemků - zast.pl. p.č. 2342/36, 2342/37, 2342/38, 2342/39, p.č. 2342/45-
57, 2342/242, 2342/243, 2342/245, vše v k.ú. Kunratice, obec Praha,okres Hlavní město Praha. 

PRAHA Praha - Kasárna Kbely - ubytovna VZK (SO 006), včetně pozemku p.č. 1939/16, vše k.ú. Kbely, obec Praha, okres a kraj hlavní město Praha

PRAHA Administrativní budova Branické náměstí 777, celý objekt 8 SO včetně pozemku p.č. 1677, k.ú. Braník, obec Praha, okres Hl. m. Praha

PRAHA Praha - BJ Vinoř - bytové domy č.p. 626, 627, 628 a 629 včetně pozemků st.p.č. 1582/8, 1582/9, 1582/52 a 1582/53, k.ú. Vinoř, obec Praha, okres Hlavní město Praha

CHOCERADY
Chocerady - Zámek Komorní Hrádek, část, SO 23 - čistička odpadních vod, SO 49 - přečerpací stanice kalu, SO 34 - část oplocení průhledné, SO 43 - splašková kanalizace, 
pozemek st.p.č. 842, p.p.č. 782 v k.ú. Chocerady, obec Chocerady, okres Benešov

PRAHA Praha - Kasárna 17. listopadu, Ruzyně, část - SO č. 108 (středotl. plyn. přípojka + RS) v k.ú. Ruzyně, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA Praha - Letiště Kbely - část - Teplovody (SO č.202) v k.ú. Kbely, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA
Praha - Bytové jednotky Řepy I, Mrkvičkova, část - bytové domy čp. 1350, 1351, 1352, 1353, 1354 a 1355, včetně pozemků st.p.č. 1502/51, 1502/52, 1502/53, 1502/54, 1502/55 
a 1502/56, k.ú. Řepy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Bytové jednotky Řepy I, Mrkvičkova, část - bytové domy čp. 1356, 1357, 1358, 1359 a 1360, včetně pozemků st.p.č. 1502/57, 1502/58, 1502/59, 1502/60 a 1502/61, k.ú. 
Řepy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Bytové jednotky Řepy I, Mrkvičkova, část - bytové domy čp. 1361, 1362, 1363, 1364, 1365, 1366, 1367, 1368 a 1369, včetně pozemků st.p.č. 1502/64, 1502/65, 1502/66, 
1502/67, 1502/68, 1502/70, 1502/76, 1502/77, 1502/78 a 1502/79, k.ú. Řepy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - BJ Vinoř - bytové domy č.p. 616 a 617 včetně pozemků st.p.č. 1582/3 a 1582/49, k.ú. Vinoř, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA
Praha - Obytné domy Na bateriích - celý objekt - bytové domy č.p. 1958, 1959, 1960 a 1961 včetně st.p.č. 319, 323/1, 323/2, 323/3 a p.č. 321 v k.ú. Břevnov, obec Praha, okres Hl. 
město Praha 

PRAHA
Praha - Bytové jednotky Vršovice, zbývající část - bytové domy č.p. 334 a 466 včetně pozemků st.p.p. 1880/5, 1880/6, 1880/7, 1880/8, 1880/9, 1880/11, 1880/12 a 1880/13 a 
garáže (SO 3 na st.p.č.1880/12 a 1896/1), k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hl. město Praha 



POSÁDKA Název objektu

PRAHA Praha - Bytové jednotky Na Špitálce, celý objekt - bytové domy čp. 2446 a 2447, včetně pozemků st.p.č. 3430, 3431/1 a 3431/2, k.ú. Dejvice, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Obytný soubor Řepy II., zbývající část - 3 SO (SO č. 43 až 45), k.ú. Řepy, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA Praha - Zbylé pozemky na Praze 4 - celý - p.č. 431 v k.ú. Nusle, obec Praha, okres a kraj Hlavní město Praha

PRAHA
Praha - Bytové jednotky sídliště Vackov, část objektu - bytové domy č.p. 2034, 2035 a 2036 včetně st.p. 3020/2, 3020/3, 3020/4 a p.č. 3020/9, 3020/10 k.ú. Žižkov, obec Praha, 
okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - BJ Vinoř, zbývající část - bytové domy č.p. 622, 623, 624 a 625 včetně pozemků st.p.č. 1582/6, 1582/7, 1582/50 a 1582/51, k.ú. Vinoř, obec Praha, okres Hlavní město 
Praha

PRAHA Praha - Kasárna Miškovice - celý objekt včetně pozemků (tj. SO 001 - 012 a p.č. 317/3, /4, /13, /14, /15, /16 a /17)

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul. Baarova, Ohradní ul.: p.č. 768, 770, 771, vše k.ú. Michle, obec Praha 4, okr. Praha, kraj Hlavní m. Praha

PRAHA
Praha - BJ Točná, celý objekt - bytové domy č.p. 144, 146 a budova ČOV bez č.p. včetně pozemků st.p.č. 674, 675, 862/1 a p.č. 676/2, 862/2 a Pozemky pod byt. jed. 
Točná, zbytek - p.č. 673/2; vše k.ú. Točná, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA
Praha - BJ Pod Rapidem, část - bytové domy čp. 2477, 2478, 2479 a 2480, včetně pozemků st.p.č. 4060/10, 4060/11, 4060/12 a 4060/13 a přivaděče tepla SO č.15; v k.ú. 
Vinohrady, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA
Praha - BJ Pod Rapidem, část - bytové domy čp. 2473, 2474, 2475 a 2476, včetně pozemků st.p.č. 4060/6, 4060/7, 4060/8 a 4060/9 a přivaděč tepla SO 010 v k.ú. Vinohrady, 
obec Praha, okres Hlavní město Praha

CHOCERADY Lešany - Tábor Lešany, část areálu - pozemky p.p.č. 1298/2 a st.p.č. 255/2 v k.ú. Lešany nad Sázavou, obec Lešany, okres Benešov, kraj Středočeský

CHOCERADY Lešany - Cvičiště Lešany, část - p.č. 1298/1, k.ú. Lešany nad Sázavou,obec Lešany, okres Benešov

PRAHA
Praha - Bytové jednotky sídliště Vackov, část objektu - bytové domy č.p. 2026, 2027, 2028, 2029 včetně st.p. 3089, 3092, 3097 a 3099/2 a p.č. 3031/4, 3085, 3096, 3098/1, 
3098/2, 3099/1 a vodov. přípojka k čp.2028 a k čp.2029 + Pozemky pod b.j. sídliště Vackov, zbývající část areálu - p.č. 3084/1 a 3084/2 - vše k.ú. Žižkov, obec Praha, okres Hl. 
město Praha

PRAHA
Praha - Bytové jednotky Na Černém Vrchu, zbývající část - bytové domy č.p. 2632, 2633 a 3 garáže včetně pozemků st.p.č. 2670, 2671/2, 2671/3, 2672/2, p.č. 2672/3, p.č. 
2671/1, 2672/1, k.ú. Smíchov, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA Praha - BJ Ortenovo náměstí, celý objekt - č.p. 1025 a 1028, st.p.č. 754 a 756, v k.ú.Holešovice, obec Praha, okres Hlavní město Praha

PRAHA
Praha - Obytný soubor Řepy II., zbývající část (ul. Skuteckého), -bytové domy č.p. 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385 a 1386 včetně pozemků st.p.č. 1149/58, 1149/59, 
1149/60, 1149/63, 1149/64, 1149/65, 1149/66 a 1149/67 + objekty garáží (SO č.33 a 34) vč. SO č. 19, 20, 27-29 a včetně pozemků p.č. 1149/56, 1149/57, 1149/69, 1149/70 a 
1149/196 + SOč. 46-61 vše v k.ú. Řepy, obec Praha, okres Hl. město Praha 

PRAHA
Praha - Vojenský objekt toposklad - Čimice - zbytek, pozemky (pod rampami cizího vlastníka - Real Invest CL, a.s. SO č. 700 a 701) - st.p.č. 846/2, st.p.č. 847/2, v k.ú. Čimice, 
obec Praha, okres Hl. město Praha 

PRAHA
Praha - Bytové jednotky sídliště Vackov, část objektu - bytové domy č.p. 345, 346, 348, 349, 417, 418 včetně st.p. 3100/2, 3100/3, 3100/4, 3100/5, 3100/6 a p.č. 3100/13 k.ú. 
Žižkov, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Bytové jednotky sídliště Vackov, část objektu - garáže na st.p.č. 2930/44 a 3100/11, včetně st.p.č. 3100/11 k.ú. Žižkov, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Administrativní budova Na Zlatnici č.p. 276/1, celý areál - SO č. 001-005 a p.č. 553, 554/1 a 554/2, k.ú. Podolí, obec Praha

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p.700/18, 700/19, 700/22, 700/23, vše k.ú. Michle,obec Praha, okr. Praha, kraj Hlavní m. Praha 

CHOCERADY Kunice - Zbylé pozemky Dolní Lomnice, část - p.č. 571, k.ú. Dolní Lomnice u Kunic, obec Kunice,okres Praha - východ

PRAHA Praha - Bytové jednotky Řepy I, Mrkvičkova, část - pozemek - p.č. 1502/160 k.ú. Řepy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Bytové jednotky tř. M. Horákové, celý objekt - bytový dům č.p. 305 se st.p.č. 479 k.ú. Hradčany, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Bytové jednotky Čimice, celý, bytový dům č.p. 795 až 804 a p.č. 828/16, p.č. 834/9 až 834/16, p.č. 836/33 až 836/39, p.č. 836/41 až 836/50, p.č. 1118/9 a 1118/10 vše 
k.ú. Čimice, obec Praha, okres a kraj Hlavní město Praha 

PRAHA Praha - Kasárna generála Píky - sklady, část areálu - SO č. 17 (oplocení), So č. 23 (kanalizace) na pozemcích cizího vlastníka, k.ú. Dejvice, obci Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pal. postavení Vidoule jen pozemky, zbývající část - p.č. 1355/2 (dle GPL zbytek) v k.ú. Jinonice, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Sklady LPH Satalice, celý objekt - pozemek p.č. 2576, k.ú. Kyje, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemky v k.ú Dolní Měcholupy, část - p.č. 640/1 k.ú. Dolní Měcholupy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Spojovací objekt Chaby - Třebonice - celý VA, SO č. 004 (komunikace), 005 (oplocení) a 006 (kabel. rozvody) a p.č. 361 v k.ú. Třebonice, obec Praha, okres Hl. město 
Praha

PRAHA
Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p.č. 700/20, 785/71, 700/129, 700/217, 700/218, 700/223, 700/224, 700/225, 700/227, 700/229, 785/70, 700/1, 700/102, 
700/71, 895/4, 857/1, 3192/6 vše k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Bytové jednotky Vršovice, část - p.č. 1873/105 k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Bytové jednotky Řepy I, Mrkvičkova, část - pozemky - p.č. 1502/8, 1502/167 a 1142/225 v k.ú. Řepy, obec Praha, okres Hl. město Praha 

CHOCERADY Kunice - Zbylé pozemky Dolní Lomnice - p.č. 482/8 a p.č. 482/9, 482/10, 494/3 k.ú. Dolní Lomnice u Kunic, obec Kunice, okres Praha - východ

PRAHA
Praha - Letiště Kbely, část - SO 22 (skleník) a 23 (kanceláře) s pozemky p.č. 1992/145, 1992/146 a pozemky dle GPL p.č. 1992/308, 1992/309, 1992/311, 1992/314, p.č. 1992/313 
v k.ú. Kbely a 1725/21, 1725/22 v k.ú. Vysočany, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Klecany - Kanalizační čistička Klecany - celý areál , pozemky st.p.č. 476, 477, 538/1, 538/2 a p.č.831 vše v k.ú. Klecany, obec Klecany, okres Praha - východ

PRAHA Praha - Bytové jednotky Vršovice - p.č. 1873/87 a Pozemky v k.ú. Vršovice, část - p.č. 1878 k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. Čimice - pouze p.č. 1118/12, k.ú. Ćimice, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Bytové jednotky Řepy I, Mrkvičkova, část - pozemky p.č. 1502/168 k.ú. Řepy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Ubytovna Bertramka, část - SO č. 001, 003-011a p.č. 2752/2 a 2752/3 v k.ú. Smíchov, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Hradešín - Vysílač Hradešín, pouze p.č. 113/2, vše k.ú. Hradešín, obec Hradešín, okres Kolín

PRAHA
Jílové u Prahy - Objekt HZS - Jílové u Prahy , zbývající část - 2 rodin. domy čp. 373 a 374 vč. st.p.č. 782/1 a 782/2 a pozemkové p.č. 719/14 a sítě - rozvod kabelový silnoproudý 
nn (SO č. 3), vodovodní přípojka (SO č. 4) a kanalizační přípojka (SO č. 05) v k.ú. Jílové u Prahy, obec Jílové u Prahy, okres Praha - západ

PRAHA
Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p.č. 785/74 (dle GPL z 785/16) , 785/77 (dle GPL z 785/37) , 764/1, 766/1 a 767/1 k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. 
město Praha

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p.č. 785/72 (dle GPL z 785/16)  a 785/75 (dle GPL z 785/37)  k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Pozemky pod b.j. ul. Baarova, ul. Ohradní, část areálu "byt.družstvo Pod dálnicí 1283/3"  - p.č. 96/128, 96/131 (dle GP 2769-45/2014)  v k.ú. Michle, obec Praha, 
okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p.č. 700/233 a 700/232 (obě dle GPL z 700/60)  k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p.č. 700/236 a 700/242 (obě dle GPL z 700/60)  k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p. 700/66, 700/234 (dle GPL z 700/60)  vše k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Pozemky pod byt.jedn. Čimice, zbývající část, SO č. 001 - budova garážových stání vč. st.p.č. 836/40 (+ na nevlastní p.836/30) k.ú. Čimice, obec Praha, okres Hl. město 
Praha

PRAHA Rabyně - Zbytek pozemků chaty Měřín, část - pozemky p.č. 1430/15 a 1430/17, vše k.ú. Blaženice, obec Rabyně, okres Benešov 

PRAHA Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: p.č. 700/235 (dle GPL z 700/60) a 700/68 k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Vila Českomalínská, celý, čp. 588 a SO 2-9 a pozemky p.č. 1209 a 1210, vše v k.ú. Bubeneč, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA  Struhařov - Chata Struhařov, celý areál - 6SO a st.p.č. 390, 391, p.č. 687/4 v k.ú. Struhařov u Mnichovic, obec Struhařov, okres Praha-východ  

PRAHA Praha - ÚVS Praha - střed, celý areál - garáž na p.č. 3557/6 a p.č. 3557/6, p.č. 3557/3 a id. 1/2 7SO a p.č. 3556/1, 3557/1, 3557/4 v k.ú. Žižkov, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Bytové jednotky Vršovice, část - p.č. 1873/60-69,1873/74,1873/80, část 1873/79 (dle GP) k.ú. Vršovice, obec Praha, okres Hl. město Praha - převod pozemků na SVJ 
Kazašská

PRAHA
Praha - Vojenský objekt U Sluncové 2 - celý objekt - 22SO a pozemky st.p.č. 720/1, 720/14, 720/15, 720/16, 720/17, 720/18, 720/19, 720/20, 720/21, 720/22 a p.č. 719/1v k.ú. 
Karlín, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Pozemky pod byt.jedn. ul.Baarova, Ohradní ul.: HMO p.č. 700/244, 700/245, 700/246, 855/1( vše dle GPL 2794), p.č. 785/18, 785/64, 3192/7, 3192/53 (dle GPL 2795), p.č. 
3192/19 (dle GPL 2600) k.ú. Michle, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Ústřední dům armády, celý, čp. 684 s p.č. 510 v k.ú. Dejvice, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Invalidovna-Vojenský ústřední archiv, celý areál včetně pozemků, SO1-archiv AČR, č.p.24, SO2-nádvoří, SO3-elektroinstalace, SO4-vodoinstalace, SO5-
kanaliz.přípojky, SO6-kanaliz.šachty, SO7, SO8-oplocení, včetně p.č. 695 a 696, k.ú.Karlín, obec Praha, okres Hl.m.Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/21 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha



POSÁDKA Název objektu

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/8 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/19 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/5 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/35 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemek Sedlec, část - p.č. 49/1, k.ú. Sedlec, obec Praha, okres Hl. město Praha

CHOCERADY Chocerady - Zámek Komorní Hrádek, část - domek nad ČOV (SO č.4) vč. st.p.126 v k.ú. a obec Chocerady, okres Benešov 

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/34 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/14, 49/18, 49/37 a id.3/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/53 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/24 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/10 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/16 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Bytové jednotky Velká Ohrada - Stodůlky (Ulice Bašteckého): - b.j. 2556/23 (n. Danišová) včetně podílů k pozemkům st.p.č. 2342/343, 2342/344, 2342/345, 2342/365 a pozemky 
p.č. 2342/407, 2342/409, 2342/410, 2342/411, 2342/414, 2342/416, 2342/417, 2342/418, 2342/447, 2342/449, 2342/451, vše v k.ú. Stodůlky, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/9 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/26 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/6 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/28 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemek - k.ú. Kobylisy, zbytek - p.č. 626/20 k.ú. Kobylisy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/17 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/29 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/25 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/20 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA
Praha - Kasárna 17. listopadu, Ruzyně - část, část pozemku zastavěná firmou Transbeton - IPS s.r.o., p.č. 1807/3 až p.č. 1807/6 (dle GPL z 1807/1)  v k.ú. Ruzyně, obec Praha, 
okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/11 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/22 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/15 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/27 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/30 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/33 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Pozemek v k.ú. Malá Strana p.č. 902, zbývající část - st.p.č. 902/2 v k.ú. Malá Strana, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/36 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/23 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/32 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město PrahaPRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/32 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

CHOCERADY Kunice - Zbylé pozemky Dolní Lomnice, část - st.p.č. 515 a 329, k.ú. Dolní Lomnice u Kunic, obec Kunice, okres Praha - východ

CHOCERADY Kunice - Zbylé pozemky Dolní Lomnice - p.č. 569/7 a 552/13 k.ú. Dolní Lomnice u Kunic, obec Kunice, okres Praha - východ

CHOCERADY Zvánovice - Pozemek Zvánovice, zbýv. část - pozemek p.č. 746 v k.ú. a obec Zvánovice, okres Praha-východ

PRAHA
Praha - Tenisové dvorce Prašný most, zbývající část areálu - pozemky st.p.č. 454, p.č. 458/1, 456, 457/3 a SO č.17 (opěrná zeď) vše v k.ú. Hradčany, obec Praha, okres Hl. město 
Praha

PRAHA Praha - Pozemek - k.ú. Kobylisy, zbytek - p.č.626/13 k.ú. Kobylisy, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/7 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

PRAHA Praha - Garáže Za zámečkem, část - pozemky p.č. 49/31 a id.1/34 p.č. 49/4, k.ú. Motol, obec Praha, okres Hl. město Praha

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ pozemek část p.č.343, kú. V. Střelná, obec Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Pěchotní střelnice Loučka,pozemek p.č. 203, k.ú. Kozlov u V.Újezdu

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ
Komunikace Město Libavá - SO 401- komunikace na p. č.426/1, 337/2, 535, 425, 93/1, 337/1, 33, 540, 252/1, 431, k.ú. Město Libavá, p.č. 652, 637 k.ú. Čermná u M. Libavá, 
p.č. 518, 526, 517, 461, 7/1 k.ú. Rudoltovice, p.č. 101, 198, 180, 211, k.ú. Velká Střelná, p.č. 181 a 207, k.ú. Slavkov u M. Libavá, vše obec Libavá, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ
Komunikace Město Libavá - SO 401- část, pozemky p. č. 337/5, 337/1, 1081, 1033, , 854, k.ú. Město Libavá, p.č. 427, 122, 234 k.ú. Čermná u M. Libavá, p.č. 11, 535 k.ú. 
Rudoltovice, p.č. 344 k.ú. Slavkov u M. Libavá, p.č. 308/2 k.ú. Velká Střelná vše obec Libavá, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Komunikace Město Libavá - SO 404, část, pozemek p.č. 165 k.ú. Luboměř u Podštátu, (dříve k.ú Čermná u Města Libavá), obec Luboměř pod Strážnou, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Kasárna Kozlov, část, SO 017 - garáže netemperované na pozemku 646/22 a p.č. 646/22 k.ú. Kozlov u Velkého Újezdu I

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Točka Sever Město Libavá, část, pozemek p.č. 64/1 k.ú. M. Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ LVT Hadinka Město Libavá, část areálu č.p. 249, dřevěný přístř., p.č.453 a 455 k.ú. Rudoltovice, obec Libavá, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá - Tanková střelnice Přáslavice, část, pozemky p.č. 524 vodní plochy k.ú. Velká Střelná

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá - Tanková střelnice Přáslavice, část, sítě vodovodní rozvodné, kanalizace tlaková a gravitační k.ú. Velká Střelná

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ MS Mrsklesy, část p.č. 429 k.ú. Mrsklesy na Moravě I, obec Libavá, lesní pozemek

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ MS Mrsklesy, část p.č. 449 k.ú. Mrsklesy na Moravě I, obec Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Přehrada Barnovský mlýn Město Libavá-část, SO 402 žumpa Barnov a SO 401 studna vrtaná na p.č. 415/1

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Střelnice BVP I Město Libavá, část - žumpa SBV Smilov

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Součinnostní střelnice Velká střelná Milovany, část, žumpa Balistická střelnice, na pozemku p.č. 475/1 p.č. 123 k.ú. Čermná u Města Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Sklady Kyjanice - p.č. 345, 346, k.ú. Slavkov u M. Libavá, nyní Kozlov u V. Újezdu (po otimalizaci), obec Libavá, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN ÚŽ Lubojaty, k.ú. a obec Lubojaty, kraj Moravskoslezský 

NOVÝ JIČÍN ÚŽ Kateřinice, k.ú. a obec Kateřinice, kraj Moravskoslezský 

PŘEROV ÚŽ Buk - Lazníky, k.ú. a obec Buk, kraj Olomoucký 

OSTRAVA ÚŽ Mistřovice, k.ú. Mistřovice, obec Český Těšín, kraj Moravskoslezský 

OPAVA ÚŽ Dolní Lipová, k.ú. a obec Lipová, kraj Olomoucký 

PŘEROV ÚŽ Dobrčice, k.ú. a obec Dobrčice, kraj Olomoucký 

NOVÝ JIČÍN ÚŽ Pohoř, k.ú. a obec Pohoř, kraj Moravskoslezský 

HRANICE ÚŽ Všechovice, k.ú. a obec Všechovice, kraj Olomoucký 

OSTRAVA ÚŽ Česká Ves-Albrechtice, k.ú.Česká Ves, obec Město Albrechtice, kraj Moravskoslezský 

LIPNÍK NAD BEČVOU ÚŽ Soběchleby, k.ú. a obec Soběchleby, kraj Olomoucký 

OPAVA ÚŽ Vojtíškov, k.ú. a obec Vojtíškov, kraj Olomoucký 

OSTRAVA ÚŽ Vysoká, k.ú. Vysoká, obec Lešená, kraj Zlínský 

MIKULOVICE ÚŽ Sobotín, k.ú. a obec Sobotín, kraj Ol. 

OSTRAVA ÚŽ Karviná, k.ú. a obec Karviná, kraj MS 

OLOMOUC Účelový objekt Újezd u Uničova,kraj Ol., pozemky p.č. 890/2, 900/2, 900/3, 1471/2, 1471/3 a 1471/4 K.ú. Újezd u Uničova, VŘ 2017

OLOMOUC Účelový objekt Újezd u Uničova,kraj Ol., pozemky p.č. 841/2 a 841/3 k.ú. Újezd u Uničova



POSÁDKA Název objektu

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - PK p.č. 706, po obnově operátu p.č. 1151/11 - lesní poz. výměra 40 m2, k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslezský 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 1149/1 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslezský 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1869, k.ú. a obec Šenov u N.J., kraj Moravskoslezský, VŘ 2017 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1914/74 (vzniklé a vyřazené z p.č. 1869), k.ú. a obec Šenov u N.J., kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1363/2, k.ú. a obec Mošnov, kraj Moravskoslezský 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1131 a 1132, k.ú. a obec Sedlnice, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1133 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslezský 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 950/3 k.ú. Harty, obec Petřvald, kraj MS. 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 433/2 a 434/2 k.ú. Petřvaldík, obec Petřvald, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 336/89, k.ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí kraj Moravskoslezský 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1618/15, k.ú. Hodslavice 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1618/3 k.ú. Hodslavice 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 145/1, k.ú. Nová Horka, obec Studénka 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 145/5, k.ú. Nová Horka,obec Studénka JUDr. Adámek (GPL z p.č. 145/1)

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - PK p.č. 1166/9, k.ú. Sedlnice 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1533/121, 1533/122, k.ú. Sedlnice 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č 720/31 k.ú. Hodolany, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - 720/2 k.ú. Hodolany, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc 732/8, 732/9 k.ú. Hodolany, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 719/5 k.ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 719/12 k.ú. Nové Sady u Olomouce,obec a okres Olomouc

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 323/12, k.ú. Olomouc - město, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 323/13, k.ú. Olomouc - město, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 612/7 k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 612/29 k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 608/4 k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Ol.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 322/2, 31/7, 31/47, 147/2, k.ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, p.p.č.1312/9, k.ú. a obec Domašov n.Bystřicí, kraj Ol.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 324/164, k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 2232/192 k.ú. Velká Bystřice

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1278 k.ú. Hrubá Voda

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1334/2 k.ú. Hrubá Voda

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1287 k.ú. Hrubá Voda

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1286 k.ú. Hrubá Voda

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 2205/13 k.ú. Velká Bystřice

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č.1637 k.ú.Daskabát, vodní plocha

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 571 k.ú. Žerotín

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1807/3, 1807/4 k.ú. a obec Hlubočky, VŘ

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1802/2, 1803/3, 1803/4 k.ú. a obec Hlubočky, VŘ

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část,id.1/2 p.č. 1240/66 k.ú. Přáslavice

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č 509/5 k.ú. Mladeč

OPAVA Pozemky v okr. Opava - pod garážemi p.č.2201/ 7, 9, 10, 11, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 28 k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj Moravskoslezský 

OPAVA Pozemky v okr. Opava - pod garážemi, p.č. 2201/19 k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj Moravskoslezský - Stodůlkovi 

OPAVA Pozemky v okr. Opava, část, p.č. 650/2, 651/11 a 652/18 k.ú. Zábřeh u Hlučína

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.č. 334/1 k.ú. a obec, Staměřice, kraj Ol.

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - 405/1 a 406 k.ú. a obec, Staměřice, kraj Olomoucký, VŘ 2017

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - st.p.č. 222 k.ú. a obec, Staměřice, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.č. 2856/4 k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - 2858/17 k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký, VŘ

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi, st. p.č. 1535 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - Studený

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi, st.p.č. 1513 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - SDP AČR

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 3938/7, 3938/19 a 3982/4 k.ú. Lipník n. B.

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - poz.u garáži p.č. 4072 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký, VŘ 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 2858/21 k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 5297/22 k.ú. Přerov

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 1706 k.ú. Kovářov u Potštátu 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, spoluvlastnický podíl 29720/29796 na p.č. 202, k.ú. Podhoří na Mor., obec Lipník n. B. (změna čísl. parcel, nyní podíl na p.č. 1523), VŘ 2017

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 1340 k.ú. Podhoří na Mor., obec Lipník n. B., VŘ

PŘEROV Řešit směny s vlastníky v areálu Barákový tábor Potštát

OSTRAVA BĚLSKÝ LES část kasárenského objektu

BÍLOVEC Objekt CO

BRUNTÁL Ústřední letecký sklad (sklad Marburg)

BRUNTÁL parcela po SOVA 1847 k.ú. Bruntál

BRUNTÁL ÚVS Bruntál

BRUNTÁL Malá Morávka - pozemky, LV 231

BRUNTÁL Cvičiště Bruntál 

BRUNTÁL (Horní Benešov) Střelnice-pozemky

BŘEZOVÁ (Leskovec) Kasárna Březová

BŘEZOVÁ (Lukavec) Bojová část

BŘEZOVÁ B.j. Leskovec kanalizace včetně 2 septiků

BUTOVICE kasárna Butovice

BUTOVICE PZH Jistebník

ČELADNÁ sklady

ČELADNÁ sklady -pozemky mimo areál, LV 247

ČELADNÁ Pozemek p.č. 9,13/5,1,2 a 26 



POSÁDKA Název objektu

DĚTŘICHOV Dětřichov cvičiště 

DRAHANOVICE Objekt CO

FRENŠTÁT p/R. plynovod mimo areál kasáren

FRENŠTÁT POD RADHOŠTEM Objekt CO (pouze labolatoř)

FRÝDEK- MÍSTEK Kasárna Místek 

FRÝDEK- MÍSTEK Technický prostor Místek

FRÝDEK- MÍSTEK Areál Provozního střediska 0714 Frýdek Místek

FRÝDEK-MÍSTEK bojová část Frýdek

FRÝDEK-MíSTEK kasárna Frýdek

FRÝDEK MÍSTEK Ústřední sklady Dobrá

FRÝDEK MÍSTEK (Stará Ves nad 
Onřejnicí)

Kasárna Stará Ves (monoblok)

FRÝDEK MÍSTEK Pozemek p.č.1654/16 v k.ú.Stará Ves 

FRÝDEK MÍSTEK (Stará Ves nad 
Ondřejnicí) 

Vysílací středisko Košatka 

FRÝDEK-MÍSTEK Pozemek p.č. 1840/10 v k.ú. Paskov o výměře 0,0452 ha.

FRÝDEK MÍSTEK Pozemek p.č.170 (0,0365 ha) v k.ú.Místek

FRÝDEK MÍSTEK Územní vojenská správa - zbývající část objektu 

HALENKOV Sklady PHM-celý kasárenský areál 

HALENKOV Sklady PHM-pouze pozemky 

HLUBOČKY Pozemky mimo VO v k.ú. Hlubočky

HLUČIN Střelnice Darkovičky, nástřelný val 

HLUČÍN cvičiště Darkovičky - pozemek

HLUČÍN letiště Zábřeh

HLUČÍN Muniční sklad Darkovičky

HLUČÍN Ubytovna Hať SO č. 001, 002,003 včetně příslušenství a pozemků 

HLUČÍN Kasárna P.Bezruče Hlučín-část areálu

HLUČÍN Kanalizační řad mimo areál kasáren.

HLUČÍN Kasárna P. Bezruče Hlučín-část , SO 041 Plynová kotelna

HODSLAVICE cvičiště - pozemek

HRANICE ÚŽ Kyžlířov 

HRANICE Kasárna Jaslo Hranice - SO 026 na st. p.č. 5392 

HRANICE Kasárna Jaslo Hranice - část pozemku SEKOPT

HRANICE Kasárna Jaslo Hranice, část p.p.č.927/1 

HRANICE Střelnice (část) - pozemky: p.č. 1308/1, 1308/11, 1335/10, 1335/91 (5078 m2)

HRANICE pozemky p.č. 3916,1196/1,1418,1372-n, 1336-p,1335-r,3917 k.ú. BělotínHRANICE pozemky p.č. 3916,1196/1,1418,1372-n, 1336-p,1335-r,3917 k.ú. Bělotín

HRANICE Cvičiště Skalka - část, p.p.č. 1220/3,1227/1,3,4,1297,1228,1234/4 k.ú. a obec Hranice, kraj Olomoucký (3.část) 

HRANICE PMS Jelení vrch

HRANICE Posádková ubytovna Struhlovsko 

HRANICE Posádková ubytovna Jaslo 

HRUBÁ VODA Pozemek st.p.č. 1333 

HUKOVICE kasárna Hukovice 

HUKOVICE Bojová část Hukovice

CHROPYNĚ Železniční vlečka a stáčiště

CHROPYNĚ kasárna Chropyně - týlová část

CHROPYNĚ Vysílací středisko Chropyně-celý objekt na cizích pozemcích.

JESENÍK Pozemek PK p.č. 446 v k.ú. Adolfovice

JESENÍK Pozemky (id.1/2 poz.) p.č. 1533/2, 1533/6 v k.ú. Jeseník 

JESENÍK ÚVS Jeseník

JESENÍK cvičiště Bobrovník 

KARVINÁ Kasárna Karviná

KARVINÁ ÚVS Karviná

KARVINÁ Bojová část.

KOBLOV kasárna Koblov

KOBLOV cvičiště Koblov

KUJAVY Objekt CO

LIBAVÁ VVP Libavá (část)-pozemky v k.ú.: V. Bystřice, V.Újezd, D.Újezd, Staměřice

LIBAVÁ pozemky Daskabát, p.č. 1071,1041

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemek- les p.p.č. 2445/2

LIPNÍK NAD BEČVOU pozemek p.č. 67 v k.ú. Podhoří na Moravě

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemky st.p.č.2654,2655, 3499/4 

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemky pod bytovými domy SVBF 

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemek p.č. 788/5 v k.ú. Podhoří na Moravě

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemky v k.ú. Podhoří na Moravě

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemek p.č.2826/5 v k.ú. Lipník nad Bečvou

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemky p.č. 3915, 3914 k.ú. Lipník n. B.

LIPNÍK NAD BEČVOU Lesní pozemky v k.ú. Podhoří na Moravě

LIPNÍK NAD BEČVOU Muniční sklad Klokočí

MĚSTO LIBAVÁ Hájenka Lipník n/B, Podhoří č.p.193 

MĚSTO LIBAVÁ Hájenka Potštát, Boškov č.p. 85 

MĚSTO LIBAVÁ Hájenka Lipník n/B, Podhoří č.p.190

MĚSTO LIBAVÁ Hájenka Potštát, Boškov č.p.65 

Město LIBAVÁ VVP Libavá (část) - obj.č. 43 na st. p.č. 339, obj. č.p. 56, stodoly na p.č. 277 a 279, ocelokolna bez č.p., Libavá č.p. 107, 113, 118

MĚSTO LIBAVÁ Hájenka Lipník n/B, Podhoří č.p.50 

MĚSTO LIBAVÁ Město Libavá-pozemky hraničící s VVP v k.ú. Loučka u Lipníka n/B

MĚSTO LIBAVÁ Pozemky se stavbami cizího vlastníka v k.ú. Domašov nad Bystřicí

MĚSTO LIBAVÁ Hájenka Lipník n/B, Podhoří č.p. 59 



POSÁDKA Název objektu

MIKULOVICE Posádkové cvičiště

MIKULOVICE Železniční vlečka - pouze pozemky 

MIKULOVICE Byt 1+1 v k.ú.Mikulovice u Jeseníka

MIKULOVICE Zlaté Hory Výcvikové a školící zařízení 

MIKULOVICE ÚŽ Maletín 

MIKULOVICE ÚŽ Mladoňov u Oskavy 

MLADEČ ŠVZ Bezděkov 

MNICHOV rek. chaty domek p.č. 288

MOŠNOV Pozemky p.č.847,848, 844, 496 v k.ú.Mošnov

MOŠNOV letiště - kas. část

MOŠNOV pozemek p.č. 819/2 k.ú. Mošnov

MOŠNOV letiště Mošnov - kasárna - část

MOŠNOV letiště Mošnov - radioel. zařízení

MOŠNOV letiště Mošnov - objekty, pozemky Nová Horka

MOŠNOV letiště Mošnov obj.č.172 dálná Bartoš. + poz.(č.p. 36) k.ú. Bartošovice

MOŠNOV letiště Mošnov - mimo hang.č.132

MOŠNOV letiště Mošnov - objekt RSP

MOŠNOV letiště Mošnov - kult. dům

MOŠNOV letiště Mošnov - objekt č. Z8

MOŠNOV letiště Mošnov - dvě bytové jednotky

MOŠNOV Sedlnice-část poz.(ropovod) 

MOŠNOV letiště Mošnov - pozemky v k.ú.Mošnov letiště - hangár č. 132 

MOŠNOV PZH Galiovo

MOŠNOV Pozemek-část komunikace v obci Mošnov

MOŠNOV Pozemky p.č. 1339/12 v k.ú. Mošnov

NOVÉ ZÁMKY U LITOVLE Sklady část obj. ČOV, pozemky 

NOVÝ JIČÍN ŠVZ Podstupně

NOVÝ JIČÍN ÚVS Nový Jičín

NOVÝ JIČÍN Pozemek p.p.č.538 k.ú. Příbor

NOVÝ JIČÍN dvojgaráž na p.č.839 (58 m2) v k.ú. Šenov

NOVÝ JIČÍN Pozemky p.č. 2406/2 a 508/2 v k.ú. Butovice

NOVÝ JIČÍN pozemky p.č.873/1-3,873/5,875/1 v k.ú.Šenov

NOVÝ JIČÍN Pozemek (část komunikace) k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

NOVÝ JIČÍN Pozemek st.p.č. 1834 v k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí

NOVÝ JIČÍN Pozemky p.p.č. 1011 les k.ú. SedlniceNOVÝ JIČÍN Pozemky p.p.č. 1011 les k.ú. Sedlnice

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - PK 198/2, 532/6 k.ú. a obec Albrechtičky, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Šenov č.p. 24

NOVÝ JIČÍN Sklady objekt 01

NOVÝ JIČÍN sklady Tonak - pozemky

NOVÝ JIČÍN PŘEROV pozemky Bělotín 

NOVÝ JIČÍN PŘEROV pozemky Bělotín

NOVÝ JIČÍN ÚŽ Svinec

OLOMOUC ÚŽ Krčmaň 

OLOMOUC Tabulový Vrch II - část - p.p.č. 185/10 

OLOMOUC Rozvod ÚT SO 418, na p.č. 959/11 k.ú. Hodolany, obec Olomouc

OLOMOUC ÚŽ Hněvotín 

OLOMOUC Staroměstská kasárna

OLOMOUC Úpravna vody Hejčín, pozemky st.p.č.651,562 a p.p.č.111/2 v k.ú.Hejčín (0,6609 ha)

OLOMOUC Prádelna Neředín 

OLOMOUC Kasárna Neředín

OLOMOUC Vodovodní řad mimo areál letiště Neředín

OLOMOUC Pozemky k.ú. Neředín p.č. 1098 na poz. 277/1 (LV372) - dům Sova.

OLOMOUC Pozemek p.č. 130/1 (123 m2) v k.ú. Klášterní Hradisko

OLOMOUC Chvalkovice - pozemky mimo vojenské objekty

OLOMOUC Pozemek p.č. 195/2-3, 323/12 v k.ú. Olomouc - město

OLOMOUC Pozemek - p.č.154/2, 154/3

OLOMOUC Pozemek p.č. 1749 (904 m2) v k.ú. Holice u Olomouce

OLOMOUC Pozemek p.č. 147/1 v k.ú. Klášterní Hradisko

OLOMOUC Pozemky mimo vojenské objekty v k.ú. Velká Bystřice

OLOMOUC Pozemky p.č. 913/9, 185/4, 2117, 636/3-4 v k.ú. Nová Ulice 

OLOMOUC Pozemky - část: - st.p.č. 1477 včetně budovy, st.p.č. 1479 v k.ú. Hodolany, obec a okres Olomouc

OLOMOUC Pozemky mimo vojenský objekt v k.ú. Černovír (pozemky u Pevnosti XXII)

OLOMOUC Pozemek - les, část: p.p.č. 234/2, 238/2 vše k.ú. Trhavice

OLOMOUC Pozemky - lesní pozemky, část: p.p.č. 1265/94, 1265/99 vše k.ú. Přáslavice

OLOMOUC Lesní pozemky-část a část komunikace v k.ú. a obec Norberčany

OLOMOUC Pozemky po SA v k.ú. Neředín - p.č.1034/2, p.č. 242/7 

OLOMOUC Lesní pozemky v k.ú. Hrubá Voda

OLOMOUC Pozemek st.p.č.576/2 v k.ú. Nové sady u Olomouce 

OLOMOUC Jiskrovy kasárna

OLOMOUC budova KEČ vojenské nemocnice

OLOMOUC PZH Tab. vrch a pozemky

OLOMOUC pozemky Přichystalova ul.

OLOMOUC budova soudu

OLOMOUC ŠVZ Stražisko 

OLOMOUC Soch. kasárna - p.č. 195, TS Ol., SÚS Ol.

OLOMOUC Objekt CO Chválkovice



POSÁDKA Název objektu

OLOMOUC  Tab. vrch I. - dílny po výzbrojní zákl.

OLOMOUC Korunní pevnůstka

OLOMOUC pozemek Flora p.č.102/3 v k.ú. Ol.město

OLOMOUC Pevnůstka XVII Křelov 

OLOMOUC Prachárna 2 - Holice

OLOMOUC Prachárna 6 - Za krematoriem

OLOMOUC část pozemku kasáren Povel

OLOMOUC Sklady Povel

OLOMOUC Sklady (část) Povel na p.č. 471/1, 319 celková výměra 27288 m2

OLOMOUC cvičiště - pozemky v k.ú. Neředín

OLOMOUC cvičiště Neředín - pozemek část p.č. 222 a 223

OLOMOUC cvičiště Neředín - pozemek část 

OLOMOUC Tabulový vrch - pozemek část p.č.222/1,222/2

OLOMOUC pozemky v k.ú. Nová Ulice (Terno) p.č. 913/8,9,12, 

OLOMOUC Pozemek v k.ú. Neředín p.č.143/1 

OLOMOUC Cvičiště Neředín

OLOMOUC Přemyslova kasárna

OLOMOUC bývalá Velitelská budova

OLOMOUC Jánošíkova kasárna

OLOMOUC Pozemek p.č. 634/84, 634/86 v k.ú. Neředín

OLOMOUC Pozemek p.č. 1068 ( 833 m2) k.ú. Nová Ulice 

OLOMOUC pevnůstka XV

OLOMOUC pevnůstka XIII 

OLOMOUC vysílací středisko Slavonín 

OLOMOUC Sklady Radíkov

OLOMOUC Vysílací středisko Hněvotín

OLOMOUC Újezd u Uničova - rozvod TOP SO 412

OLOMOUC Pevnost IV Bystrovany 

OLOMOUC Ubytovna FUGNEROVA 

OLOMOUC Prachárna 1 - Bystrovany

OLOMOUC Ubytovna Křižíkova-pouze část pozemků 

OLOMOUC Posád. ubytovna Křižíkova Olomouc - zbývající část

OLOMOUC Pevnost XXII Lazce 

OLOMOUC Pevnůstka XXII Lazce, zbývající část

OLOMOUC Kasárna Jiřího z Poděbrad Archiv - část pozemku OLOMOUC Kasárna Jiřího z Poděbrad Archiv - část pozemku 

OLOMOUC Pevnost II Chválkovice - část areálu p.p.č. 173/4 k.ú. Chválkovice

OPAVA Pozemky p.č. 16/3 v k.ú. Opava - Předměstí

OPAVA Pozemky mimo vojenský objekt v k.ú. Hrabyně

OPAVA ÚŽ Josefovice (Klimkovice) 

OPAVA Lesní pozemky v k.ú. Leskovec u Vítkova

OPAVA ÚŽ Jamnice

OPAVA ÚŽ Darkovičky

OPAVA kas. VGJŽ - administrativní budova

OPAVA Vajdova kasárna - mimo bud. č.6 a 18

OPAVA pozemky Jaktař

OPAVA pozemky Jaktař - část

OPAVA zámek Dolní Životice

OPAVA PDA

OPAVA Kasárna Osoblaha-celý objekt 

OPAVA Bytovky Osoblaha

OPAVA Dukelská kasárna-pozemky pod b.j. a bytové domy.

OPAVA Dukelská kasárna - část objektu včetně pozemků

OPAVA pozemky p.č. 383 (595m2) a p.č. 381/4 (223m2) v k.ú. Opava - Předměstí

OPAVA Svobodárna Rooseweltova

OPAVA Územní vojenská správa 

OPAVA ÚŽ Jakubčovice 

OPAVA Posádková ubytovna- internát Opava

OPAVA ÚŽ Oldřišov 

OPAVA ÚŽ Budišov nad Budišovkou 

OSTRAVA ÚŽ Valašská Bystřice

OSTRAVA ÚŽ Stará Ves n. Ondřejnicí 

OSTRAVA ÚŽ Huslenky 

OSTRAVA ÚŽ Žermanice 

OSTRAVA ÚŽ Růžďka-Dušná 

OSTRAVA kasárna Horní Polanka

OSTRAVA Horní Polanka - pal.postavení

OSTRAVA Horní Polanka - finské domky

OSTRAVA Kasárna Hranečník

OSTRAVA Ostrava - kasárna Hranečník - zbylá část pozemků

OSTRAVA správní budova VDV 

OSTRAVA ÚŽ Nová Ves 

OSTRAVA ÚŽ Lubno 

OSTRAVA Frýdlant nad Ostravicí Sklad 13 RS

OSTRAVA Pozemek VDV Ostrava - st.p. 2919/12 

OSTRAVA VDV Ostrava - zbytek 

OSTRAVA ÚŽ Komorní Lhota 



POSÁDKA Název objektu

OSTRAVA Posádková ubytovna Hať, zbytek - SO 10

PETŘÍKOV Petříkov - nez. domek

PŘÁSLAVICE Pozemky v okrese Olomouc - k.ú. Přáslavice

PŘÁSLAVICE pozemky p.č. 347, 1197/18, 1197/20, 1199, 1202/2, 1802/3, 1818/2 k.ú. Přáslavice

PŘÁSLAVICE cvičiště CŘBV

PŘEROV SO 008 na st.p.č. 5611/6 k.ú. a obec Přerov

PŘEROV Kotelna SO 011 na st.p.č. 5611/18 k.ú. a obec Přerov

PŘEROV Vodovodní síť SO 402 na p.č. 5290/100 k.ú. a obec Přerov

PŘEROV Studna SO 420 na p.č. 5290/95 k.ú. a obec Přerov

PŘEROV kasárna JASLO

PŘEROV pozemek v k.ú. Přerov p.č. 965/2,3

PŘEROV budova OVS - pozemek p.č. 156 část

PŘEROV Posádková ubytovna -Velká Dlážka Přerov 

PŘEROV Čerpací stanice splašků SO 202 na p.č. 990/140 k.ú.Bochoř, obec Přerov

PŘEROV Čerpací stanice SO 203 na p.č. 990/141 k.ú.Bochoř, obec Přerov

PŘEROV Přečerpávací stanice SO 204 na p.č. 990/139 k.ú.Bochoř, obec Přerov

PŘEROV Pozemek mimo areály, část: p.č.6203, k.ú. a obec Přerov.

PŘEROV Pozemky p.p.č. 316/2 les, k.ú. Boškov, obec Potštát, okr. Přerov

STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM Kasárna Staré Město pod Sn., výměra pozemků 23,0632 ha.

ŠTERNBERK část obj. skladů a pozemky 

ŠTERNBERK pozemek v k.ú. Lhota p.č. 223,224,

ŠTERNBERK Nálepkova kasárna- část- bud.č. 61 (sklady) 

ŠTERNBERK Nálepkova kasárna

ŠTERNBERK Pozemek p.č.1326

ŠTERNBERK Objekt pod lesem-sklady

ŠTERNBERK Pozemek p.č.1406 v k.ú. Šternberk

ŠTERNBERK Pozemek v k.ú. Šternberk p.č. 1328

ŠTERNBERK Pozemky v okrese Olomouc p.č.224/1, 224/2 vše k.ú. Lhota u Šternberka

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ kasárna 

VELKÁ POLOM sklady CO

VSETÍN p.č. 1117/3 k.ú. Zubří a další pozemky

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Pozemky vojenského újezdu - část: pozemky p.č. 648, 649 v k.ú. Čermná u Města Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Libavá, část - pouze pozemek p.č. 670 v k.ú. Město Libavá, obec Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Pozemek - les p.č. 292/8 k.ú. Rudoltovice, obec, Libavá, okr. Olomouc

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá - Město Libavá, pozemky k.ú. Rudoltovice, k.ú. Čermná u Města Libavá, k.ú. Slavkov u Města LibaváVOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá - Město Libavá, pozemky k.ú. Rudoltovice, k.ú. Čermná u Města Libavá, k.ú. Slavkov u Města Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Pozemek p.č. 80, k.ú. Čermná u Města Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Pozemek p.č. 449, k.ú. Rudoltovice, obec Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Pozemek p.č. 311, k.ú. Rudoltovice

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ přehrada Barnovský mlýn - část 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Heroltovice 6 - CK s pozemkem p.č. 945 k.ú. Město Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Heroltovice sídelní útvar, část: p.č. 151/1 k.ú. Město Libavá

ŠTĚPÁNOV Sklady Štěpánov - p.č. 1152/2 

OLOMOUC Bytové jednotky Olomouc, ulice Rooseveltova 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v k.ú. Šenov u Nového Jičína 

LIPNÍK NAD BEČVOU ŠVZ Loučka 

HLUČÍN Kasárna P.Bezruče Hlučín-část areálu - plynovod

FRÝDEK MÍSTEK ŠVZ Čeladná 

FRÝDEK- MÍSTEK Střelnice Chlebovice - pozemky a stavby

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 397 (13110 m2) v k.ú. a obec Loučka u Nového Jičína.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - k.ú. a obec Velký Újezd, kraj Olomoucký

OLOMOUC Tabulový Vrch I - část, k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC ÚŽ Benkovský kopec 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Kasárna Kozlov - Kozlov č.p. 1025, bytový dům, k.ú. Slavkov u Města Libavá, obec Libavá, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN ČOV Hodslavice - SO 401 provozní budova, SO 403 kalová pole, SO 402 oplocení, k.ú. a obec Hodslovice, kraj Moravskoslez. 

OPAVA Jaselská kasárna - SO 408 plynovod

NOVÝ JIČÍN Kasárna Hostašovice - SO 433 plynovod 

OLOMOUC ÚŽS Nový Svět, k.ú. Hodolany, obec Olomouc, kraj Olomoucký

PŘEROV Želatovická kasárna, k.ú. a obec Přerov, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN Sklady obj. 04 N.Jičín - plynovod SO 417 a parovod SO 435, k.ú. Nový Jičín-předměstí, obec Nový Jičín, kraj MS 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Kasárna Kozlov - plynová kotelna SO 040, STL plynovod SO 420, k.ú. Čermná u Města Libavá, obec Libavá, kraj Olomoucký 

OSTRAVA Sklady ALPH Bartošovice,stáčiště pozemky a stavby, k.ú. a obec Bartošovice, kraj Moravskoslez. 

HRANICE Cvičiště Skalka - pozemek p.č. 2183 (vyřazeno 1130), k.ú. a obec Bělotín, kraj Olomoucký 

ŠŤEPÁNOV Sklady TAS Mladeč - část areálu, k.ú. a obec Mladeč, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Luboměř pod strážnou-sídelní - p.č. 311, k.ú. Čermná u Města Libavá, obec Libavá, kraj Olomoucký

OPAVA Pozemky v okr. Jeseník - p.č. 1313/93, v k.ú.a obec Bukovice u Jeseníka, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - p.č. 966/21 k.ú. a obec Loučka, kraj Olomoucký

HRANICE Kasárna Jaslo Hranice - celý objekt, k.ú. a obec Hranice, kraj Olomoucký

HRANICE Kasárna Jaslo Hranice - zbývající část areálu (st.p.č. 5392), k.ú. a obec Hranice, kraj Olomoucký

HRANICE Cvičiště Skalka - pozemek p.č. 1150 a 1152, k.ú. a obec Bělotín, kraj Olomoucký 

OSTRAVA Bojová část Frýdek, , k.ú. Pánské Nové Dvory, obec Frýdek-Místek, kraj Moravskoslez. 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 835, 1017 k.ú. Řepčín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - 408/1 a 410 k.ú. a obec, Staměřice, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.č. 2575, k.ú. Loučka, obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký (nově p.č.993 k.ú. Podhoří na Moravě) 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 377 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslez. 

OSTRAVA Pozemky v okr. Frýdek-Místek, p.č.1362/2 k.ú. a obec Nýdek, kraj Moravskoslez. 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 1117/1 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslez. 



POSÁDKA Název objektu

Šumperk ÚVS Šumperk, garáže k.ú. a obec Šumperk, kraj Olomoucký

Šumperk ÚVS Šumperk, vlastní budova k.ú. a obec Šumperk, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 1044 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslezský 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 377 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslezský 

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - PK p.č. 2863/2, k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký

OSTRAVA Kasárna P. Bezruče Hlučín-část areálu, studna SO 034 p.p.č 1444/25, p.č. 1444/3, k.ú. a obec Hlučín, kraj Moravskoslez. 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Zákřovský Žalov - pomník Město Libavá - p.č.120/3, k.ú. Slavkov u M. Libavá, obec Libavá, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - p.č. 1812 k.ú. a obec Bochoř a pozemky v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - p.č. 382/1 a 382/2 k.ú. Boškov, obec Potštát, kraj Olomoucký

OLOMOUC Kasárna Neředín, k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký (Bližná Jih)

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 277/29, k.ú. Nový Jičín-předměstí, obec Nový Jičín, kraj Moravskosl. 

Olomouc ÚŽ Jívová - Kněžská Ves, k.ú. a obec Jívová, kraj Olomoucký

PŘÁSLAVICE Kasárna Přáslavice - Rozvod páry SO 426, přípojka plynu SO 448, k.ú. Přáslavice u Olomouce, obec Přáslavice, kraj Ol.

PŘÁSLAVICE
Kasárna Přáslavice- část areálu, poz. p.č. 647 a 648 k.ú. V. Střelná, SO 417-přívodní řád vody M.Libavá, SO 416 vodovod. síť M. Libavá, SO 422-kanal. nová M.Libavá, SO 458-
teplovody u b.č. 70 Přáslavice

PŘEROV Letiště Přerov - část areálu, infrastruktura (IS)

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Ubytovna Berounská Město Libavá-část areálu, SO 401-vodovodní přípojka, SO 402-splaš., SO 403-dešť. kanalizace

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ
Kanalizace, vodov. rozvody Město Libavá - provozní budova s vodojemem SO407, budova náhr.zdroje SO417, provozní budova SO 418, důlní dílo s věží SO 416, k.ú. Velká 
Střelná, obec Libavá, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Kanalizace, vodovodní rozvody Město Libavá - část areálu, SO 415-vodojem

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ
Kanalizace, vodovodní rozvody Město Libavá - část areálu, poz. p.č. 144, 145, 146, 147, k.ú. V. Střelná, poz. 963/3 a 963/1 k.ú. M. Libavá, SO 405-vod. řád, SO 406-
vodovodní síť a SO 404-kanalizační síť

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ
Kasárna Kozlov-část areálu, poz.p.č.130/2, 80, 646/42, 130/1 k.ú. Slavkov, SO 51- reg.st., SO 402-vodovod, SO 403-vytl.řad, SO 404-kanalizace spl., SO 405-dešť., SO 410-
rozvod tepla

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Slavkov-kasárna - část areálu, SO 11-vnitřní inženýrské sítě

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Zámeček Bores Město Libavá-část areálu, SO 402-žumpa, SO 403-vod. přípojka, SO 401-kanal. přípojka

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ LVT Hadinka Město Libavá - část areálu, SO 007-septik, SO 401-studna, SO 403-vodovod

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Řidičské cvičiště aut Město Libavá- část areálu, SO 402-domácí ČOV, SO 401-studna vrtaná

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Libavá - komunikace Libavá p.č.848/2, k.ú.Město Libavá, obec Libavá, kraj Olomoucký

OPAVA Jaselská kasárna - pozemek p.č. 16/2, 16/4, k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj Moravskosl.

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Lbavá - část areálu, pozemky p.č. 91/4 k.ú. Slavkov u M.Libavá, p.č. 626 k.ú. Čermná u M. Libavá

NOVÝ JIČÍN
Sklady Bludovice, část, budova na p.č. 692/73, budova na p.č. 692/74, budova na p.č. 692/83, sklad na p.č. 692/2, k.ú. a obec Bludovice u N. Jičína, kraj 
Moravskoslezský 

OLOMOUC Tabulový Vrch II - část, p.č. 168/22 k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - st.p.č.1115, p.č. 2169/2 k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, kraj Olomoucký

ŠTÉPÁNOV Sklady Štěpánov - železniční vlečka na poz. st.p.č. 1836/9, p.p.č. 1097/39, 1097/1, 1097/44, 1097/43 k.ú. Štěpánov u Olomouce

OPAVA Mikulovice-Odpalovací jáma - pozemky a stavby, k.ú. a obec Široký Brod, kraj Ol. 

ŠŤEPÁNOV Sklady TAS Mladeč - část areálu, budovy skladů k.ú. a obec Červenka, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - p.č. 2859 k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký

OSTRAVA Sklady ALPH Bartošovice, pozemky p.č. 2470, 2471,2520, 2523/2, 2542, k.ú. a obec Bartošovice, kraj MS. 

LIPNÍK NAD BEČVOU Dukelská kasárna - SO 423 - STL plynu a SO 60 měřící stanice plynu, k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký

OLOMOUC Kasárna Chvalkovice - rozvody ÚT SO 426, k.ú. Chválkovice, obec Olomouc, kraj Olomoucký 

OLOMOUC Kasárna 9. Května - SO 406 plynovod, p.č. 93/134, k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Kasárna Bystrovany - SO 029 výměníková stanice, k.ú. Chválkovice, obec Olomouc, kraj Olomoucký 

ŠTĚPÁNOV Sklady Štěpánov - STL rozvody plynu SO 420, objekt měření plynu SO 047, k.ú. Štěpánov u Olomouce, obec Štěpánov, kraj Olomoucký

OLOMOUC Žižkovy kasárna Olomouc - sítě teplovodní a horkovodní SO 423, plynovod SO 418, k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1559/1,k.ú. a obec Fulnek, kraj Moravskoslez.

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1559/3,k.ú. a obec Fulnek, kraj MS (p.č. 1559/3 vznikla oddělením z 1559/1) 

NOVÝ JIČÍN Sklady Frenštát - pozemky, k.ú. a obec Frenštát p. R., kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Sklady obj. 04 Nový Jičín - zbývající část areálu

OLOMOUC Kasárna Chválkovice-část areálu - p.č. 1970/14, 1970/26, 1970/1 vše k.ú. Chválkovice

OPAVA Jaselská kas. - část p.p.č. 10/2, 10/3 v k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj MS 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1742, 1743 k.ú. Domašov n. B.

PŘÁSLAVICE Cvičiště Přáslavice- část areálu, id.1/2 p.č. 1240/65 k.ú. Přáslavice u Olomouce

OLOMOUC ŠVZ Jívová - chaty VUSS, st.p.č. 497, p.p.č. 2461/8 k.ú. a obec Jívová, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1015/12 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskosl. 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - 324/43, 324/112 a 324/115k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1334/1 k.ú. Hrubá Voda

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.č. 2856/3 k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký

OSTRAVA MS Sedlnice+vlečka,vlastní sklad, k.ú. Sedlnice, kraj MS 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 93/120-Charkového ul., k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 2810/5, 36, 39, 54, 57 a 71 k.ú. a obec Frenštát p. R., kraj MS 

PŘEROV Letiště Přerov - část areálu, budovy, stavby, pozemky

HRANICE Cvičiště Skalka - pozemek p.č. 1147, k.ú. a obec Bělotín, kraj Olomoucký 

HRANICE Cvičiště Skalka, část p.č. 1129/3 , k.ú. Bělotín k.ú. a obec Bělotín, kraj Olomoucký 

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.p.č.2372 k.ú. a obec Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.č. 2826/1, k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 1245/2 a 1245/3 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskosl. 

PŘEROV Letiště Přerov - část areálu, budovy, stavby, pozemky k.ú. Přerov, Bochoř, Troubky nad Bečvou

OPAVA VŠZ Petrovice, k.ú. a obec Petrovice ve Slezsku, kraj Moravskoslez.

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.p.č. 350-353 k.ú. a obec, Staměřice, kraj Olomoucký

OPAVA Pozemky v okr. Opava - pod garážemi, p.č. 2201/ 25 k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj MS - Chroustovi 

OPAVA Pozemky v okr. Opava, část, p.č. 2718/2 a 2725 k.ú. Klokočov u Vítkova

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemky v okr. Přerov - pod garážemi p.č. st. 2838, 2839, 2841, 2842,2843, 2844, 2845/1, 3044, v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - poz. pod garážemi p.č. 1200, 1249/3, 1249/9, 1249/10, 1249/11 1536 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký 

OLOMOUC Pozemek mimo voj. areál p.č. 117/2, k.ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc, kraj Ol.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc -p.č 844 k.ú. Hodolany, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 1308, 1327, 1348, 1407, 1357/1, 1357/2 vše v k.ú. a obec Šternberk, kraj Ol.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - st.p.č. p.p.č 117/7, 149, k.ú. Klášterní Hradisko, obec Olomouc, kraj Olomoucký



POSÁDKA Název objektu

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 715/11 k.ú. Nové Sady u Olomouce

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - 324/141 a 324/149 k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

LIPNÍK NAD BEČVOU Cvičiště u Bečvy - část, p.p.č. 2882 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá- Točka Západ, část, SO 1 - granit I, SO 5 - granit V, k.ú. Velká Střelná

HRANICE Kasárna Jaslo Hranice - část a to p.č. 922/2, 922/3 a 927/3, k.ú. a obec Hranice, kraj Olomoucký

HRANICE Cvičiště Skalka - pozemek p.č. 1139, 1142, 1140/7 a 1137/4, k.ú. a obec Bělotín, kraj Olomoucký 

OLOMOUC Tabulový Vrch I Olomouc, zbývající část areálu, budovy a pozemky k.ú. Nová Ulice (garáže VUSS)

ŠTÉPÁNOV Sklady Štěpánov - Sklady Štěpánov, část, pozemek p.č. 1156 k.ú. Štěpánov u Olomouce

PŘEROV VŠZ Suchá Rudná,část, k.ú. Suchá Rudná, obec Světlá Hora, kraj MS

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi p.č. 1816 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - 1/2 Krajčíkovi

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi p.č. 1816 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - 1/2 Krajčík Ivan

OLOMOUC
Pozemky v okr. Šumperk - p.č. 785, 803/2, 805-810, 833/2, 841, 843/2, 845, 846/1, 858, 859, 863, 864, 887-889, 889/1, 891/1-891/3, 900, 902,3283/2, 904/1, 904/2, 860/1, 860/2, 
906/1, 906/3, 891/4 k.ú. a obec Staré Město p. Kralickým Sněžníkem, kraj Olomoucký (lesní poz.)

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 2839 a 2845/1 k.ú. Lipník n. B.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1262, 1263, 1266 k.ú. Hrubá Voda

PŘEROV Želatovická kasárna Přerov, zbytek, st.p.č. 5297/23 k.ú. a obec Přerov, kraj Olomoucký - Čermák

PŘEROV Želatovická kasárna Přerov, zbytek, st.p.č. 5297/25 k.ú. a obec Přerov, kraj Olomoucký - Christ

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá, vodovodní rozvody Město Libavá, SO 419 - ČOV k.ú. Město Libavá

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1151/1 k.ú.Harty, obec Petřvald, kraj MS. 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1259, 1265 k.ú. Hrubá Voda

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č.1720 k.ú. Domašov nad Bystřicí

LIPNÍK NAD BEČVOU Pozemky v okr. Přerov - pod garážemi p.č. st. 2840 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Ol. - Havlín 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č.384/2 k.ú. Klokočí

OSTRAVA MS Sedlnice+vlečka, areál nádraží, pozemek p.č. 1134/1, k.ú. a obec Sedlnice 

OLOMOUC Tabulový Vrch II - část, p.č. 168/25, p.č 2293 k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 2169/1 k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - část, p.č. 1230/5, k.ú. Želechovice u Uničova, p.č. 2227/3 k.ú. Uničov, kraj Ol.

OSTRAVA MS Sedlnice+vlečka,vlastní PK p.č.801/1, k.ú. a obec Sedlnice, kraj MS 

OSTRAVA MS Sedlnice+vlečka, pozemky p.č. 1245/8 a 1245/10 k.ú. a obec Sedlnice, kraj MS 

OLOMOUC Sochorovy kasárna Olomouc, k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc, kraj Ol.

OLOMOUC Hejčínská kasárna Olomouc, část, pozemek p.č. 458/5,485/52 k.ú. Hejčín

OLOMOUC Hejčínská kasárna Olomouc, část, pozemky a budovy k.ú. Hejčín

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ
Město Lbavá - část areálu, lesní pozemky k.ú. Kozlov u Velkého Újezdu, Město Libavá, Nové Oldřůvky, Předměstí u Města Libavá, Rudoltovice, Velká Střelná,Čermná u Města 
Libavá, Dřemovice u Města Libavá vše obec Libavá, okres Olomouc, kraj Ol (cca 276 parcel o celkové výměře 1077 ha)

NOVÝ JIČÍN Kasárna Hukovice, zbývající část, k.ú. a obec Hukovice, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1567 a 1568, k.ú. a obec Fulnek, kraj MS NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1567 a 1568, k.ú. a obec Fulnek, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 191/1, k.ú. Nová Horka, obec Sedlnice 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - část, p.č (.1396/2,1397/2) 644, 648 a 1398 k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OPAVA Cvičiště Jaktař, p.č. 2336 2347 k.ú. Jaktař, obec Opava, kraj MS

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.č. 326/2, 326/3 k.ú. a obec, Staměřice, kraj Ol.

OPAVA Pozemky v okr. Opava, část, p.č. 1058/2 k.ú. Staré Oldřůvky

HRANICE Kasárna gen.Zahálky -část areálu, p.č. 2695, k.ú. a obec Hranice, kraj Olomoucký

NOVÝ JIČÍN Sklady obj. 04 N.Jičín - p.p.č.1561 k.ú. Fulnek, vodojem s podz. nádržemi, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Sklady Bludovice, část p.č.685/2, 692/6-10, budova na p.č.692/8, budova na p.č.692/7 a rampa na p.č. 692/6 , k.ú. a obec Bludovice u N. Jičína, kraj MS

OLOMOUC Pevnost II Chválkovice, k.ú. Chválkovice, obec a okres Olomouc

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá- Točka Západ, část, SO 1 - granit I, SO 5 - granit V, k.ú. Velká Střelná

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - spoluvlastnický podíl 1950/7728 st.p.č.391 , k.ú. Loučka u Nového Jičína 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 2042 k.ú. a obec Šternberk, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 324/196, k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 324/162, k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr. Přerov - p.p.č. 2231/3 k.ú. a obec Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - pod domy ve správě města Olomouc, p.č. 495, 496, k.ú. Nové Sady, obec Olomouc, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Energetické rozvodné sítě Město Libavá, část, SO 435, 436, 437, 438, 443, 445, 450, 458, 459, k.ú. Město Libavá

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1751/26, 1921/10, 1921/11 k.ú. Šenov u Nového Jičína 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1353/5 k.ú. Olomouc - město

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Libavá, část, SO 119 sklad na p.č. 825 k.ú. Město Libavá 

OSTRAVA Sklady ALPH Bartošovice, lesní pozemky p.č.2740 a 2742 , k.ú. a obec Bartošovice, kraj MS. 

HRANICE Posádková ubytovna Jaslo - celý areál

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Kanalizace,vodovodní rozvody Město Libavá, část, SO 420 - trafo - ČOV na pozemku nevlastním p.č. 853/1 k.ú. Město Libavá

OSTRAVA ÚŽ Prstná, k.ú. Prstná, obec Petrovice u Karviné, kraj MS 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 420/2, 480/8, 608/19,608/22, 608/24, 608/27, 608/30 k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Ol.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 324/194, 190, k.ú. Neředín, obec Olomouc, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 2858/14 k.ú. a obec Lipník nad Bečvou, kraj Olomoucký

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č.199/9, 199/10, 199/17 a 199/18 vše k.ú. Vinary u Přerova

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 1705 k.ú. Kovářov u Potštátu

PŘEROV Posádková ubytovna - Velká Dlažka Přerov, celý areál včetně pozemků, SO 01budova čp. 336, p.č. 3800/2 a p.č. 3820 vše k.ú. Přerov

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 1139/1 k.ú. a obec Sedlnice, kraj Moravskoslezský - les 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č.932, 957, 1061, 1062 a 1067 k.ú. Boškov

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 1890, k.ú. Potštát - Horní Předměstí.

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1914/20, 1914/69 (vzniklé a vyřazené z p.č. 1869), k.ú. a obec Šenov u N.J., kraj MS 

OLOMOUC Kasárna Bystrovany, část SO 29 výměníková st., p.č. 1080/2, k.ú. Chválkovice, obec Olomouc, kraj Ol. 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Libavá, část, pozemek p.č. 151/1, k.ú. Rudoltovice 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Lbavá - část areálu, pozem p.č. 202 k.ú.Slavkov u M. Libavá (nyní k.ú. Kozlov u V.Ú.)- po optimalizaci

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Libavá - část areálu, lesní pozemky (44 parcel) k.ú. Město Libavá, Kozlov u Velkého Újezdu a Rudoltovice, obec Libavá

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Slavkov - kasárna, část, pozemky p.č. 145/2, 145/3 a 145/4 vše k.ú. Kozlov u Velkého Újezdu, obec Libava

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - PK p.č. 763/1, k.ú. Sedlnice 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1921/9,12 k.ú. Šenov u Nového Jičína 



POSÁDKA Název objektu

Přerov Letiště Přerov, část, SO 240 čerp. Stanice, p.č. 892/1, 892/2, 893 k.ú. Henčlov, obec a okres Přerov, kraj Ol 

ŠŤEPÁNOV MS - sklady Dětřichov, stavby, k.ú. a obec Dětřichov nad Bystřicí, kraj MS 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi p.č. 1249/5 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - Lajtochovi

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 1702 k.ú. Kovářov u Potštátu - les

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 1219 k.ú. Podhoří na Mor., obec Lipník n. B.

OLOMOUC Pozemky v okr. Šumperk - st.p.č 99/2, k.ú. a obec Mírov, kraj Olomoucký

HRANICE Cvičiště Skalka - pozemek p.č. 1138/1, k.ú. a obec Bělotín, kraj Olomoucký 

OPAVA Pozemky v okr. Opava - před garážemi p.č. 2201/ 6, k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj MS, VŘ 

OLOMOUC Byty Horní Lán čp. 1200/26, k.ú. Nová Ulice, obec Olomouc, kraj Olomoucký

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1636 k.ú.Daskabát - lesní pozemek

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 2484 k.ú. Lipník n. B., Hloušková

HRANICE Cvičiště Skalka - p.č. 2187, k.ú. a obec Bělotín, kraj Ol. 

Lipník nad Bečvou Dukelská kasárna Lipník nad Bečvou, SO 023 - El. Dílny na p.č. 2882, k.ú. Lipník n. B.

OPAVA Posádkové cvičiště Mikulovice, p.p.č. 4898 ost. pl. k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obec Mikulovice, okr. Jeseník, kraj Ol

OLOMOUC Kasárna 9. Května,-část areálu, SO 037 sklad na p.č. 93/134 k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc, kraj Olomoucký

ŠTĚPÁNOV SO 030 - sklad, SO 030 kotelna, SO 422 - stožár betonový

OLOMOUC ŠVZ Jívová - chaty VUSS, st.p.č. 474 k.ú. a obec Jívová, kraj Olomoucký

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ
Město Libavá, část, pozemky p.č. 471, 616/2 vodní plocha k.ú. Čermná u Města Libavá, p.č. 136 vodní plocha k.ú. Velká Střelná, 345, 148, 275 vodní plocha k.ú. Město 
Libavá a p.č. 306/2 k.ú. M. Libavá nyní k.ú. Dřemovice u M. Libavá ( po optimalizaci) 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá - Tanková střelnice Přáslavice, část, pozemek p.č. 514 k.ú. Velká Střelná, vodní plocha

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - st.p. č. 251/1, k.ú. a obec Mošnov, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p. p.č. 236/7, k.ú. a obec Mošnov, kraj MS 

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. N. Jičín - p.č. 1559/1,k.ú. a obec Fulnek, kraj MS 

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - pod domy ve správě města Olomouc, p.č. 497, k.ú. Olomouc-město, obec Olomouc, kraj Ol.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc - p.č. 732/1 k.ú. Hodolany, obec Olomouc, kraj Ol.

OLOMOUC Pozemky v okr. Olomouc, část, p.č. 1815/3 k.ú. a obec Hlubočky, VŘ

OPAVA Pozemky v okr. Opava - pod garážemi, p.č. 2201/ 15 k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj Moravskoslezský - Gajdovi 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi p.č. 1249/4 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - Antlovi

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi p.č. 1249/8 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - Havlíček, Dřízgová

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - poz.u garáži p.č. 4164 a 2863/6 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký, VŘ 

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 5297/21 k.ú. Přerov

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 3787 k.ú. Loučka, obec Lipník n. B. (VŘ)

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 982, k.ú. Podhoří na Mor., obec Lipník n. B., VŘ

OPAVA Pozemky v okr. Opava - pod garážemi p.č. 2201/ 8, k.ú. Opava-předměstí, obec Opava, kraj MS - Halamka 

HRANICE Kasárna gen.Zahálky -část areálu, p.č. 1178/2, k.ú. Drahotuše, obec Hranice, kraj Olomoucký

Olomouc Hanácká kasárna, celý objekt

Olomouc Garáže VUSS, celý areál včetně pozemků

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Město Lbavá - část areálu, p.č.13 p.č. 111/2 k.ú. k.ú. M. Libavá

NOVÝ JIČÍN Pozemky v okr. Nový Jičín - p.č. 1119 k.ú. a obec Sedlnice, kraj MS 

VOJENSKÝ ÚJEZD LIBAVÁ Vojenský újezd Libavá - Vodní nádrže Smilov, část, pozemek p.č. 346 vodní plocha k.ú. Město Libavá, nyní Dřemonice u M.L.

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov - pozemkypod garážemi p.č. 1249/6 v k.ú. a obec Lipník n. B., kraj Olomoucký - Klímovi

PŘEROV Pozemky v okr.Přerov, část, p.č. 5297/20 k.ú. Přerov, Svíželovi

BÍLINA Kasárna 25. února

BÍLINA Kletečná - Kasárna strážní roty

BÍLINA MS Březina

BOHOSUDOV Kasárna klášter

BOHOSUDOV Prádelna + A 300, nedokončené stavby

BOHOSUDOV Zbytkové pozemky po SA v k.ú.: Nové Modlany - p.p.č.475/2-3 (3 344m2).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

PZH Martinov

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

ADD - zvláštní objekt Hlavenec - celý objekt, cizí pozemky

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kasárna Jiřího z Poděbrad Kostelec, k.ú. a obec Kostelec n.L., kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kasárna Jiřího z Poděbrad-část,pouze stav.objekt č.4 v Kostelci n.L., Brandýská čp. 667, včetně pozemků st.p.č.691/3, nový pozemek p.č. 1582, oddělený (dle GPL č. 858-
48/2004 ze dne 25.května 2004) z původní parcely st.p.č. 691/1, vše k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Kasárna Jiřího z Poděbrad, trafostanice zděná pro bytovku, k.ú. a obec Kostelec n.L., kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Kasárna Jiřího z Poděbrad, část, část st.p.č. 691/1, k.ú. a obec Kostelec n.L., kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Pozemky a stavby mikrorajonu - 4 bytové jednotky -sídl. Zálužanská - č.p. 1176,1177, 1273, 1272, 1268, 1269, 1270 a 1271

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav, zbytkové pozemky po Sovětské armádě: -p.p.č.663/2 (1032m2), - st.p.č. 1302 (126m2), - p.p.č. 862/20, 862/32 (celkem 1924m2), - p.p.č.1027/12 (92m2), - 
parcela dle PK č. 852/65, 853/61, 853/83, 861/2, 862, 863/1 (celkem 12965m2), - 1/2 p.p.č. 843/1 (179m2), - 1/2 p.p.č. 1027/11 (830m2), - st.p.č. 6297 včetně budovy (703m2), 
- budova na st.p.č. 6298, - p.p.č. 862/49 (1945m2), - st.p.č. 3516 vč. budovy čp. 1292 (314m2), - st.p.č. 862/24 (1202m2) v k.ú. Mladá Boleslav.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav, zbytkové pozemky po Sovětské armádě: -p.p.č.663/2 (1032m2), - st.p.č. 1302 (126m2), - p.p.č. 862/20, 862/32 (celkem 1924m2), - p.p.č.1027/12 (92m2), - 
parcela dle PK č. 852/65, 853/61, 853/83, 861/2, 862, 863/1 (celkem 12965m2), - 1/2 p.p.č. 843/1 (179m2), - 1/2 p.p.č. 1027/11 (830m2), - st.p.č. 6297 včetně budovy (703m2), 
- budova na st.p.č. 6298, - p.p.č. 862/49 (1945m2), - st.p.č. 3516 vč. budovy čp. 1292 (314m2), - st.p.č. 862/24 (1202m2) v k.ú. Mladá Boleslav.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav, zbytkové pozemky po Sovětské armádě: -p.p.č.663/2 (1032m2), - st.p.č. 1302 (126m2), - p.p.č. 862/20, 862/32 (celkem 1924m2), - p.p.č.1027/12 (92m2), - 
parcela dle PK č. 852/65, 853/61, 853/83, 861/2, 862, 863/1 (celkem 12965m2), - 1/2 p.p.č. 843/1 (179m2), - 1/2 p.p.č. 1027/11 (830m2), - st.p.č. 6297 včetně budovy (703m2), 
- budova na st.p.č. 6298, - p.p.č. 862/49 (1945m2), - st.p.č. 3516 vč. budovy čp. 1292 (314m2), - st.p.č. 862/24 (1202m2) v k.ú. Mladá Boleslav.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav, zbytkové pozemky po Sovětské armádě: -p.p.č.663/2 (1032m2), - st.p.č. 1302 (126m2), - p.p.č. 862/20, 862/32 (celkem 1924m2), - p.p.č.1027/12 (92m2), - 
parcela dle PK č. 852/65, 853/61, 853/83, 861/2, 862, 863/1 (celkem 12965m2), - 1/2 p.p.č. 843/1 (179m2), - 1/2 p.p.č. 1027/11 (830m2), - st.p.č. 6297 včetně budovy (703m2), 
- budova na st.p.č. 6298, - p.p.č. 862/49 (1945m2), - st.p.č. 3516 vč. budovy čp. 1292 (314m2), - st.p.č. 862/24 (1202m2) v k.ú. Mladá Boleslav.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav, zbytkové pozemky po Sovětské armádě: -p.p.č.663/2 (1032m2), - st.p.č. 1302 (126m2), - p.p.č. 862/20, 862/32 (celkem 1924m2), - p.p.č.1027/12 (92m2), - 
parcela dle PK č. 852/65, 853/61, 853/83, 861/2, 862, 863/1 (celkem 12965m2), - 1/2 p.p.č. 843/1 (179m2), - 1/2 p.p.č. 1027/11 (830m2), - st.p.č. 6297 včetně budovy (703m2), 
- budova na st.p.č. 6298, - p.p.č. 862/49 (1945m2), - st.p.č. 3516 vč. budovy čp. 1292 (314m2), - st.p.č. 862/24 (1202m2) v k.ú. Mladá Boleslav.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav, zbytkové pozemky po Sovětské armádě: -p.p.č.663/2 (1032m2), - st.p.č. 1302 (126m2), - p.p.č. 862/20, 862/32 (celkem 1924m2), - p.p.č.1027/12 (92m2), - 
parcela dle PK č. 852/65, 853/61, 853/83, 861/2, 862, 863/1 (celkem 12965m2), - 1/2 p.p.č. 843/1 (179m2), - 1/2 p.p.č. 1027/11 (830m2), - st.p.č. 6297 včetně budovy (703m2), 
- budova na st.p.č. 6298, - p.p.č. 862/49 (1945m2), - st.p.č. 3516 vč. budovy čp. 1292 (314m2), - st.p.č. 862/24 (1202m2) v k.ú. Mladá Boleslav.



POSÁDKA Název objektu

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav - Mikrorajon, část, SO trafostanice, k.ú. a obec Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav - Mikrorajon, část, pozemek st.p.č. 6298 (pod trafostanicí), k.ú. a obec Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav - Mirorajon, část (pouze p.č. 1027/12 a 852/92 - změna číslování parcel dle GP), k.ú. a obec Mladá Boleslav, kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav - Mikrorajon, část, parcely p.č. 843/1 a 1027/11- podíl 1/2 ,k.ú. a obec Mladá Boleslav, kraj Středočeský-

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav - Mikrorajon, část, parcela 1302 ,k.ú. a obec Mladá Boleslav, kraj Středočeský-

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Stará Lysá - Zámek Bon Repos, zbývající část, pouze stožárová transformační stanice, která je vybudovaná na pozemcích cizího vlastníka (pozemky vedené ve 
zjednudušené evidenci - dle PK, č. 763/1, 763/2), vše v k.ú. a obec Stará Lysá, okres Nymburk.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Bon Repos - zámek - Stará Lysá

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, stavba pro ubyt. služby, pozemky, část, SVBF.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Jaselská kasárna Stará Boleslav - část, parovod,teplovod,horkovod a rozvod plynu, k.ú. Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, kraj Středočeský (mimo rozvodu plynu).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Jaselská kasárna Stará Boleslav - část, parovod,teplovod,horkovod a rozvod plynu, k.ú. Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, kraj Středočeský (pouze rozvodu plynu).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Cvičiště - část - pozemky pod garážemi - výměra celkem 0,2795 ha, k.ú. Stará Boleslav, obec Brandýs n.L.-Stará Boleslav, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

PZH - celý areál v k.ú. Hlavenec

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Hlavenec, čerpací stanice, ČOV, pozemky, část, SVBF.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Kasárna LES A 311 Stará Boleslav, rozvodná vodovodní síť a vodovodní přípojka, k.ú. Hlavenec, obec Hlavenec, kraj 
Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Sklady - Vysoká Libeň-Byšice

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kasárna - Vysoká Libeň-Byšice

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Sklady - Vlkava

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kasárna - Vlkava

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Zbytkové pozemky po SA v k.ú.:
Jiřice - st.p.č.152, 153 a dle PK p.č.168/2, 169/1 (1 525m2), obec Jiřice, 
Benátská Vrutice - st.p.č. 226, p.č.1085/1 a parcely dle PK p.č. 282, 283/2, 344/2,347/2, 348, 355/1, 904, 906 (21 648m2), obec Milovice, vše kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Milovice - Zbytkové pozemky po SA v k.ú.:
Jiřice - st.p.č.152, 153 a dle PK p.č.168/2, 169/1 (1 525m2), obec Jiřice, 
k.ú. Benátská Vrutice - st.p.č. 226, p.č.1085/1 a parcely dle PK p.č. 282, 283/2, 344/2,347/2, 348, 355/1, 904, 906 (21 648m2), obec Milovice, vše kraj Středočeský (pouze p.č. 
905/6).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Milovice - Mimo VVP Mladá RTH Jiřice (st.p.č.614), část, k.ú. Benátecká Vrutice, obec Milovice, kraj Středočeský.
BOLESLAV

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Objekt Hájenka - č.p.125, celý objekt včetně pozemků st.p.č. 123 v k.ú. a obci Lipník - VVP Mladá

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Rekreační zařízení Ostrá -"Felinky" - VVP Mladá

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Zbytkové pozemky po SA v k.ú.:
Milovice - st.p.č.670 - 533m2 bez stavby, p.p.č. 1720 - 1018 m2

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Zbytkové pozemky po SA - k.ú. Lipník - st.p.č. 123, 171, 184 - VVP Mladá

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Lysá nad Labem - Mimo VVP Mladá RTZ Šibák, pozemky p.č.5046 - 5049, k.ú. a obec Lipník, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Lysá nad Labem - Mimo VVP Mladá RTZ Šibák, k.ú. a obec Lysá nad Labem, kraj Středočeský (pouze p.p.č. 2673/70).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Lysá nad Labem - Mimo VVP Mladá RTZ Šibák, zbytek (pozemek p.č. 2789/4), k.ú. a obec Lysá nad Labem, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Lysá nad Labem - Mimo VVP Mladá RTZ Šibák, k.ú. a obec Lysá nad Labem, kraj Středočeský (pouze p.č. 2673/98 dle GP).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

BŘEZINA - Mnichovo Hradiště - SLS

ČESKÁ LÍPA Budova ÚVS Česká Lípa

ČESKÝ DUB Automobilový opravárenský závod

ČESKÝ DUB Automobilový opravárenský závod, p.č. 573/3

DĚČÍN Budova ÚVS Děčín

DĚČÍN OVS Děčín - pozemek p.č.1188

DOKSY Břehyně - zkušební středisko - celý objekt včetně pozemků

DOKSY Břehyně - zkušební středisko - pistolová střelnice na ppč. 3376/2 a ppč. 3360/2

DOLNÍ BOUSOV Ženijní sklady

DOLNÍ BOUSOV Nové sklady - Osek u Sobotky

GRABŠTEJN VŠZ Hrádek nad Nisou - celý objekt včetně pozemků, vše v k.ú. a obec Hrádek nad Nisou, okres Liberec

GRABŠTEJN Zámek - část -p.p.č. 284/5 (46 m2) v k.ú. Grabštejn

GRABŠTEJN Zámek - část - pouze objekt kapličky 14 sv. pomocníků 

GRABŠTEJN Chotyně, ubytovna,pozemky,část, SVBF.

HORNÍ POČAPLY Kasárna

HORNÍ POČAPLY Garážový dvůr

HORNÍ POČAPLY Vodní cvičiště

CHOMUTOV RTH Jiříkov

CHOMUTOV RTH Mikulášovice - bojová část, budova č.002, vysílací středisko st. 1317

CHOMUTOV RTH Mikulášovice - bojová část - celý objekt včetně pozemků: st.p.č. 1483, 1484, 1485, 1317, p.p.č. 3906/2, 3908, 5671/1 v k.ú. Mikulášovice o výměře 32605m2

CHOMUTOV RTH Mikulášovice - týlová část

CHOMUTOV Kasárna a garážový dvůr - celý objekt včetně pozemků

ŽATEC Chomutov - garážový dvůr (pozemek p.č. 4993/2), k.ú. Chomutov I, Ústecký kraj.

CHOMUTOV Svobodárna - pouze pozemky 1942/25 a 1942/26 o výměře 129 m2 - součást veřejných komunikací (chodník, silnice)

CHOMUTOV Chomutov, stavba pro ubyt. služby, pozemky, část, SVBF.

CHOMUTOV Kasárna ul. El. Krásnohorské

CHOMUTOV PZH Hořenec

CHOMUTOV ÚVS Chomutov - celý objekt včetně pozemků

JABLONEC NAD NISOU Budova ÚVS Jablonec nad Nisou - celý objekt



POSÁDKA Název objektu

JÁNSKÁ Bývalý pionýrský tábor - pozemky

JÁNSKÁ Bývalý pionýrský tábor - dům čp. 19

KAČICE Kasárna

KAČICE Sklad

KAČICE Bytové jednotky - část - vodárenské zařízení

KADAŇ Kasárna

KADAŇ Cvičiště + MS Kadaňská Jeseň

KADAŇ Ubytovna

KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY - 
PŘEHVOZDÍ

Spojovací základna Přehvozdí

KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY - 
PŘEHVOZDÍ

Kasárna

KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY - 
PŘEHVOZDÍ

Bytové jednotky

KOSTELEC NAD LABEM část UVZ (pozemek 1180)

KOSTELEC NAD LABEM Posádková ošetřovna - č.p. 666 - celý objekt, včetně pozemků - st.p.č. 691/2 a p.p.č. 1464/2

KOSTELEC NAD LABEM Kostelec nad Labem, stavba ubyt. zařízení Kostelec n.L., pozemky, část, SVBF.

KOSTELEC NAD LABEM
Pouze zbytkové pozemky bývalého cvičiště mimo areál kasáren. Parcely vedené ve zjednodušené evidenci PK st. č. 694, č. 972/2, č.975-díl 1, č. 977-díl 1, č. 980/1-díl 2, 
č. 980/2, č. 981/1-díl 2, č. 981/2-díl 2, č. 984-díl 1, č. 1076, č. 1450, č. 1091/1, 

KOSTELEC NAD LABEM
Pouze zbytkové pozemky bývalého cvičiště mimo areál kasáren. Parcely vedené ve zjednodušené evidenci PK st. č. 694, č. 972/2, č.975-díl 1, č. 977-díl 1, č. 980/1-díl 2, 
č. 980/2, č. 981/1-díl 2, č. 981/2-díl 2, č. 984-díl 1, č. 1076, č. 1450, č. 1091/1, 

KRALUPY NAD VLTAVOU Sklady Mikovice - celý areál včetně pozemků

LIBEREC Liberec, ubytovna, pozemky, část, SVBF.

LIBEREC Sklady barákový tábor - pozemky

LIBEREC Sklady barákový tábor - ppč. 1416

LIBEREC Barákový tábor - pozemek: nová parcela p.p.č. 1433/2 oddělená z původní p.p.č. 1433 (dle GPL č.982-287/2005), v k.ú. Růžodol I, obec Liberec, okres Liberec.

LIBEREC MS Krásná Studánka

LIBEREC Cvičiště Radčice - část - pozemek mimo hranice cvičiště : - p.p.č.283/11 v k.ú. Radčice u Krásné Studánky, okres Liberec - výměra pozemku - 857 m2

LIBEREC Střelnice Harcov-celý objekt , včetně pozemků v k.ú. Starý Harcov

LIBEREC Liberec - Střelnice Harcov-celý objekt , zbytek, pozemky p.č. 1242/5 v k.ú. Starý Harcov, , kraj Liberecký.

LIBEREC Ubytovna AS Dukla - část

LIBEREC Liberec,ubytovna, pozemky, část, SVBF.

LIBEREC Sportovní hala - část - výměníková stanice u stadiónu (st.p.č. 307/2) v k.ú. Horní Růžodol

LIBEREC Obytný dům Vaisova - zbytková část pozemků: - pozemky p.č.829, 830 v k.ú. Horní Růžodol, obec a okres Liberec

LIBEREC
VŠZ Souš - část - pozemky: nová parcela č. 1687/1 -travnatý porost (oddělená z p.č. 1687 -trv.trav.porost,dle GPL č. 445-66/2001 z 31.7.2001), zbytková parcela č. 1690/1 - 
trv.travnatý porost (dle GPL č. 445-66/2001 z 31.7.2001), nová parcela č. 1690/4 

LIBEREC Desná, ČOV, pozemky, část, SVBF.

LIBEREC Karlov - rekreační chata

LIBEREC ŠVZ Mníšek, celý objekt včetně pozemků, v k.ú. Mníšek u Liberce, obec níšek, kraj Liberecký. 

LIBEREC Heřmanice - rekreační chata

LIBEREC Janov - rekreační chata

LIBEREC Bělá pod Bezdězem - 1/2 obytného domu Vrchbělá - 1/2 st.p.č. 549/1 - VVP Ralsko

LIBEREC Letiště Hradčany - VVP Ralsko

LIBEREC Objekty terénní ženijní zkušebny - VVP Ralsko

LIBEREC VŠZ Osečná - celý objekt včetně pozemků, vše k.ú. Chrastná, obec Osečná, okres Liberec

LIBEREC Volné pozemky (Vrchbělá). (p.č.56/1 a 56/9) 

LIBEREC Volné pozemky (Vrchbělá) (p.č.42/1, 44, 45/1a 56/8)

LIBEREC
Zbytkové pozemky ve VVP Ralsko v k.ú.: Mimoň (25850 m2), Svébořice (2418 m2), Brenná (23173 m2), Kuřivody (15 m2), Ploužnice (737 m2), Hradčany (136775 m2), Vrchbělá 
(46676 m2), Bezděz (8010 m2), Velenice u Zákup (2000 m2), Bělá pod Bezdězem (3320 m2)

LIBEREC
Zbytkové pozemky ve VVP Ralsko v k.ú.: Mimoň (25850 m2), Svébořice (2418 m2), Brenná (23173 m2), Kuřivody (15 m2), Ploužnice (737 m2), Hradčany (136775 m2), 
Velenice u Zákup (2000 m2) - vše obec Ralsko, kraj Liberecký, Vrchbělá (46676 m2), Bezděz (8010 m2), Bělá pod Bezdězem (3320 m2) obec Bělá pod Bezdězem, kraj 
Středočeský. 

LIBEREC
Zbytkové pozemky ve VVP Ralsko v k.ú.: Mimoň (25850 m2), Svébořice (2418 m2), Brenná (23173 m2), Kuřivody (15 m2), Ploužnice (737 m2), Hradčany (136775 m2), 
Velenice u Zákup (2000 m2) - vše obec Ralsko, kraj Liberecký, Vrchbělá (46676 m2), Bezděz (8010 m2), Bělá pod Bezdězem (3320 m2) obec Bělá pod Bezdězem, kraj 
Středočeský. 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, zbytkové pozemky v k.ú.: Svébořice ( pův 2418 m2 - p.č. dle GP č. 162/2 vydáno městu Ralsko), obec Ralsko, kraj Liberecký, 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, zbytkové pozemky p.č. 52/5, 53/2, 53/5, 53/11 a 53/16 v k.ú. Vrchbělá). (st.p.č. 53/5, 53/11 a 53/16 zrušeny a sloučeny do 53/2).

LIBEREC Zámek Horní Libchava - Zdravotní sklad

LIBEREC Janov u Nového Boru - CO

LITOMĚŘICE Bytová jednotka č.4 - ul. V. Lany v k.ú. Kladno

LITOMĚŘICE Vodní cvičiště Mlazice - celý objekt, k.ú. a obec Mělník, kraj Středočeský. 

LITOMĚŘICE Sazená - celý objekt včetně pozemků - k.ú. Ledčice, k.ú. Budihostice, k.ú. Sazená, k.ú. Chržín, k.ú. Mnetěš - SLS

LITOMĚŘICE Sazená - část pozemků v k.ú. Chržín - SLS

LITOMĚŘICE Přestavlky - kasárna - objekt PVO

LITOMĚŘICE RTH Martiněves

LITOMĚŘICE RTH Milešovka - část

LITOMĚŘICE RTH Milešovka - část - pozemky p.č. 1093/1, 659/11 o výměře 0,0902 ha

LITOMĚŘICE RTH Milešovka (část) - p.p.č.1093/2 (246m2)

LITOMĚŘICE RTH Chotěšov - celý objekt

LITOMĚŘICE RTH Chotěšov - bojová část - část pozemků - stanoviště č. 2, 4, 5 a 6

LITOMĚŘICE RTH Chotěšov - týl. část

LITOMĚŘICE Kasárna Dukel. hrdinů (část) - parcela mimo areál: p.p.č.4007 (1 492m2)

LITOMĚŘICE
Kasárna Dukelských hrdinů - část (mimo objekty č.6,7,12,16,22,26,29,30,31,32) včetně pozemků: - pozemky st.p.č. 4008/4-8, 4008/15,16,18,22,23,27,29,30,37,40,43,49, 
4008/51,52,53,55,58,84,86,87,88,90,91,93,96, 102, 4008/103,104,105,113,114,115,119,120,12

LITOMĚŘICE Kasárna Dukelských hrdinů - část: budova na st.p.č. 4008/41 včetně pozemku

LITOMĚŘICE KDH - dům č. 27 a 28

LITOMĚŘICE Kasárna Dukelských hrdinů - část: budova na st.p.č. 4008/63 včetně pozemku

LITOMĚŘICE Litoměřice - Kasárna Dukelských hrdinů Litoměřice, část, dílny, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (budova č. 6).

LITOMĚŘICE Kasárna pod Radobýlem - část areálu, st.p.č. 5271 - 686m2, p.p.č. 5270/6 - 1002m2

LITOMĚŘICE Kasárna pod Radobýlem, pozemek u garáží



POSÁDKA Název objektu

LITOMĚŘICE Kasárna pod Radobýlem, část - stavby a příslušenství včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký. 

LITOMĚŘICE Kasárna pod Radobýlem, část - stavby a příslušenství včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký. 

LITOMĚŘICE Kasárna pod Radobýlem, část - stavby a příslušenství včetně pozemků.

LITOMĚŘICE Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem, část - stavby a příslušenství včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (pouze sportovní areál). 

LITOMĚŘICE
Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem, stavby a příslušenství včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (pouze budova SO 01 + pozemky st.p.č. 5227/53 a 
p.p.č. 5227/98). 

LITOMĚŘICE Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem, část - stavby a příslušenství včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (pouze betonová komunikace). 

LITOMĚŘICE Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem, část - stavby a příslušenství včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (vydávaný HMO). 

LITOMĚŘICE Litoměřice, Kasárna pod Radobýlem Litoměřice - (p.č. 5251/27, k.ú. a obec obec Litoměřice, kraj Ústecký

LITOMĚŘICE Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem Litoměřice, zbytek (pozemek p.č.5251/71), k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE
Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem Litoměřice, část (budovy a pozemky další etapa), p.č. 5251/12, 5251/18-23, 5251/26, 5251/52, 5251/53, 5251/54 a SO č. 006, 012, 013, 
024, 137, 155, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE
Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem Litoměřice, část, SO 166 - oplocení dřevěné na pozemcích p.č. 5227/29, 5227/27, 5227/33, 5227/49 a 5227/34, k.ú. a obec 
Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem-část areálu (trafostanice stožárová 400 kVA)., k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem, část - stavby a příslušenství včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (po oddělení HMO). 

LITOMĚŘICE Litoměřice, Kasárna pod Radobýlem Litoměřice - , SO - PHM - č. 036 povrchové, k.ú. a obec obec Litoměřice, kraj Ústecký

LITOMĚŘICE
Litoměřice - Kasárna pod Radobýlem Litoměřice, část, (budovy a pozemky další etapa), SO 037, 046, 134, 135, a dle GP část p.č. 5251/54 (5251/68 a 5251/69) k.ú. a obec 
Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE VOS Michalská 2

LITOMĚŘICE Litoměřice - Vodní cvičiště Labe Litoměřice - část, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (pouze p.č. 4721/2, 4723/10 a 4721/3 dle GP).

LITOMĚŘICE Vodní cvičiště - část

LITOMĚŘICE Vodní cvičiště - část

LITOMĚŘICE Litoměřice - Vodní cvičiště Labe Litoměřice (strážnice), část, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Střelnice Skalice - celý objekt včetně pozemků

LITOMĚŘICE Provozní středisko Trnovany - část

LITOMĚŘICE Litoměřice, stavba ubyt. zařízení Litoměřice, pozemky, část, SVBF. 

LITOMĚŘICE Dům čp. 157/30

LITOMĚŘICE Dolní Vysoká čp. 4 - rekreační chata

LITOMĚŘICE Muckov - rekreační chata

LITOMĚŘICE ŠVZ Bělá pod Bezdězem - celý objekt včetně pozemků

LITOMĚŘICE Sklady APH - Roudnice nad Labem - zbývající část areálu

LITOMĚŘICE Roudnice n/L - 2.část, letištní dráha , pozemky 

LITOMĚŘICE Roudnice n/L - pozemky Aeroklub

LITOMĚŘICE Posádkový dům armády Terezín - č.p.25 - celý objekt

LITOMĚŘICE MS Travčice - část, k.ú. Počaply u Terezína a obec Terezín, k.ú. Travčice a obec Travčice, k.ú. Nučničky a obec Travčice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Bohušovická kotlina Terezín. (nábřežní zdi) LITOMĚŘICE Bohušovická kotlina Terezín. (nábřežní zdi) 

LITOMĚŘICE Bohušovická kotlina - cvičiště část, poz.p.p.č.479/3 a st.p.č. 459, k.ú.Terezín

LITOMĚŘICE Bohušovická kotlina - pozemky

LITOMĚŘICE
Terezín - Bohušovická kotlina - zbývající část objektu včetně pozemků: - p.p.č.733, 735, 736/1, 737, 738/1, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 738/8, 738/9, 738/10, 738/11, 
738/12, 738/13, 738/14, 739, 740, 741, 742, 743, k.ú. a obec Terezín, kraj Ústecký. 

LITOMĚŘICE
Terezín - Bohušovická kotlina - zbývající část - pozemky: - p.p.č.733, 735, 736/1, 737, 738/1, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 738/8, 738/9, 738/10, 738/11, 738/12, 738/13, 
738/14, 739, 740, 741, 742, 743, k.ú. a obec Terezín, kraj Ústecký (nyní po KPÚ pouze část pozemků p.č. 733/2, 738/22 (dle GP), 738/12, 739, 740, 741, 817, 818/2 dle GP, 
818/3 dle GP, 818/4 dle GP a p.č. 939). 

LITOMĚŘICE
Terezín - Bohušovická kotlina - zbývající část - pozemky: - p.p.č.733, 735, 736/1, 737, 738/1, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 738/8, 738/9, 738/10, 738/11, 738/12, 738/13, 
738/14, 739, 740, 741, 742, 743, k.ú. a obec Terezín, kraj Ústecký (nyní po KPÚ pozemek p.č. 479/4). 

LITOMĚŘICE Brod Nučničky - celý objekt včetně pozemků

LITOMĚŘICE Brod Nučničky - celý objekt včetně pozemků

LITOMĚŘICE Brod Nučničky - část, pozemek pod ČOV obce, st.p.č. 102 - 5m2, p.p.č. 213/2 - 35m2

LITOMĚŘICE Brod Nučničky - část, budova 002 - strážní domek č.p.17 - pro demolici bez pozemku

LITOMĚŘICE Nučničky - Brod Nučničky - pozemky p.č. 75/10, 75/18, 243/4, 239, a dle GP p.č. 75/17 a 75/20, část, k.ú.Nučnice, obec Křešice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Posádková ubytovna Terezín - celý objekt

LITOMĚŘICE Zbytkové pozemky v k.ú. České Kopisty

LITOMĚŘICE
Zbytkové stavby a pozemky - část: - budova ve vlastnictví MO na pozemku ve vlastnictví města Terezín na pozemku p.č.275/2 - budova ve vlastnictví MO: st.p.č. 752 v 
k.ú. Terezín, okres Litoměřice, výměra 264 m2

LITOMĚŘICE Nezastavěné a nevyužívané pozemky

LITOMĚŘICE
Volné pozemky Terezín (pozemky dle PK č. 18/159, 18/160, 18/180, 20, 22/1, 22/6, 22/7, 24/16, 63/4, dle KN p.č. 711/1, 711/4, 711/5, 709/1, 709/2, 709/3, 221/2, 306, 333, 
299/2, 303/1, 324, 431/1, 485/3, 485/4, 512/2, 512/3).

LITOMĚŘICE
Terezín - Volné pozemky Terezín (pozemky dle PK č. 18/159, 18/160, 18/180, 20, 22/1, 22/6, 22/7, 24/16, 63/4, dle KN p.č. 711/1, 711/4, 711/5, 709/1, 709/2, 709/3, 221/2, 306, 
333, 299/2, 303/1, 324, 431/1, 485/3, 485/4, 512/2, 512/3), k.ú. a obec Terezín, kraj Ústecký (pouze p.č. 333).

LITOMĚŘICE Kasárna Bělá pod Bezdězem - celý objekt včetně pozemků

LITOMĚŘICE Tábořiště Bělá pod Bezdězem - celý objekt včetně pozemlů

LITOMĚŘICE Vodojem Vazačka - celý objekt včetně pozemků

LITOMĚŘICE VVP Ralsko - Boreček - polygon - CO

LITOMĚŘICE OVS Litoměřice

LITOMĚŘICE Vlastislav (část) - bytový dům na st.p.č. 125 (99m2) - celý objekt - CO

LOUNY Nová kasárna 

LOUNY MS Třesk, k.ú. a obec Lenešice, kraj Ústecký. 

LOUNY Waltrův cukrovar

LOUNY Cvičiště TSC 50 Chlum 

LOUNY Cvičiště TSC 50 Chlum - část mostní provizorium č.SO 42, nájezdové rampy č.SO 43

LOUNY Cvičiště - část

LOUNY Stavební dvůr a VSB 

LOUNY Nečemice - rekreační chata

LOUNY Budova ÚVS Louny

MIKULÁŠOVICE Obytné domy Mikulášovice - pouze pozemky - p.p.č. 4193/17 a p.č.528

MIKULÁŠOVICE Mikulášovice, č.p.50 - celý objekt včetně pozemků, vše v k.ú.a obec Mikulášovice, okres Děčín

MILOVICE Objekty mimo VVP Mladá - pozemky: - p.p.č. 1735 (výměra 41,4303 ha), 1736 (výměra 26,5912 ha), k. ú. a obec Milovice, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

VVP Mladá zbytkové pozemky - Mimo VVP Mladá LNZ Boží Dar - pozemky v k.ú. a obec Milovice, kraj Středočeský (pouze p.č. 943/3).

MIMOŇ Barákový tábor Mimoň - celý objekt včetně pozemků o celkové výměře 11957m2

MIMOŇ Nádražní č.p.15/V



POSÁDKA Název objektu

MLADÁ BOLESLAV Budova ÚVS Mladá Boleslav

MLADÁ BOLESLAV Zbytkové pozemky po Sovětské armádě: - p.p.č. 663/2 (1032m2).

MLADÁ BOLESLAV Zbytkové pozemky po Sovětské armádě: zbývající část, st.p.č. 6849, 862/12 a 862/25, k.ú. a obec Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

MLADÁ BOLESLAV Bytové jednotky Vlkava - celý objekt včetně pozemků - 3 bytové domy č.p. 142, 143 a 144

MLADÁ BOLESLAV Kanalizační čistička - celý objekt včetně pozemku v obci Vlkava

MOST Kasárna Mostecké stávky (část) - v k.ú. Most II. - st.p.č. 2652/2-16 (290m2)

MOST Kasárna Vtelno - celý objekt včetně pozemků, vše k.ú. Chanov, Obrnice, obec Obrnice, okres Most

MOST Kasárna Braňany

MOST Ubytovna - celý objekt (ČSA blok 73, čp. 2120, 2121) včetně pozemků, vše k.ú. Obrnice, obec a okres Most

NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM El. příp. žel. stanice Hajniště, akce 55-83-750

NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Kasárna Hajniště

NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Muniční sklad a vlečka Raspenava

NYMBURK OVS

PODBOŘANY Kasárna Podbořany - celý objekt včetně pozemků

PODBOŘANY Kasárna (část mimo kasárna) pozemek p.č. 223/49

PODBOŘANY Volné pozemky mimo kasárna v sídlišti

PODBOŘANY Muniční sklad Dvérce

PODBOŘANY Tankostřelecké cvičiště Vroutek

PODBOŘANY Stará svobodárna Švermova ul.

PODBOŘANY Skleníky Buškovice

PODBOŘANY Čerpací stanice technické vody - celý objekt

PODBOŘANY PZH Veliká Ves

PODBOŘANY Ubytovna a VZK - celý objekt včetně pozemků

POSTOLOPRTY Kasárna Jana Jiskry z Brandýsa

POSTOLOPRTY Dukla

POSTOLOPRTY Autopark

RAKOVNÍK Dukelská kasárna I. Rakovník - část, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský. 

RAKOVNÍK Rakovník - Dukelská kasárna I. - část, pozemek p.č. 1891/1 a p.č. 3712/4 (směna) k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský.

RAKOVNÍK Rakovník - Dukelská kasárna I. Rakovník - část, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský (ubytovna).

RAKOVNÍK
Rakovník - Dukelská kasárna I. - zbývající část: celý komplex pozemků a staveb areálu, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský. (části SO 058, 057, 522,525 na cizích 
pozemcích).

RAKOVNÍK Rakovník - Dukelská kasárna I., p.č. 1885, 1962/2, 1962/3, 1891/1, 3712/9, k.ú. Rakovník, obec Rakovník, kraj Středočeský (směna)

RAKOVNÍK Dukelská kasárna II. - část

RAKOVNÍK Rakovník - Dukelská kasárna II. - 1886/2, 2040/1,2040/2, 2040/5, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský (směna)

RAKOVNÍK Kasárna Chlum

RAKOVNÍK MS Špičák

RAKOVNÍK MS Olešná - Obrázek

RAKOVNÍK Sklady PHM Kněževes

RAKOVNÍK Cvičiště Chlum

RAKOVNÍK Tanková střelnice Šanov

RAKOVNÍK Chata Haná

RAKOVNÍK Vlečka s rampou

RAKOVNÍK ČOV Chlum

RAKOVNÍK Vodárna Chlum

RAKOVNÍK Budova ÚVS Rakovník

RAKOVNÍK Střelnice Libovice

RAKOVNÍK Střelnice Libovice

RAKOVNÍK MS Hvězda

RAKOVNÍK Slaný, MS Hvězda, k.ú. a obec Drnek, kraj Středočeský (2 haly)

RAKOVNÍK Slaný - MS Hvězda, zbývající část, k.ú. a obec Drnek, kraj Středočeský. (SO komunikace na pozemcích VLS ČR)

RAKOVNÍK RTH Bratronice - objekt PVO

RAKOVNÍK RTH Přelíc - objekt PVO

RAKOVNÍK RTH Jesenice - objekt PVO

RAKOVNÍK Bytové jednotky Jesenice

RAKOVNÍK SŘLP - III.stavba Želenice - objekt PVO

RAKOVNÍK SŘLP - IV.stavba Vítov - objekt PVO

ROUDNICE NAD LABEM Zámek-část nájem Roudnice nad Labem

RUMBURK Sklady

SLANÝ Kyjevská kasárna

SLANÝ Sklady PZH

SLANÝ Cvičiště - celý objekt včetně pozemků: p.č. 552, 553, 562/2, 713, 649, 645, 1900, 1903, 1909/1 v k.ú. Slaný o výměře 26628m2

SLANÝ Ženijní a chemické cvičiště Hrášek

SLANÝ Netovice vrtulníkové letiště

SLANÝ PDA - celý objekt, včetně pozemku - st.p.č.2012/1 - 0,1308 ha s obč. vybaveností č.p. 1113, k.ú. Slaný

SLANÝ Dům čp. 119 Řisuty

SLANÝ PZH Dolín - Želevčice

SLANÝ Bytový dům Slaný - zbytková část: pozemek p.č. 1771/5 (149 m2) v k.ú. Slaný,obec Slaný,okres Kladno

SLANÝ SŘLP Drnov - "část C" - objekt PVO

SLANÝ Kasárna Slaný - Drnov - SŘLP - l.stavba - celý areál včetně pozemků

SLANÝ Kasárna Slaný - Drnov - SŘLP - část ČOV

RAKOVNÍK Slaný - SŘLP Drnov -zbývající část, UŽ 6, k.ú. a obec Podlešín, kraj Středočeský

RAKOVNÍK Slaný - SŘLP Drnov, zbývající část - komunikace Smečno včetně pozemků č. 1232/2, 1232/5, 1232/8, k.ú. a obec Smečno, kraj Středočeský 

SLANÝ Ubytovna - č.p. 100 - Podlešín

SLANÝ Slaný, stavba pro ubyt. služby, pozemky, část, SVBF.

TEPLICE Budova ÚVS Teplice

TEREZÍN Dolní vodní brána

TEREZÍN Kasárna Jana Jiskry z Brandýsa



POSÁDKA Název objektu

TEREZÍN Kasárna J. Žižky - pozemky na pevnosti

TEREZÍN Kasárna Hrdly

TEREZÍN Vojenská nemocnice Kréta

TEREZÍN MS Počáply

TEREZÍN Intendanční sklad

TEREZÍN Bašta 1 - autopark

TEREZÍN Ravelín XV

TEREZÍN Ravelín XV - pozemky na pevnosti

TEREZÍN Stará nemocnice a Kavalír VIII. - celý objekt včetně st.p.č. 205, 206, 450, 451 (celková výměra 35263 m2)

TEREZÍN Kavalír II

TEREZÍN Kavalír II - pozemky na pevnosti

TEREZÍN Kavalír VI.

TEREZÍN Garáže u Besedy - celý objekt, včetně pozemků ( st.p.č. 540,541,543,544 a 545 )

TEREZÍN Garáže u Besedy - pozemky na pevnosti

TEREZÍN Ravelín XX - pozemky na pevnosti

TEREZÍN Ravelín XX.

TEREZÍN Kontragarda XX. - část

TEREZÍN Autopark - pravý břeh Ohře - část: p.p.č. 684/2, p.p.č. 685/1, p.p.č. 686, p.p.č. 687, p.p.č. 690/1, p.p.č. 691.

TEREZÍN Autopark na pravém břehu Ohře

TEREZÍN Nedokončená stavba hal v areálu autoparku

TEREZÍN Sklady Litoměřická brána

TEREZÍN Sklady Litoměřická brána - pozemky

TEREZÍN Kašík sklad

TEREZÍN Kontragarda XXI

TEREZÍN Kontragarda XXI - pozemky na pevnosti

TEREZÍN Litoměřická kotlina

TEREZÍN Litoměřická kotlina - část

TEREZÍN Střelnice Oleško

TEREZÍN Kavalír IV

TEREZÍN Ravelín XVIII

TEREZÍN Ravelín XVIII - pozemky na pevnosti

TEREZÍN Krytá jízdárna

TEREZÍN Hraničářská kasárna

TEREZÍN Garáže u vodárny

TEREZÍN Plynová komora - pozemkyTEREZÍN Plynová komora - pozemky

TEREZÍN Plynová komora - sklad

TEREZÍN Prádelna

TEREZÍN PZH

TEREZÍN PZH

ÚSTÍ NAD LABEM Tisá, stavba ubyt. zařízení Lučina, pozemky, část, SVBF.

ÚSTÍ NAD LABEM Posádkové cvičiště - část pozemků ppč. 3387/2, 3376, 3384, 2368/3 (rybník Cihlák)

ÚSTÍ NAD LABEM Libouchec, kanalizační čistírna, SVBF

ÚSTÍ NAD LABEM Tisá - Posádkové cvičiště Tisá - část areálu, čerpací stanice a inženýrské sítě, k.ú. Tisá, Libouchec, obec Tisá, Libouchec, kraj Ústecký 

ÚSTÍ NAD LABEM Tisá - Posádkové cvičiště Tisá - část areálu, stoková síť a akumulační nádrž, k.ú. Tisá, Libouchec, obec Tisá, Libouchec, kraj Ústecký. 

ÚSTÍ NAD LABEM Tisá, stavba ubyt. zařízení Tisá, pozemky, část, SVBF.

ÚSTÍ NAD LABEM ÚVS Ústí nad Labem - celý objekt včetně pozemků.

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí n.L., bytový dům, pozemky, část, SVBF.

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí n.L., bytová jednotka, pozemky, část, SVBF.

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Dům Masarykova č.p. 219 Ústí nad Labem, celý areál včetně pozemků, k.ú. Bukov, obec Ústí nad Labem, kraj Ústecký.

ÚSTÍ NAD LABEM
4ks UŽ-6 (záložní velitelské stanoviště) 
Česká Kamenice

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Důlce- Regionální úřad CO, VS CO

VARNSDORF Kasárna

VARNSDORF Kasárna část objekt č.p.1600

VARNSDORF Autopark

VARNSDORF Stavební dvůr VSB a PZH

VARNSDORF Sportoviště, ul. Erbenova

VARNSDORF Truhlárna

VARNSDORF Skladový objekt Severka

VARNSDORF Cvičiště Špičák

VARNSDORF Střelnice Dolní Podluží

VARNSDORF Prádelna

VLČÍ HORA Zdravotnický sklad

VLČÍ HORA Hájenka č.p.84 - výcvikové zařízení

VLČÍ HORA Sklad Krásný Buk

VLČÍ HORA Zahrady čp. 5 - sklad

VLČÍ HORA Dům čp. 8 - sklad

ŽATEC RTH Velemyšleves

ŽATEC Kasárna Hora sv. Šebestiána.

ŽATEC Bytové jednotky - Hora sv. Šebestiána

ŽATEC Bytové jednotky Martiněves

LITOMĚŘICE Martiněves - obytné domy - zbytkové pozemky - stp.č. 93 a p.p.č. 18, k.ú. a obec Martiněves, kraj Ústecký.

ŽATEC Střelnice Ranzengrund - celý objekt včetně pozemků p.č. 663 o celkové výměře 65830 m2 ( p.č. 756/2 a 757 již převedeny ŘSD)

ŽATEC Cvičiště TSC-část-pozemek: p.p.č. 1951/7 (výměra 923 m2), k.ú. a obec Podbořany, kraj Ústecký. 

ŽATEC Cvičiště TSC - celý objekt včetně pozemků, k.ú. a obec Podbořany, kraj Ústecký. 

ŽATEC Cvičiště TSC - celý objekt včetně pozemků, k.ú. a obec Podbořany, kraj Ústecký. 

ŽATEC Podbořany - cvičiště TSC - pozemky p.p.č. 1906/3, 1906/37 k.ú. a obec Podbořany, p.č. 6430 (2232/8) k.ú. a obec Vroutek, kraj Ústecký.



POSÁDKA Název objektu

ŽATEC Panenský Týnec - část pozemků ppč. 1183/2, 1187/1 - SLS

ŽATEC Letiště Panenský Týnec- celý objekt včetně pozemků o celkové výměře 500567m2, k.ú. Úherce u Panenského Týnce, obec Panenský Týnec, kraj Ústecký. 

ŽATEC Žatec - SLS

ŽATEC Žatec, ubytovna, pozemky, část, SVBF.

ŽATEC Kasárna kpt. Jasioka - budova č.084 (TESCO)

ŽATEC Pozemky mimo vojenský areál st.p.č. 2164, 2165.

ŽATEC
Žatec - Kasárna kpt. Jasioka (část) - parcely:
v k.ú. Bezděkov, obec Žatec, kraj Ústecký (pouze p.č. 428/3 a 428/6).

ŽATEC Žatec - Kasárna kpt. Jasioka (část) - v k.ú. Žatec, kraj Ústecký (pouze p.č. 3805/1 - dle GP).

ŽATEC Žatec - Kasárna kpt. Jasioka Žatec - část areálu (UŽ 6 na p.p.č. 3805/1), k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký. 

ŽATEC Žatec - Kasárna kpt. Jasioka (část) - v k.ú. Žatec, kraj Ústecký (pouze p.č. 3805/2 - dle GP).

ŽATEC Žatec - Kasárna kpt. Jasioka Žatec. (p.č.428/4), k.ú. Bezděkov, obec Žatec, kraj Ústecký. 

ŽATEC
Žatec - Kasárna kpt. Jasioka (část) - stavby včetně parcel: v k.ú. Bezděkov - st.p.č. 233 a p.p.č. 428/3 (26 650m2) v k.ú. Žatec - st.p.č. 5472-5496, 5506-5517 a p.p.č. 
3799/2, 3805, 3807, 3810/2 (186 600m2), vše obec Žatec, kraj Ústecký.

ŽATEC Kasárna Tuchořice

ŽATEC Posádková správa čp.754

ŽATEC Posádková správa čp.281

ŽATEC Výcvikové středisko Staňkovice

ŽATEC Sklady Dobříčany

ŽATEC Sklady - bývalá jatka

ŽATEC Sklad Hercík

ŽATEC MS Staňkovice

ŽATEC MS Tuchořice

ŽATEC Sklad Studentská čp. 1139

ŽATEC Letiště

ŽATEC Žatec - letiště, pozemky v k.ú. Staňkovice u Žatce obec Staňkovice, kraj Ústecký (pouze pozemky 836/12 dle GP a p.č. 836/14).

ŽATEC
Žatec - letiště, pozemky v k.ú. Minice a obec Velemyšleves, k.ú. Nehasice a obec Bítozeves, k.ú. Staňkovice u Žatce a obec Staňkovice, k.ú. a obec Žiželice, kraj 
Ústecký (pouze pozemky - část vydávaná dle Dohody o vydání z.č. 428/2012 Sb. ŘKF).

ŽATEC Dálná Seménkovice

ŽATEC Bližná Bítozeves

ŽATEC GONIO Žiželice

ŽATEC VS-K-301 týlová část - pozemek: p.p.č. 52/8 (162 m2) v k. ú. Větrušice, obec Čeradice, okres Louny

ŽATEC Větrušice - VS-K-301, týlová část, celý objekt

ŽATEC Čeradice, kotelna, ČOV, pozemky, část, SVBF.

ŽATEC Žatec, ubytovna č.p. 2443, ubytovna č.p. 2444, část, SVBF.

ŽATEC VZK č.185ŽATEC VZK č.185

ŽATEC Sklad Studentská čp. 1044

ŽATEC ŠVZ - chata Severka

ŽATEC LPHM Selibice

ŽATEC PZH Bezděkov

ŽATEC Strážnice a posádková věznice č.p.1925

ŽATEC Kulturní dům č.p. 323 - celý objekt vč. pozemků

ŽATEC Čeradice, vodárna Čeradice-ATS, pozemky, část, SVBF.

ŽATEC Žatec, stavba pro ubyt.služby, pozemky, část, SVBF.

ŽATEC PZH Trnovany

ŽATEC PZH Minice

ŽATEC Vlečka - letiště Žatec

ŽATEC Kasárna Hrušovany - výcvikové zařízení

ŽATEC ČOV Hrušovany

ŽATEC ČOV Nehasice

ŽATEC Cvičiště Lišany

ŽATEC Cvičiště Levonice

ŽATEC ŠVZ Eduard

ŽATEC Kasárna Nechranice

ŽATEC Klášterec nad Ohří - CO

ŽATEC VŠZ Kovářská č.p. 61 - celý objekt včetně pozemků, vše k.ú. a obec Kovářská, kraj Ústecký. 

LITOMĚŘICE
Velitelství a VUSS (část) - parcela:
st.p.č. 778/2 (79m2), k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký. 

ŽATEC Žatec - Pozemky mimo areál kasáren p.p.č. 7154 (CE 04-28-76) a 4516/1 (CE 04-28-01) o výměře 0,3643 ha, v k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký (pouze p.č. dle GP 7154/2).

ŽATEC Žatec - Pozemky mimo areál kasáren p.p.č. 7154/1, v k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký .

LITOMĚŘICE Malečov - Cvičiště Babiny - část, k.ú. Babiny I., obec Malečov, kraj Ústecký. (vodojem s pozemky) 

LITOMĚŘICE Malečov - Cvičiště Babiny - část, k.ú. Babiny I., obec Malečov, kraj Ústecký (vodovodní přípojka na pozemcích p.č. 59/1, 160 a nevlastním p.p.č. 157). 

LITOMĚŘICE Malečov - Cvičiště Babiny - část, k.ú. Babiny I., obec Malečov, kraj Ústecký (pouze Tábořiště). 

LITOMĚŘICE Malečov - Cvičiště Babiny - část, k.ú. Babiny I., obec Malečov, kraj Ústecký. 

LITOMĚŘICE Malečov - Cvičiště Babiny - část, k.ú. Babiny I., obec Malečov, kraj Ústecký (pouze pozemky p.č. 64, 158 a 162). 

LITOMĚŘICE Malečov - Cvičiště Babiny - část, k.ú. Babiny I., obec Malečov, kraj Ústecký (pouze pozemek p.č. 174). 

ÚSTÍ NAD LABEM Nakléřov - účelový objekt Nakléřov - část, čerpací stanice požární vody a rozvod požární vody-suchovod, k.ú. Nakléřov, obec Petrovice, kraj ústecký.

ŽATEC Libořice - Železná K-301/II (všechny objekty včetně všech pozemků), k.ú. Libořice a Železná u Libořic, obec Libořice, kraj Ústecký. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Vodní cvičiště - celý objekt, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský (pouze p.č. 1536/1).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Vodní cvičiště - celý objekt, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský (pouze p.č. 1534/1, 1534/4, 1534/7).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Vodní cvičiště - celý objekt, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský (pouze p.č. 1534/6).

LIBEREC Boreček - ubytovací část - Institut CO, k.ú. Boreček, obec Ralsko, kraj Liberecký (pouze část areálu dle GP).

LIBEREC Boreček - ubytovací část - Institut CO, k.ú. Boreček, obec Ralsko, kraj Liberecký.

LITOMĚŘICE Vliněves - Panelová komunikace Vliněves - celý objekt, k.ú. Vliněves, obec Dolní Beřkovice, kraj Středočeský (p.č. 342/15, 14). 

Mladá Boleslav - Střelnice Nepřevázka - část, pozemky p.č. 132/3, 132/4, 132/5, 132/7, 132/9, 132/10, 132/11, 707/2, 707/3, 707/4, 707/6, PK 1206/1 (KN 187/1)v k.ú. 



POSÁDKA Název objektu

PRAHA Mladá Boleslav - pozemky pod byt. jednotkami ve správě SVBF, část p.č. 1307/11, k.ú. a obec Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

PRAHA
Mladá Boleslav - pozemky pod byt. jednotkami ve správě SVBF, část - pozemky pod komunikací - p.č. 841/9, 841/10,1298/5, 1298/6, 1298/7, 858/7, 858/11 k.ú. a obec 
Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

PRAHA Zbožíčko - zbývající pozemek bývalého VVP Zbožíčko, pozemek dle KN p.č. 362/1, k.ú. a obec Zbožíčko, okres Nymburk, kraj Středočeský.

ÚSTÍ NAD LABEM Děčín - Volné pozemky Děčín, Veselé, p.č.1628 k.ú. a obec Děčín, kraj Ústecký.

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky pod garážemi , k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/16 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/18 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/20 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/21 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/25 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky pod garážemi, k.ú. Klíše, kraj Ústecký (poz. pod garáží p.č. 353/17 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemkypod garážemi, k.ú. Klíše, kraj Ústecký (poz. pod garáží, p.č. 353/14, 15 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/23 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM Bílina - UŽ Újezd, VEČ 2061, k.ú. a obec Bílina, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice - Parkoviště (v ul.Kamýcká), celý objekt včetně pozemků, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký

ŽATEC Čeradice K-301/1, celý objekt, k.ú. a obec Čeradice, kraj Ústecký. 

ŽATEC Velká Dobrá - Letiště Kladno, zbývající pozemky, p.č. 183/18, 372/2, 372/3, 372/10, 372/18 -21, k.ú. Velká Dobrá a Pletený Újezd, obec Velká Dobrá, kraj Středočeský.

ŽATEC Velká Dobrá - Letiště Kladno, zbývající pozemky, 122/11 k.ú. Pletený Újezd, obec Velká Dobrá, kraj Středočeský.

ŽATEC Velká Dobrá - Letiště Kladno, zbývající pozemky, p.č. 400/114, k.ú a obec Velká Dobrá, kraj Středočeský.

LITOMĚŘICE
Litoměřice - Nová svobodárna Litoměřice, část, SO 1 - Svobodárna č.p. 1714, SO 2 - Vodovodní přípojka, SO 3 - Kanalizace, SO 4 - Komunikace, SO 5 - Elektrokabelové 
vedení, pozemek p.č. 3808/1, 3808/2, , vše k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký

PODBOŘANY
Podbořany - vlečka, zbývající část: - pozemky p.č. 1904/2, 1904/4, 1904/6, 1907/2, 1904/7 v k.ú. Podbořany, výměra pozemků celkem - 3, 7697 ha, k.ú. a obec Podbořany, kraj 
Ústecký. 

ŽATEC Podbořany - vlečka, zbývající část: - pozemky p.č. 1904/3, v k.ú. Podbořany a obec Podbořany, p.č. 6428 k.ú Vroutek včetně komunikace spojovací kraj Ústecký. 

PRAHA Hostouň - Sklady Pavlov, celý areál včetně pozemků v k.ú. Hostouň u Prahy, obec Pavlov, okres Kladno, kraj Středočeský.

PRAHA Malíkovice - ÚŽ-6 Malíkovice II, celý SO č. 1 (UŽ-6b Malíkovice II), k.ú. a obec Malíkovice, okres Kladno, kraj Středočeský.

PRAHA Malíkovice - ÚŽ-6 Malíkovice II, celý SO č. 1 (UŽ-6b Malíkovice III.), k.ú. a obec Malíkovice, okres Kladno, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Vlkava - sklady, pouze budova "A" a komunikace v k.ú. a obec Vlkava, kraj Středočeský. 

PRAHA Želenice - ÚŽ-6 Želenice, celý SO č. 1 (ÚŽ-6a Kladno-Želenice), k.ú. a obec Želenice, okres Kladno, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Nepřevázka ÚŽ 6 a, na p.č. 102/1 k.ú. Nepřevázka, obec Nepřevázka, okres Ml. Boleslav, kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Horka ÚŽ 6 a, na p.č. 187/5 k.ú. Horka u Bakova nad Jizerou, okres Ml. Boleslav, kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Všetaty ÚŽ 6 a, na p.č. 137/3 k.ú. Všetaty, obec Všetaty, okres Mělník, kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Vepřek ÚŽ 6 a, na p.č. 200 k.ú. Vepřek, obec Nová Ves, okres Mělník, kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Vysoká ÚŽ 6 a, na p.č. 346 k.ú. Střednice, obec Vysoká, okres Mělník, kraj Středočeský

RAKOVNÍK Rakovník - ÚŽ - 6a - Přičina, k.ú. Příčina, obec Příčina, kraj Středočeský.

RAKOVNÍK Rakovník - ÚŽ - 6a - Žďár, k.ú. Otěvěky, obec Žďár, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Bukovno -UŽ-6a, na p.č. 760/1, k.ú. a obec Bukovno, okres M. Boleslav, kraj Středočeský

RAKOVNÍK Rakovník - ÚŽ - 6a - Nové Strašecí, k.ú. a obec Nové Strašení, kraj Středočeský.

PRAHA Panoší Újezd ÚŽ 6a, k.ú. Panoší Újezd, obec Panoší Újezd, okres Rakovník, kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Jiřice - Mimo VVP Mladá - RTH Jiřice v k.ú.:
Jiřice - dle PK p.č.168/2, obec Jiřice, 
k.ú. Benátská Vrutice - st.p.č. 344/3, 355/6, 355/7, 355/8 (dřive p.č.1085/1 a parcely dle PK p.č. 282, 283/2, 344/2,347/2, 348, 355/1, 904, 906 (21 648m2), obec Milovice, vše 
kraj Středočeský (pouze pozemky p.č. 344/3, 355/7, 355/8 v k.ú. Ben. Vrutice a dle PK 168/2 k.ú. Jiřice).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Jiřice - Mimo VVP Mladá - RTH Jiřice v k.ú.:
Jiřice - st.p.č.152, 153 a dle PK p.č.168/2, 169/1 (1 525m2), obec Jiřice, 
k.ú. Benátská Vrutice - st.p.č. 226, 227, 229, 344/3, 355/6, 355/7, 355/8 (dřive p.č.1085/1 a parcely dle PK p.č. 282, 283/2, 344/2,347/2, 348, 355/1, 904, 906 (21 648m2), obec 
Milovice, vše kraj Středočeský. (pouze p.č. 152, 153, PK 169/1)

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Jiřice - Mimo VVP Mladá - RTH Jiřice v k.ú.:
Jiřice - st.p.č.152, 153 a dle PK p.č.168/2, 169/1 (1 525m2), obec Jiřice, 
k.ú. Benátská Vrutice - st.p.č. 226, 227, 229, 344/3, 355/6, 355/7, 355/8 (dřive p.č.1085/1 a parcely dle PK p.č. 282, 283/2, 344/2,347/2, 348, 355/1, 904, 906 (21 648m2), obec 
Milovice, vše kraj Středočeský. Pouze p.č. 226,227,229 a 355/6)

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Jiřice - Mimo VVP Mladá RTH Jiřice (st.p.č.250), část, k.ú. a obec Jiřice, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Milovice - Mimo VVP Mladá LNZ Boží Dar, p.p.č. 1720 - 1018 m2, k.ú. a obec Milovice, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Milovice - Mimo VVP Mladá LNZ Boží Dar - pozemky v k.ú. a obec Straky, kraj Středočeský (pouze pozemky dle PK 1072, 1073, 1529/2).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Lysá nad Labem - Mimo VVP Mladá RTZ Šibák, k.ú. a obec Lysá nad Labem, kraj Středočeský (pouze p.č. 2673/29, 2673/30, 2673/48).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Lysá nad Labem - Mimo VVP Mladá RTZ Šibák, k.ú. a obec Lysá nad Labem, kraj Středočeský (pouze st.p.č. 2643 a 2673/99 dle GP).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Lysá nad Labem - Mimo VVP Mladá RTZ Šibák, zbytek (pozemky p.č. 5016, p.č. 5062/2), k.ú. a obec Lipník, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Hoškovice - letiště, zbytek, spoluvlastnické podíly na p.č. 166/92, p.č. 166/126, p.č.166/101, .p.č. 166/20 vše k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště, obec Mnichovo Hradiště, 
kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Hoškovice - letiště, zbytek, spoluvlastnický podíl na p.č. 166/20 v k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště, obec Mnichovo Hradiště, kraj Středočeský.

LITOMĚŘICE Přestavlky - sklady, k.ú. a obec Nížebohy, kraj Ústecký (zbývající pozemky po KPÚ: p.č. 331/3, 337/2, 337/6, 337/7, 337/8, 337/13, 340/1, 343/5)

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Dolní Slivno - VS Benátky nad Jizerou - celý areál včetně pozemků, vše v k.ú. a obec Dolní Slivno, okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský - pozemky: st.p.č. 175 a 176, 
p.č. 72/21 (vl.podíl 2/8), p.č. 72/38 (vl.podíl 5/16), p.č. 72/39 (vl.podíl 3/4), p.č. 72/24, 72/40, 72/42, 72/43 (vl.podíl 3/20) + 10 SO.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Vinařice - Spojovací objekt Vinařice Chloumek - p.č.199, 200, 52/42 a 10 SO, k.ú. Vinařice u Dobrovice, obec Vinařice, okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

PRAHA Luštěnice - zbylé pozemky býv.VVP Luštěnice, část - p.p.č. 562/4, k.ú. a obec Luštěnice, okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

LIBEREC Doksy - Klášter Voršilky celý areál, k.ú. Doksy u Máchova jezera, obec Doksy, kraj Liberecký (pouze sauna a sklad)

LIBEREC Doksy - Klášter Voršilky celý areál, k.ú. Doksy u Máchova jezera, obec Doksy, kraj Liberecký (pouze p.č. 1244/39)

LIBEREC Doksy - Klášter Voršilky celý areál, k.ú. Doksy u Máchova jezera, obec Doksy, kraj Liberecký (pouze p.č. 1244/40)

LITOMĚŘICE
Litoměřice -RTH Chotěšov - bojová část - jen pozemky, zbytek - pozemek PK p.č. 410 k.ú. Břežany nad Ohří, obec Budyně nad Ohří, pozemky p.č. 715/17, 733/23, 755/12 
a 733/24 vše v k.ú. Chotěšov u Vrbičan, obec Chotěšov, kraj Ústecký.

ŽATEC Hora Sv.Šebestiána - Kasárna Hora sv. Šebestiána - vodárna, k.ú. a obec Hora Sv.Šebestiána, kraj Ústecký (vodárna). 

ŽATEC UVZ Chomutov, celý areál včetně pozemků, k.ú. Chomutov I, obec Chomutov, kraj Ústecký



POSÁDKA Název objektu

ÚSTÍ NAD LABEM Jánská - Hlavní sklad ženijní munice, k.ú. a obec Jánská, kraj Ústecký (pouze lesní pozemky p.č. 52 a 1172 v k.ú. Jánská).

ÚSTÍ NAD LABEM Jánská - Hlavní sklad ženijní munice, k.ú. Kamenická Nová Víska, obec Česká Kamenice, kraj Ústecký (pouze p.č.88/5).

LIBEREC Liberec - Střelnice Harcov-celý objekt , včetně pozemků v k.ú. Starý Harcov, obec Liberec, kraj Liberecký (pouze lesní p.č. 1243/2).

LIBEREC Liberec - Střelnice Harcov-celý objekt , zbytek, pozemky p.č. 1242/3, 1242/4, v k.ú. Starý Harcov, , kraj Liberecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice - Provozní středisko VUSS Litoměřice, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice -Vodní cvičiště Labe Litoměřice - část, p.č. 4721/1, 4733/1 včetně komunikace, 5528/4, 5528/6 k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice -Vodní cvičiště Labe Litoměřice - část, p.č. 5528/2 k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice - Vodní cvičiště Labe Litoměřice - část, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (pouze p.č. 4737 a 4736).

LITOMĚŘICE Litoměřice - Vodní cvičiště Labe Litoměřice - část, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (pouze p.č. 4712 a 4721).

LITOMĚŘICE Litoměřice - Vodní cvičiště Labe Litoměřice - část, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký (pouze p.č. 4723/8).

LITOMĚŘICE
Litoměřice - Vodní cvičiště Labe Litoměřice - část, SO 28 - oplocení neprůhledné, SO 29 - oplocení průhledné, SO 33 - odstavná plocha na pozemku p.č. 4723/8, vše 
k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Třeboutice - Vodárna Třeboutice, k.ú. a obec Třeboutice, kraj Ústecký. 

LITOMĚŘICE Litoměřice - Nová svobodárna Litoměřice, část, SO 6 -Trafostanice, p.č. 3808/3 k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký

LITOMĚŘICE Litoměřice - Eliášova č.p. 1435/2, celý areál s pozemky, k.ú. a obec Litoměřice, kraj Ústecký

LITOMĚŘICE Slatina - Volné pozemky Litoměřice (p.č. 668/5) k.ú. Slatina pod Hazmburkem, obec Slatina, kraj Ústecký.

ŽATEC Louny - Střelnice Vršovice (Louny), k.ú. Vršovice, obec Louny, kraj Ústecký.

ŽATEC Podbořany - cvičiště TSC-část-pozemek: p.p.č. 1951/10 (výměra 923 m2) v k.ú. a obec Podbořany, kraj Ústecký. 

ŽATEC Podbořany - vlečka, zbývající část: pozemek p.č. 1907/2 v k.ú. Podbořany, kraj Ústecký. 

ŽATEC Podbořany - vlečka, zbývající část: - pozemky p.č. 1908/2, v k.ú. Podbořany a obec Podbořany, kraj Ústecký. 

ÚSTÍ NAD LABEM UVZ Lučina, zbývající část, k.ú. Ostrov u Tisé, obec Tisá, kraj Ústecký

ÚSTÍ NAD LABEM UVZ Lučina, část, pozemky st.p.č 139, p.č. 1028/3, 1030, 1033, 1042, 1043/2, 1345,1346/2, 1358, 1359/1, 1359/2, 1366 , k.ú. Ostrov u Tisé, obec Tisá, kraj Ústecký

ŽATEC
Panenský Týnec - Letiště Panenský Týnec- celý objekt, jen zbývající p.č. 630/2 a 630/37, a 630/39, 630/54, 630/56 k.ú. Úherce u Panenského Týnce, obec Panenský Týnec, 
kraj Ústecký.

ŽATEC
Panenský Týnec-Letiště-část areálu, p.č. 456 a p.č. 460/7, nyní KN 425/45 a 751/10 k.ú. Úherce u Panenského Týnce, obec Panenský Týnec, kraj Ústecký (pouze p.č. 456 a 
460/7 podíly 1/5).

LITOMĚŘICE Litoměřice - MS Travčice, část, p.č. 62/2, 262/18, 262/19, k.ú. Oleško u Rohatců, obec Oleška, kraj Ústecký

LITOMĚŘICE
Terezín - Bohušovická kotlina - zbývající část - pozemky: - p.p.č.733, 735, 736/1, 737, 738/1, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 738/8, 738/9, 738/10, 738/11, 738/12, 738/13, 
738/14, 739, 740, 741, 742, 743, k.ú. a obec Terezín, kraj Ústecký (nyní po KPÚ zbývající pozemky p.č. 736/3, 738/1 dle GP, 818/5 dle GP, 819). 

LITOMĚŘICE Nučničky - Brod Nučničky - pozemky, část, k.ú.Nučnice, obec Křešice, kraj Ústecký (pouze p. č. 243/5, 243,3).

LITOMĚŘICE Nučničky - Brod Nučničky - pozemky, část, k.ú.Nučnice, obec Křešice, kraj Ústecký (pouze p.č. 75/11, 75/12, 75/13).

LITOMĚŘICE Nučničky - Brod Nučničky - pozemky, část, k.ú.Nučnice, obec Křešice, kraj Ústecký (pouze p. č. 75/16, 75/19).

LITOMĚŘICE Nučničky - Brod Nučničky - brod v korytu řeky, k.ú.Nučničky, obec Travčice, kraj Ústecký.

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, (pouze pozemky p.č.39/4, 41/4,41/5,41/7, 52/2,52/3 v k.ú. Vrchbělá, p.č. 456 k.ú. Hradčany n./Pl.,) . 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, pouze pozemky p.č. 1705/5, 2241, 2242, 3006/6, 3006/8, 3006/9 k.ú. Bělá p.B., okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský . 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, pouze pozemek p.č. 5079 k.ú. Bělá p.B., okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský . 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, pouze p.č. 784/4 k.ú. Bezděz, okres Č. Lípa, kraj Liberecký ) . 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, pouze pozemky p.č. 861 Velenice u Zákup, okres Č. Lípa, kraj Liberecký. 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, pouze pozemek p.č 53/3 v k.ú. Vrchbělá, okres Ml. Boleslav, kraj Středočeský) . 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, zbytkové pozemky v k.ú.: Svébořice (původně 2418 m2 - nyní zbytek po vydání HMO), obec Ralsko, kraj Liberecký, 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, zbytkové pozemky p.č. 1011, 1012 k.ú. Brenná, p.č. 310 a 843 v k.ú. Hradčany nad Ploužnicí). 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, zbytkové pozemkyp.č. 313 v k.ú. Hradčany nad Ploužnicí). 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, (pouze pozemek st.p.č. 342) k.ú. Kuřivody ) obec Ralsko. 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko zbytkové pozemky - volné pozemky k.ú. Vrchbělá, p.č.56/15 a 56/16, k.ú. Vrchbělá, obec Bělá pod Bezdězem, kraj Středočeský. 

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, zbytkové pozemky - volné pozemky (Vrchbělá), k.ú. Vrchbělá, obec Bělá pod Bezdězem, kraj Středočeský (p.č.42/1, 44).

LIBEREC Ralsko - VVP Ralsko, zbytkové pozemky - volné pozemky (Vrchbělá), k.ú. Vrchbělá, obec Bělá pod Bezdězem, kraj Středočeský (p.č. 45/1).

ŽATEC Žatec - Kasárna kpt. Jasioka (část - MCBT) , p.č. 5470 a p.č. 5471, k.ú. Žatec, kraj Ústecký.

ŽATEC Žatec - Kasárna kpt. Jasioka (část) pozemky mimo oplocený areál kasáren (p.p.č. 4508/2, 4514/1, 4514/3) k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký. 

ŽATEC
Žatec - Kasárna kpt. Jasioka, část, pozemky mimo vojenský areál
p.p.č. 3788/1 část o výměře 383m2, p.p.č. 6953/2 část o výměře 1521m2, k.ú. Žatec, kraj Ústecký. 

ŽATEC
Žatec - Kasárna kpt. Jasioka, pozemky mimo areál kasáren p.p.č. 7154 (CE 04-28-76) a 4516/1 (CE 04-28-01) o výměře 0,3643 ha, v k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký (pouze 
p.č. 4516/1).

ŽATEC
Žatec - Letiště, zbývající pozemky, st.p.č. 65/2, st.p.č.159, p.č.293/30-34, p.č.337/42, p.č. 337/46, p.č. 337/48, p.č. 337/62-64, p.č. 455/4, p.č. 459/3-5, vše v k.ú. Minice obec 
Velemyšleves, okres Louny

ŽATEC
Žatec - Letiště, zbývající pozemky, st.p.č. 365, p.č. 836/31, p.č.836/71, p.č. 836/78, p.č. 1010/23, p.č. 1010/25, p.č. 101/49, p.č. 1010/56-59, p.č. 1694/2, p.č. 1694/4-5, p.č. 
1694/7, 1694/14 vše v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, okres Louny.

ŽATEC Žatec - Letiště, zbývající pozemky, p.č. 801/46, p.č. 801/48, p.č. 801/59, p.č. 801/61, p.č. 801/69, p.č. 881/2, p.č. 881/4, vše v k.ú. Nehasice, obec Bítozeves, okres Louny.

ŽATEC Žatec - Letiště, zbývající pozemky, p.č. 1060/23 v k.ú. Žiželice u Žatce, obec Žiželice, okres Louny.

ŽATEC Velichov - Účelové zařízení Velichov, celý objekt, k.ú. Velichov u Žatce, obec Žatec, kraj Ústecký.

ŽATEC Větrušice - VS-K-301, týlová část, celý objekt, k.ú. Větrušice, obec Čeradice, kraj Ústecký (pouze p.č. 52/14). 

ŽATEC Žatec - autopark Žatec, část, k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký (kanalizace)

ŽATEC
Žatec - autopark Žatec, část - jen ÚŽ - 6a Osek - část, ÚŽ 6 Kounov I na nevlastním p.č. 1317, k.ú. Velká Černoc, obec Měcholupy, kraj Ústecký, ÚŽ 6 Kounov II na 
nevlastním p.č. 663/16, k.ú. a obec Janov, kraj Středočeský, ÚŽ 6 Pšov na nevlastním p.č. 306, k.ú. Pšov u Podbořan, obec Podbořany, kraj Ústecký.

ŽATEC Žatec -volné pozemky, část, pouze pozemek p.č. 6322/3, k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký.

ŽATEC Žatec -volné pozemky, část, pouze pozemky p.č. 5890/2, 5890/7, 5890/30 k.ú. a obec Žatec, kraj Ústecký.

ÚSTÍ NAD LABEM
Ústí nad Labem - Bytová jednotka 542/2, Bukov čp. 541, 542, celý areál včetně pozemků ( + spoluvlastnický podíl 227/13534 na spol. částech domu a pozemků), k.ú. 
Bukov, obec Ústí n. Labem, kraj Ústecký

ÚSTÍ NAD LABEM
Ústí nad Labem - Bytová jednotka Klíšská čp. 948, celý areál včetně pozemků ( + spoluvlastnický podíl 526/18 na spol. částech domu a pozemků ), k.ú. Klíše, obec Ústí 
n. Labem, kraj Ústecký

ÚSTÍ NAD LABEM Děčín - Volné pozemky Děčín, Veselé, k.ú. a obec Děčín, kraj Ústecký (pouze lesní pozemky).

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemek st.p.č. 358 (27m2), k.ú. Klíše, kraj Ústecký (pod trafostanicí ČEZ). 

ÚSTÍ NAD LABEM
Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky
pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/19 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM
Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky
pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/22 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM
Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky
pod garážemi k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/24 (GP) + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM
Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky
pod garážemi,k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/26 + podíl 353/29)

ÚSTÍ NAD LABEM
Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky
pod garážemi, k.ú. Klíše, kraj Ústecký. (poz. pod garáží, p.č. 353/27 + podíl 353/29)

Ústí nad Labem - Pozemky (část) - pozemky



POSÁDKA Název objektu

ÚSTÍ NAD LABEM Telnice - ÚŽ-6a Telnice - zbývající část areálu, k.ú. a obec Telnice, kraj Ústecký.

ÚSTÍ NAD LABEM Chuderov - UŽ 6 Lipová, celý areál, k.ú. Lipová pod Blanskem, obec Chuderov, okres ÚNL, kraj Ústecký

ÚSTÍ NAD LABEM Česká Kamenice - UŽ 6 - Kam. Nová Víska - celý areál, k.ú. Kamenická Nová Víska, obec Česká Kamenice, kraj Ústecký

LIBEREC Liberec-ÚŽ-6a Studánka, celý objekt, na nevlastních pozemcích p.č. 716 a p.č. 717, k.ú. Studánka u Rumburku, obec Varnsdorf, kraj Ústecký.

LIBEREC Albrechtice ÚŽ 6 a, na p.č. 633/3 k.ú. Albrechtice u Frýdlantu, obec Frýdlant, okres Liberec, kraj Liberecký

LIBEREC Rašovka ÚŽ 6a, na p.č. 51/9 k.ú. Rašovka, obec Šimonovice, okres Liberec, kraj Liberecký

ŽATEC
Žatec - ÚŽ-6a Meziboří - část, ÚŽ Údlice na nevlastním p.č. 801/1, k.ú. a obec Údlice, kraj Ústecký, ÚŽ 6 Výsluní na nevlastním p.č. 43/1, k.ú. a obec Výsluní, kraj 
Ústecký

ŽATEC Meziboří - UŽ 6 Kadaňská Jeseň, část, SO 003, k.ú. Úhošťany na p.č. 522, kraj Ústecký

ŽATEC Meziboří - UŽ 6í, část, UŽ Meziboří SO 001 na p.č. 378/1, k.ú. Meziboří u Litvínova, obecMeziboří, kraj Ústecký

ŽATEC Meziboří - UŽ 6 , část, UŽ Droužkovice SO 004 na p.č. 654/18, k.ú.Droužkovice, obec Droužkovice, kraj Ústecký

ŽATEC Meziboří - UŽ 6 , část, UŽ Jirkov SO 005 na p.č. 4938/2, k.ú. Jirkov, obec Jirkov, kraj Ústecký

ŽATEC Bečov - UŽ 6 Bečov, celý areál (úkryt a pozemek p.č.2049), k.ú. Bečov u Mostu, obec Bečov, kraj Ústecký

LITOMĚŘICE Litoměřice - ÚŽ - 6a - Trnovany, k.ú. Litoměřice, obec Litoměřice, kraj Ústecký.

ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem - ÚŽ - 6a - Malečov, k.ú. Malečov, obec Malečov, kraj Ústecký.

LIBEREC Kozly - ÚŽ - 6a, na p.č. 567 k.ú. Kozly u Č. Lípy, obec Kozly, okres Č. Lípa, kraj Liberecký

LITOMĚŘICE Roudnice nad Labem - UŽ 6 Roudnice n.L., Písty SO 001 a SO 002, k.ú. Roudnice n.L. a k.ú. Písty, obec Rouidnice n.L. a Budyně n. Ohří, kraj Ústecký

LIBEREC Kopanina Frýdštejn, UŽ - 6a, na p.č. 565/2 k.ú. Frýdštejn, obec Frýdštejn, okres Jablonec n.N., kraj Liberecký

LIBEREC Chrastava - UŽ-6a, na p.č. 1177/2 k.ú. Chrastava I., obec Chrastava, okres Liberec, kraj Liberecký

LITOMĚŘICE Třebenice - ÚŽ - 6a - Blšanský Chlum - část, k.ú. Chlumčany u Loun, obec Chlumčany, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Třebenice - ÚŽ - 6a - Třebenice,zbytek, k.ú. a obec Peruc, kraj Ústecký.

ÚSTÍ NAD LABEM Třebenice - ÚŽ - 6a - Benešov nad Ploučnicí,celý objekt, k.ú. a obec Františkov nad Ploučnicí, kraj Ústecký.

ŽATEC
ÚŽ Osek - zbývající část, SO 001, SO 004, SO 005, SO 007,a SO 008, k.ú.osek u Duchcova, Zbrašín, Strojetice,u Podbořan, Tuchořice, Čeradice u Žatce, obec Osek, Zbrašín, 
Kryry, Tuchořice, Čeradice, kraj Ústecký

ÚSTÍ NAD LABEM Třebenice - ÚŽ Bynovec,celý objekt, k.ú. a obec Bynovec, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Třebenice - ÚŽ - 6a Skalice, celý objekt, k.ú. a obec Skalice u České Lípy, kraj Ústecký.

ÚSTÍ NAD LABEM Líska ÚŽ 6a, na p.č. 969/1 k ú. Líska, obec Česká Kamenice, okres Děčín, kraj Ústecký

ÚSTÍ NAD LABEM Jedovina ÚŽ 6a, na p.č. 1001/10 k ú. Lochočice, obec Řehlovice, okres Ústí nad Labem, kraj Ústecký

ÚSTÍ NAD LABEM Bílý Kosrelec ÚŽ 6a,na p.č. 604/1 k.ú. Bílý Kostelec, Úštěk, okres Litoměřice, kraj Ústecký

LIBEREC Bramberk - UŽ - 6a, na p.č. 1942/1 k.ú. a obec Lučany n. Nisou, Okres Jablonec n.N., kraj Liberecký

ÚSTÍ NAD LABEM Třebenice - ÚŽ - 6a Široký Vrch,celý objekt, k.ú. Most II., obec Most, kraj Ústecký.

LITOMĚŘICE Litoměřice - Sklady CO - Velvary, zbytek, pozemek p.č. 335/3, k.ú. a a obec Velvary, kraj Středočeský.

ÚSTÍ NAD LABEM Nakléřov - část pozemku stpč. 256/4 pro SČE, k.ú. Nakléřov, obec Petrovice, kraj Ústecký. 

PRAHA
Unhošť - ženijní opravny, zbývající část, pouze pozemky p.č. 1305 (vodní plocha), p.č. 1308/10 (orná půda), p.č. 1933/6 (ost.pl.) a pozemek 1929/26 (dříve PK 1304), vše v 
k.ú. a obec Unhošť, okres Kladno, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Kasárna Jiřího z Poděbrad, část, pozemek 850/5 k.ú. a obec Kostelec n.L., kraj Středočeský 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Kasárna Jiřího z Poděbrad, část, pozemek 850/5 k.ú. a obec Kostelec n.L., kraj Středočeský 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Kasárna Jiřího z Poděbrad, část, pozemek p.č. 850/10 k.ú. a obec Kostelec n.L., kraj Středočeský .

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Kasárna Jiřího z Poděbrad, část, k.ú. a obec Kostelec n.L., kraj Středočeský (pozemek p.č. 850/8 v k.ú. Kostelec n.L.).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Kasárna Jiřího z Poděbrad - pozemky Spojovacího zařízení, část pozemku dle GP z p.č. 850/1, st. 1302, 1300, 1303, p.č. 1454/6, 962/2 k.ú. 
Kostelec nad Labem, obec Kostelec nad labem, okres Mělník, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - byt. jedn. čp 762-765, pozemek p.č. 979, k.ú. a obec Kostelec n. L., kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - UVZ, celý areál s pozemkem, čp. 766 s st.p.č. 971, k.ú. a obec Kostelec n. L, okres Mělník, kraj Středočeský

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Čistírna odpadních vod - celý objekt na pozemcích cizích vlastníků, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem - Spojovací zařízení, celý objekt stavby bez pozemků - 6 SO (č. 1-6) a 11 SO (č.7-17), vše k.ú. a obec Kostelec nad Labem, okres Mělník, kraj 
Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Cvičiště, volné pozemky bývalého cvičiště, pozemky 1084/3 a 1084/4 (dříve dle PK č. 1076, 1450, 1040/2, 1041 díl 1, 1072/2, 1083/2, 1084/2, 1168), 
dle KN p.č. 1040/1,1040/2, 1088/2, 1091/2, st. 837, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský. (na st.p.č. 837 cizí stavba)

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Cvičiště, volné pozemky bývalého cvičiště, pozemky p.č. 838, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský. Na pozemku cizí stavba

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Cvičiště, volné pozemky bývalého cvičiště . Parcela dle KN p.č. 1077, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský).

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Cvičiště, volné pozemky bývalého cvičiště. Parcely ve zjednodušené evidenci PK č. 1091/1, dle KN 1082/2, 1085/2 (lesní pozemky) k.ú. a obec 
Kostelec nad Labem, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-, volné pozemky bývalého cvičiště, parcela KN p.p.č. 972/6, k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Kostelec nad Labem-Cvičiště, volné pozemky bývalého cvičiště. Parcely ve zjednodušené evidenci - nyní KN 1081/2 (lesní), k.ú. a obec Kostelec nad Labem, kraj 
Středočeský.

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mladá Boleslav - Mikrorajon, část, p.č. 862/62, 862/63 (část 862/24 - změna číslování parcel dle GP).k.ú. a obec Mladá Boleslav

PRAHA Mladá Boleslav - Střelnice Nepřevázka - část, pozemky p.č. 666, k.ú. Nepřevázka, okres Mladá Boleslav, Kraj Středočeský.

PRAHA Mladá Boleslav - Střelnice Nepřevázka - část, pozemky p.č. 692, 693, v k.ú. Nepřevázka, okres Mladá Boleslav, Kraj Středočeský.

PRAHA Mladá Boleslav - Střelnice Nepřevázka - část, pozemky p.č.732 v k.ú. Nepřevázka, okres Mladá Boleslav, Kraj Středočeský.

PRAHA Mladá Boleslav - Střelnice Nepřevázka - část, pozemky p.č. 292/3, 292/4 v k.ú. Bezděčín u MB, okres Mladá Boleslav, Kraj Středočeský.

PRAHA Mladá Boleslav - Střelnice Nepřevázka - část, pozemky p.č. 289/25 v k.ú. Bezděčín u MB, okres Mladá Boleslav, Kraj Středočeský.

PRAHA Mladá Boleslav - pozemky pod byt. jednotkami ve správě SVBF, část, p.č. 1307/1, k.ú. a obec Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

PRAHA Mladá Boleslav - pozemky pod byt. jednotkami ve správě SVBF, část, p.č. 1307/17 dle GP, k.ú. a obec Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav, kraj Středočeský.

LITOMĚŘICE Vliněves - Panelová komunikace, zbytek, p.č. 342/3, k.ú. Vliněves, obec Dolní Beřkovice, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mělník - Vodní cvičiště Mlazice - k.ú. a obec Mělník, kraj Středočeský. 

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV

Mělník - Vodní cvičiště Mlazice - část, p.č. 2651/12 k.ú. a obec Mělník, kraj Středočeský. 

RAKOVNÍK Rakovník - Dukelská kasárna II. - celý areál: komplex pozemků a staveb, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský

RAKOVNÍK
Rakovník - Sklad PHM Kněževes - jen pozemky, zbytek: st.p.č. 1369/40, 1369/41, 1369/42, 1369/43, 1369/17, 1369/18, 1369/19, 1369/47, p.č. 1369/28, 1369/36, 1369/30 a 
1369/38, vše k.ú. Kněževes u Rakovníka, obec Kněževes, kraj Středočeský.

RAKOVNÍK Rakovník - Cvičiště Olešná, část - pozemky: p.č. 1845/3, 1850, 1973/1, 1979/1, podíl 3/4 p.č. 1985, 1989/2, 3712/1, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský.

RAKOVNíK Rakovník - Cvičiště Olešná, zbývající část: celý komplex pozemků a stavby řídící věže a střelnice, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský.

RAKOVNÍK
Rakovník - TS cvičiště, část - parcely:
 p.č. 1753/5, 1776/2, 1777/2, 1751/4
(22 442m2), k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský. 

Rakovník - TS cvičiště - zbytkové pozemky:



POSÁDKA Název objektu

RAKOVNÍK Rakovník - Dům čp. 81 - pouze pozemek p.č.st. 1238, k.ú. a obec Rakovník, kraj Středočeský 

RAKOVNÍK Slaný - cvičiště, zbytek, pozemek - spoluvlastnický podíl 2/36 p.č. 645 a pozemek spoluvlastnický podíl 8/49 p.č. 649, vše v k.ú. a obec Slaný, kraj Středočeský.

Chocerady Jírovice - Kasárna Jírovice - poz. p.č. 96/2, 97, k.ú. Jírovice

Chocerady Benešov - MS Tužinka - zbýv. stavby - bez skladu č. 2 (na cizích poz. - Lesy ČR)

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 2884, 2917, 2994/1, 3017/1, 3051, 3089, 3094/1-3094/4, k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - SO 557 (nástřel. val)

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 3055-3059, k.ú. Benešov u Prahy po realizaci GPL to budou p.č. 3055/3,-/4, 3056, 3057/3, -/4, 3058/3, -/4, 3059/3, /4 

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 3057/5, 3055/5 (GPL) k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 2882/3,-/4, 2883, 2964 , k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 2888/3,-/4, 2889, 2891/3,-/4, 2959, 2960, 2962, k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 2899/1,-/3, k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 2915, 2937-2939, k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Vlkovec - Lesní pozemky Vlkovec - poz. p.č. 127/2, k.ú. Vlkovec

Chocerady Vlkovec - Lesní pozemky Vlkovec - poz. p.č. 201, 202, k.ú. Vlkovec

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 001 (ÚŽ 6A) v k.ú. Soběhrdy

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 002 (ÚŽ 6A) v k.ú. Stranný

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 003 (ÚŽ 6A) v k.ú. Křešice u Olbramovic

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 004 (ÚŽ 6A) v k.ú. Pozov

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 005 (ÚŽ 6A) v k.ú. Louňovice pod Blaníkem

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 006 - 011 (ÚŽ 6B) v k.ú. Horní Borek

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 012 - 013 (ÚŽ 6B) v k.ú. Ratměřice

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 014 (ÚŽ 6B) v k.ú. Zvěstov

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 015 (ÚŽ 6A) v k.ú. Krchleby

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 016 (ÚŽ 6A) v k.ú. Stranný

Chocerady Benešov - Kryty ÚVS Benešov - SO 017 (ÚŽ 6A) v k.ú. Rudoltice u Vrchotových Janovic

Chocerady Sázava - Pozemky mimo objekty Benešov - lesní poz. p.č. 425, 435, 437, 439, k.ú. Dojetřice

Chocerady Sázava - Pozemky mimo objekty Benešov - poz. p.č. 433, 441/6, k.ú. Dojetřice

Chocerady Benešov - Pozemky mimo objekty Benešov - poz. p.č. 2994/2, -/3, -/4, -/10, 3017/10, 3479/2, -/13, 5624/5, -/11, k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Benešov - Pozemky mimo objekty Benešov - poz. p.č. 2994/11, -/15, k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Benešov - Pozemky mimo objekty Benešov - poz. p.č. 3479/22 (vod. plocha), k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Bukovany - Vodohospodářské zařízení Bukovany - poz. p.č. 3443/4, 3452/3, k.ú. Bukovany u Týnce n. Sáz.

Bechyně Sudoměřice - Vlečka Bechyně - poz. p.č. 1004/2, k.ú. Bežerovice

Bechyně Přečerpávací stanice Bechyně - SO 8-12, poz. p.č. 183/53,129,130 k.ú. Sudoměřice u Bechyně, 

Bechyně Hodětín - Naváděcí zařízení východ Hodětín - část tzv. "bližná", pouze poz. ZE-PK č. 225-229 (d2), k.ú. Blatec u HodětínaBechyně Hodětín - Naváděcí zařízení východ Hodětín - část tzv. "bližná", pouze poz. ZE-PK č. 225-229 (d2), k.ú. Blatec u Hodětína

Bechyně Hodětín - Naváděcí zařízení východ Hodětín - část tzv. "dálná", studna + 13 poz. o výměře 15127 m2, k.ú. Hodětín

Bechyně Chrášťany - Letecké zařízení Chrášťany - poz. p.č. 971/10, 4475/3, k.ú. Chrášťany u Týna n. Vlt. 

Bechyně Březnice - Čerpací stanice Březnice - stavba a poz., k.ú. Březnice u Bechyně

Bechyně Hodonice - Rozptyl č.3 Hodonice - poz. PK 1719/2 d3, 2001/3 d1, k.ú. Hodonice u Bechyně

České Budějovice Č. Budějovice - Garáže U jatek České Budějovice - poz. p.č. 1871/3, k.ú. Č. Budějovice 3

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - SO 058 - sklad NZ, poz. 99/11, 1469/218, 1469/404 v k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - zbytek - stavby a poz., k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - hala TOV, poz., k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Kasárna Planá, poz. p.č. 1469/339, k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Litvínovice - Telef. ústředna-týl. prostor Litvínovice - SO 501 (komunikace)

České Budějovice Hůry - Rudolfov - poz. p.č. 611/8, 617/1, -/3, 619/4, -/7, k.ú. Hůry

České Budějovice Č. Budějovice - Rudolfov - poz. p.č. 1217, 1219/1, -/4, k.ú. Č. Budějovice 4, p.č. 271/5, k.ú. Vráto

České Budějovice Hůry - Rudolfov - poz. p.č. 621/26, -/27, -/28, -/34, 619/1, k.ú. Hůry

České Budějovice Hůry - Rudolfov - SO 560 (skl.plocha), poz. p.č. 621/5, -/6, -/7, k.ú. Hůry 

České Budějovice Hůry - Rudolfov - SO 517, 521, 523 (studny), k.ú. Hůry a Úsilné

České Budějovice
Č. Budějovice - Posádkové cvičiště České Budějovice - 13 poz., p.č. 333/1,334/1,337/1….p.č. 307/2, 330/5, -/9, 346/5, -/6, 384/12, 386, k.ú. České Vrbné, poz. p.č. 2086/2, 
2090, k.ú. Č. Budějovice 2

České Budějovice Planá - Letiště Planá - poz. p.č. 1469/166 (pod garáží), k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Planá - Letiště Planá - poz. p.č. 1469/171 (pod garáží), k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Č. Budějovice - Švábův Hrádek - SO 008 (vodárna), 508 (studna), poz. p.č.1918/2, k.ú. Č. Budějovice 2

Vojenský újezd Boletice Dolní Vltavice - Školící středisko Dolní Vltavice - SO 009 (sklad)

České Budějovice Litvínovice - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 488/1, -/3, k.ú. Litvínovice

České Budějovice Litvínovice - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 477, 478/1 (lesní) k.ú. Litvínovice

České Budějovice Homole - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 1469/158 k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Homole - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 347/4 k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Homole - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 257/13 k.ú. Litvínovice, 

České Budějovice Homole - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 261/2 k.ú. Litvínovice, 

Vojenský újezd Boletice Svobodárna Český Krumlov - ubytovna č.p.227 na poz. p.č. 1424, k.ú. Č. Krumlov

Bechyně Dobšice - Kasárna RTH-Dobšice - lesní poz. p.č. 89/2, k.ú. Dobšice u Týna n. Vlt.

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - poz. p.č. 3803/2, -/3, -/4, 3734/5, -/20, k.ú. Jindř. Hradec

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - poz. p.č. 3734/7, k.ú. Jindř. Hradec

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - p.č. 210/22, k.ú. Otín u J. Hradce

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - p.č. 210/33, k.ú. Otín u J. Hradce

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - lesní poz. p.č. 210/43, -/44, k.ú. Otín u J. Hradce

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - lesní poz. p.č. 210/10, -/42, k.ú. Otín u J. Hradce 

Jindřichův Hradec J. Hradec - Jarošovská kasárna Jindřichův Hradec - poz. p.č. 3959/8, k.ú. Jindř. Hradec

Jindřichův Hradec J. Hradec - Jarošovská kasárna Jindřichův Hradec - SO 501 (panel.plocha), 502, 508-510 (ploty), , k.ú. Jindř. Hradec

Jindřichův Hradec J. Hradec - Pozemky mimo objekty Jindřichův Hradec - poz. p.č. 3847/3, 3855, k.ú. Jindř.Hradec

Jindřichův Hradec J. Hradec - Pozemky mimo objekty Jindřichův Hradec - poz. p.č. 3852/2, k.ú. Jindř.Hradec

Bechyně VŠZ Olešná - části poz. p.č. 504/3, 594/1, k.ú. Olešná n./Vlt.

Jihlava Senožaty - RLS Senožaty - poz. 198/7 (ZPF), k.ú. Nečice

Jihlava Senožaty - Stanoviště č. 1 Senožaty - SO 001, 501, 502, 505 (na cizích poz.)



POSÁDKA Název objektu

Vojenský újezd Boletice Svatý Tomáš - Medvědí vrch-stan. RTH Svatý Tomáš - SO 502, 508 (na cizích poz. - Lesy ČR)

Tábor Tábor - Kasárna Prokopa Holého Tábor - poz. p.č. 1430/1 - část, k.ú. Tábor

Tábor Tábor - Kasárna Prokopa Holého Tábor - poz. p.č. 1425, 1428, 1429/1, 1456 k.ú. Tábor

Tábor Tábor - Svobodárna Kvapilova Tábor - poz. p.č.1803/2, 1807/2, k.ú. Tábor

Tábor Tábor - Cvičiště Zahrádka Klokoty - poz. p.č. 696/763, k.ú. Klokoty (vznikl z PK 571, vyřazeno v CE 02-21-39)

Tábor Tábor - Cvičiště Zahrádka Klokoty - 7 les. poz. 547/47, -/52, 727/23, 775/6, -/9, -/11, -/12, k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Cvičiště Zahrádka Klokoty - objekt býv.psince, stavby a poz., k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Cvičiště Zahrádka Klokoty - 30 poz., 564/30, 696/608, 696/612, 696/733, -/735,-/761, -/806, -/898, -/906, 760/1, 760/5…. k.ú. Klokoty

Tábor Dražice - Střelnice Dražice - poz. p.č. 1734, k.ú. Dražice u Tábora (vznikl z PK 1734)

Tábor Dražice - Střelnice Dražice - poz. p.č. 1852/4, k.ú. Dražice u Tábora (vznikl z PK 2152/2)

Tábor Dražice - Střelnice Dražice - poz. p.č. 2152/2 (část), k.ú. Dražice u Tábora

Tábor Tábor - Kasárna Klokoty - SO 531 (parovod Tábor-Klokoty)

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - poz. p.č. 696/442, k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - poz. p.č. 696/204, -/937, -/938, k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - poz. p.č. 696/328, -/ 329, k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - poz. p.č. 696/242, k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - poz. p.č. 696/227, 696/755, -/934, -/935, -/936, -/941,-/942, -/943,-/944, -/947 k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - poz. p.č. 576/1, k.ú. Klokoty

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - poz. p.č. 1452/4, k.ú. Jistebnice

České Budějovice Třebotovice - Bytové jednotky Třebotovice - poz. p.č. 755/1, 2665/11, k.ú. Třebotovice

České Budějovice Třebotovice - Čerpací stanice a vod. zdroje Třebotovice - stavby a poz., p.č. 188, 561/2 k.ú. Třebotovice

České Budějovice Třebotovice - Biol. rybník, ČOV Třebotovice - poz. p.č. 2675/19, k.ú. Třebotovice

Bechyně Týn n.Vlt. - Komunikace Litoradlice - poz.1472/6, -/7,1521/3, -/25- k.ú. Litoradlice

Bechyně Týn n.Vlt. - Komunikace Litoradlice - poz. 3317/8, 3319/16, 3319/19, 3410/10 k.ú. Hněvkovice (spoluvlastnictví 2/22)

Vojenský újezd Boletice Osada Třebovice - pozemek p.č. 232, k.ú. Březovík 1

Vojenský újezd Boletice Otice - ubytovací fondy - pozemek p.č. 161/2, k.ú. Polná na Šumavě

Vojenský újezd Boletice Tanková střelnice Jablonec - pozemky p.č. 89 a 92, k.ú. Maňávka u Č. Krumlova

Vojenský újezd Boletice Součin. střelnice Třebovice - pozemky p.č. 25/2 a 58, k.ú. Březovík 1, p.č. 68/2, k.ú. Březovík 2

Vojenský újezd Boletice Součinnostní střelnice Brzotice - poz. p.č. 69/1 v k.ú. Boletice, p.č. 54/2 a 54/3 v k.ú. Polná u Č. Krumlova

Vojenský újezd Boletice Pěchotní střelnice Otice - pozemky p.č. 200 a 202, k.ú. Polná u Č. Krumlova

Vojenský újezd Boletice Komunikace voj. správy Boletice - SO 549 - rozdělený objekt komunikace Kříšťanov, SO 524 - Komunikace (Hodňov-Maňávka), poz. p.č. 222/2 v k.ú. Hájenky

Vojenský újezd Boletice Různé prostory Boletice - poz. p.č. 239/1 v k.ú. Polná na Šumavě

Vojenský újezd Boletice Různé prostory Boletice - poz. p.č. 209/1, 263/6 v k.ú. Polná na Šumavě

Vojenský újezd Boletice Různé prostory Boletice - poz. p.č. 238, 240, 275 v k.ú. Polná na Šumavě

Vojenský újezd Boletice ŠVZ Křišťanov - stavby a pozemky v k.ú. Hájenky

Vojenský újezd Boletice ŠVZ Křišťanov - pozemky p.č. 8/1 a 10 v k.ú. Hájenky

České Budějovice Hluboká n.Vlt. - CO Hluboká nad Vltavou - poz. p.č. 940/9, SO 501 (oplocení), k.ú. Hluboká n. Vlt.

Vojenský újezd Boletice Horní Planá - Rekreační zařízení Jenišov - stavby a 3 poz., k.ú. Horní Planá

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 001 (ÚŽ 6A) v k.ú. Hosín

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 003 (ÚŽ 6A) v k.ú. Lipí

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 004 (ÚŽ 6A) v k.ú. Radostice u Trocnova

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 005, 009 (ÚŽ 6B) v k.ú. Mohuřice

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 006 (ÚŽ 6B) v k.ú. Mohuřice

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 007, 010 - 013 (ÚŽ 6B) v k.ú. Mohuřice

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 008 (ÚŽ 6B) v k.ú. Mohuřice

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 014 (ÚŽ 6B) v k.ú. Nesměň u Ločenic

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 015 (ÚŽ 6B) v k.ú. Nesměň u Ločenic

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 016 (ÚŽ 6B) v k.ú. Dlouhá Stropnice

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 017 (ÚŽ 6A) v k.ú. Sedlec u Českých Budějovic

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 018 (ÚŽ 6A) v k.ú. Břehov

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 019 (ÚŽ 6B) v k.ú. Čakov u Českých Budějovic

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 020 (ÚŽ 6A) v k.ú. Nesměň u Ločenic

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 021 - 022 (ÚŽ 6A) v k.ú. Nesměň u Ločenic

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 023 (ÚŽ 6A) v k.ú. Mohuřice

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 002 (ÚŽ 6a) v k.ú. Blansko u Kaplice

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 003 (ÚŽ 6a) v k.ú. Ostrov na Šumavě

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 004 (ÚŽ 6a) v k.ú. Slavkov u Č. Krumlova

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 005 (ÚŽ 6a) v k.ú. Chlum u Křemže

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 006 (ÚŽ 6b) v k.ú. Zlatá Koruna

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 008 (PaO ) v k.ú. Český Heršlák

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 009 (PaO) v k.ú. Český Heršlák

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 010 (PaO ) v k.ú. Černá v Pošumaví

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 011 (PaO ) v k.ú. Černá v Pošumaví

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 012 (PaO ) v k.ú. Černá v Pošumaví

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 013 (PaO ) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 014 (PaO) v k.ú. Kaplice

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 015 (PaO ) v k.ú. Kaplice

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 016 (PaO ) v k.ú. Hrudkov

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 017 (PaO ) v k.ú. Hrudkov

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 019 (PaO ) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 020 (PaO ) v k.ú. Suchdol u Bujanova

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 021 (PaO ) v k.ú. Jenín

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 022 (PaO ) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 023 (PaO ) v k.ú. Blansko u Kaplice

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 024 (ÚŽ 6a) v k.ú. Černá v Pošumaví

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 025 (ÚŽ 6a) v k.ú. Černá v Pošumaví



POSÁDKA Název objektu

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 028 (ÚŽ 6a) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 029 (ÚŽ 6a) v k.ú. Horní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 030 (ÚŽ 6b) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 031 (ÚŽ 6b) v k.ú. Rychnov nad Malší

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 032 (ÚŽ 6a) v k.ú. Černá v Pošumaví 

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 033 (ÚŽ 6a) v k.ú. Chodeč 

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 034 (KŽ) v k.ú. Studánky u Vyššího Brodu 

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 035 (KŽ) v k.ú. Horní Dvořiště 

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 036 (KŽ) v k.ú. Dolní Dvořiště 

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 037 (PaO) v k.ú. Jenín

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 038 (PaO) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 039 (PaO) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 040 (ÚŽ 6a) v k.ú. Dolní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 041 (ÚŽ 6a) v k.ú. Přídolí

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 042 (ÚŽ 6b) v k.ú. Křemže

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 043 (KŽ) v k.ú. Přední Výtoň

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 044 (KŽ) v k.ú. Přední Výtoň

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 045 (KŽ) v k.ú. Horní Dvořiště

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Kryty ÚVS Český Krumlov - SO 046 (KŽ) v k.ú. Dolní Dvořiště

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - Kryty ÚVS Jindřichův Hradec - SO 001 (ÚŽ 6A) v k.ú. Kunžak

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - Kryty ÚVS Jindřichův Hradec - SO 002 (ÚŽ 6A) v k.ú. Malíkov nad Nežárkou

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - Kryty ÚVS Jindřichův Hradec - SO 003 (ÚŽ 6A) v k.ú. Pleše

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - Kryty ÚVS Jindřichův Hradec - SO 004 (ÚŽ 6A) v k.ú. Sumrakov

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - Kryty ÚVS Jindřichův Hradec - SO 005 (ÚŽ 6A) v k.ú. Nová Včelnice

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - Kryty ÚVS Jindřichův Hradec - SO 006 (ÚŽ 6B) v k.ú. Ostojkovice

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - Kryty ÚVS Jindřichův Hradec - SO 007 (ÚŽ 6B) v k.ú. Županovice u Dešné

Jindřichův Hradec Pelhřimov - Kryty ÚVS Pelhřimov - SO 001 (ÚŽ-6a) v k.ú. Olešná u Pelhřimova

Jindřichův Hradec Pelhřimov - Kryty ÚVS Pelhřimov - SO 002 (ÚŽ-6a) v k.ú. Hněvkovice u Humpolce

Jindřichův Hradec Pelhřimov - Kryty ÚVS Pelhřimov - SO 003 (ÚŽ-6a) v k.ú. Vyklantice

Jindřichův Hradec Pelhřimov - Kryty ÚVS Pelhřimov - SO 004 (ÚŽ-6a) v k.ú. Vesce u Počátek

Jindřichův Hradec Pelhřimov - Kryty ÚVS Pelhřimov - SO 005 (ÚŽ-6a) v k.ú. Zhoř u Pacova

Tábor Tábor - Kryty ÚVS Tábor - SO 001 (ÚŽ-6a) v k.ú. Chotoviny

Tábor Tábor - Kryty ÚVS Tábor - SO 002 (ÚŽ-6a) v k.ú. Jistebnice

Tábor Tábor - Kryty ÚVS Tábor - SO 003 (ÚŽ-6a) v k.ú. Radenín

Tábor Tábor - Kryty ÚVS Tábor - SO 004 (ÚŽ-6a) v k.ú. Kamenná Lhota u BorotínaTábor Tábor - Kryty ÚVS Tábor - SO 004 (ÚŽ-6a) v k.ú. Kamenná Lhota u Borotína

Tábor Tábor - Kryty ÚVS Tábor - SO 005 - 006 (ÚŽ-6a) v k.ú. Podboří

Tábor Tábor - Kryty ÚVS Tábor - SO 007 - 008 (ÚŽ-6b) v k.ú. Dobřejice

Bechyně Bechyně - Kryty ÚVS Bechyně - SO 001 (ÚŽ-6a) v k.ú. Dříteň

Bechyně Bechyně - Kryty ÚVS Bechyně - SO 002 (ÚŽ-6a) v k.ú. Dobšice u Týna nad Vltavou

Bechyně Bechyně - Kryty ÚVS Bechyně - SO 003 (ÚŽ-6b) v k.ú. Třebelice

Bechyně Bechyně - Kryty ÚVS Bechyně - SO 004 - 009 (ÚŽ-6b) v k.ú. Borkovice

Bechyně Bechyně - Kryty ÚVS Bechyně - SO 010 (ÚŽ-6b) v k.ú. Chlebov

Jihlava Kasárna Gen. Štefánika - poz. p.č. 4388/1 - část, k.ú. Jihlava

Jihlava Vílanec - Tanková střelnice Vilánec - SO 001-5, 403-14, poz., k.ú. Vílanec, k.ú. Popice u Jihlavy

Jihlava Vílanec - Tanková střelnice Vilánec - poz. PK 519, 1175, k.ú. Vílanec

Jihlava Vílanec - Tanková střelnice Vilánec - poz. p.č. 1287 (část), PK 1164, k.ú. Vílanec

Jihlava Jihlava - Letiště Henčov - poz. p.č. 254, 256/1, -/2, k.ú. Henčov

Jihlava Jihlava - Letiště Henčov - poz. p.č. 262/2, k.ú. Henčov

Jihlava Jihlava - Letiště Henčov - lesní poz. p.č. 280/6, 282/7, -/12, k.ú. Henčov

Jihlava Čížov-Provizorium, část - SO 2, 501-503, poz. p.p.č. 700/2, k.ú. Čížov u Jihlavy

Jihlava Rančířov - Cvičiště Rančířov - 23 poz. o výměře 304 000 m2, k.ú. Rančířov, Pístov u Jihlavy a Jihlava

Jihlava Rančířov - Cvičiště Rančířov - poz.p.č. 485/12, -/13, -/44, k.ú. Pístov u Jihlavy

Jihlava Rančířov - Cvičiště Rančířov - lesní poz. p.č. 358/4, -/12, -/16, k.ú. Rančířov, p.č. 485/43, -/45, k.ú. Pístov u Jihlavy

Jihlava Jihlava - Tanková cesta Rančířov - poz. st.č. 502-504, p.č. 501/1 (zahrádky), k.ú. Pístov u Jihlavy

Jihlava Jihlava - Tanková cesta Rančířov - SO 440 (komunikace)

Jihlava Jihlava - Kryty ÚVS Jihlava - SO 001 (ÚŽ Vysoká) v k.ú. Vysoká u Jihlavy

Jihlava Jihlava - Kryty ÚVS Jihlava - SO 002 (ÚŽ Buková) v k.ú. Buková u Třešti

Jihlava Jihlava - Kryty ÚVS Jihlava - SO 003 (ÚŽ Studnice) v k.ú. Studnice u Telče

Jihlava Jihlava - Kryty ÚVS Jihlava - SO 004 (ÚŽ Záborná) v k.ú. Záborná

Jihlava Jihlava - Kryty ÚVS Jihlava - SO 006 (ÚŽ Cejle) v k.ú. Cejle

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č. 700/6, k.ú. Hosov

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - (zahrádka), p.č. 5580/75, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - (zahrádka), p.č. 5580/77, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - (zahrádka), p.č. 5580/79, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - (zahrádka), p.č. 5580/81, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - (zahrádka), p.č. 5580/83, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - (zahrádka), p.č. 5580/113, 5580/106 k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č.490/1, -/6, 723/5, k.ú. Pístov u Jihlavy

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č.342/1, k.ú. Rančířov

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č.5580/5, -/115, -/117, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č.723/5, k.ú. Pístov u Jihlavy, p.č. 6257/16, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č.5580/104, k.ú. Jihlava, p.č. 342/9, k.ú. Rančířov

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č.6257/19, k.ú. Jihlava

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č.656, k.ú. Pístov u Jihlavy

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - 17 poz., k.ú. Jihlava, Pístov u Jihlavy, Rančířov

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - poz. p.č. 656, k.ú. Pístov u Jihlavy



POSÁDKA Název objektu

Benešov Pražská kasárna Benešov- SO 003, 013

Benešov Pražská kasárna Benešov-SO 009 kino

Benešov MS Tvoršovice - část objektů

Benešov Lesní pozemky Vlkovec - p.p.č. 855, 856, k.ú. Vlkovec

Benešov Pozemky mimo objekty Benešov - p.p.č. 432, 434, 438, k.ú. Dojetřice

Bukovany Kasárna Bukovany - p.p.č. 4154/1, 4154/4

Bukovany Spojov. zařízení Nesvačily

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 011

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 005-007, 012, 017-018, 021, 027, 029, 031, 033-035, 042-043, 053

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 010, 014-016, 020, 022, 024-026, 030, 041, 046, 057-061

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 018-019, 028, 036,,044-045, 056

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 008

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 002-003, 023

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 004, 032

České Budějovice Vojenská nemocnice

České Budějovice Vojenská nemocnice Č. Budějovice

České Budějovice Vojenská nemocnice Č. Budějovice

České Budějovice Sklady na tř. Míru

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 297/4, 297/10, k.ú. Vráto

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 978/10, k.ú. Rudolfov

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 489/24, 523/4, 530/3, 531/1, 536/7, 596/7, 596/9, 603/20, 608/3, 609/5, k.ú. Hůry

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 261/3, k.ú. Úsilné

České Budějovice Rudolfov - SO 033

České Budějovice Rudolfov - SO 030, 032, 035-036, 039, 042, 048, 059, 070 

České Budějovice Posádkové cvičiště České Budějovice

České Budějovice Střelnice BOR

České Budějovice Letiště Planá - p.p.č. 126

České Budějovice Výcvik. středisko Hlincova Hora

České Budějovice Švábův Hrádek - p.č. 1900/3, -/86, k.ú.Č.Budějovice 2

České Budějovice MS Čakov 

České Budějovice Záložní stanoviště Borek

České Budějovice RTH Lomnice nad Lužnicí

České Budějovice PZH Branišov

České Budějovice Objekt KSVD

České Budějovice Pozemky mimo objekty České Budějovice - p.p.č. 967/56, 1158/3, 1158/44, k.ú. Kaliště u LipíČeské Budějovice Pozemky mimo objekty České Budějovice - p.p.č. 967/56, 1158/3, 1158/44, k.ú. Kaliště u Lipí

České Budějovice Bytové jednotky Třebotovice - p.p.č. 755/3, k.ú. Č.Budějovice 7

České Budějovice OVS (KVS) Č. Budějovice

Český Krumlov Kasárna Český Krumlov

Hlásky Horní Dvořiště

Hlásky Horní Planá

Hlásky Spáleniště

Hlásky Sedlo

Hlásky Želnava

Hlásky Chvalkovice

Hlásky Stálkov

Hlásky Křemenný vrch

Hlásky Účelový objekt Hůrky

Hlásky Benešov nad Černou

Hlásky RTH Mlýnce

Hlásky Slavětín

Hlásky Krabonoš

Hlásky Pivonické skály

Hlásky Kraví hora - ubytovací objekt

Svatý Tomáš Vítkův Kámen - spoj. uzel

Svatý Tomáš Vítkův Kámen - věž

Jindřichův Hradec Chlum u Třeboně

Jindřichův Hradec Klikov

Horní Vltavice Bytové jednotky Horní Vltavice

Horní Vltavice Kasárna Horní Vltavice

Horní Vltavice Kasárna Horní Vltavice

Horní Vltavice Rozestavěný kas. objekt

Horní Vltavice Rozest.hotel.zařízení

Jemčina Zámek - p.p.č. 889

Jihlava Kasárna Jana Źižky Jihlava - SO 001,003-004, 408

Jihlava Tankodron Rančířov - PZH

Jihlava Výcv. zařízení záloh Rančířov - p.p.č. 344, 351/6 (část), k.ú.Rančířov

Jihlava Výcv. zařízení záloh Rančířov - SO 401 (komunikace)

Jihlava STM Rančířov - p.p.č. 342/16, 358/11, 883/1, k.ú. Rančířov

Jihlava STM Rančířov - p.p.č. 358/14, k.ú. Rančířov

Jindřichův Hradec Kasárna 9. května Jindř.Hradec

Jindřichův Hradec Dukelská kasárna Jindř.Hradec

Jindřichův Hradec Švecovy kasárna Jindř.Hradec

Jindřichův Hradec Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec Cvičiště Jindřichův Hradec - p.p.č. 210/25, 426/3

Jindřichův Hradec Cvičiště Jindřichův Hradec - přeložka silnice 1/23

Jindřichův Hradec Objekt pro zvl. účely Dunajovice- lokalita B, C



POSÁDKA Název objektu

Kaplice Kasárna

Kaplice MS Hubenov

Kaplice Cvičiště

Kaplice Střelnice Blansko

Tábor Velitelské stanoviště Plechov

Tábor Velitelské stanoviště Dobřejice

Jindřichův Hradec Přemostění Lužnice HUTĚ

Nová Bystřice Kasárna Nová Bystřice

Nová Bystřice Bytové jednotky Nová Bystřice

Pacov Bytové jednotky Pacov

Pacov Sklady Madeta

Pacov Bytový dům čp. 24

Pacov Finské domky Pacov - čp. 756

Pacov Finské domky Pacov - čp. 757

Pacov Finské domky Pacov - p.p.č. 2357/2

Pacov Finské domky Pacov - p.p.č. 2357/11

Pacov Finské domky Pacov - čp. 759

Pacov Finské domky Pacov - čp. 755

Pacov Finské domky Pacov - čp. 760

Pacov Finské domky Pacov - čp. 761

Pacov VS Šimpach

Písek Kasárna Vráž

Písek Cvičiště Vráž

Písek Garážový dvůr Písek - p.p.č. 812/4-26, k.ú. Písek

Písek Garážový dvůr Písek - p.p.č. 812/2, k.ú. Písek

Písek Garážový dvůr Písek - p.p.č. 812/31, k.ú. Písek

Písek Stadion Dukla Písek - pozemky

Písek PHM Starý Oldřichov Mladotice

Písek Cvičiště Oldřichov - komunikace

Písek Cvičiště Oldřichov - restituce

Písek Chemické cvičiště

Písek Střelnice Těšínov

Písek Letiště Krašovice - pozemky

Písek Naváděcí zařízení Robinson

Písek Kasárna II Purkratice -pozemekPísek Kasárna II Purkratice -pozemek

Prachatice Žižkova kasárna Prachatice

Prachatice Kasárna K.Gottwalda Prachatice

Prachatice Kasárna K.Gottwalda Prachatice

Prachatice Kasárna K.Gottwalda Prachatice

Prachatice Kasárna K.Gottwalda Prachatice

Prachatice MS Kahov

Prachatice Cvičiště TSC 

Prachatice Školní střelnice Kahov - p.p.č. 168/3

Prachatice Vodárna pro kasárna

Prachatice Účelový objekt Libín

Prachatice Komunikace pro pás. techniku

Prachatice Volovice cvičiště - pozemky

Prachatice MS Perlovice - Volovice

Ratiboř Bytové jednotky Chyšky

Ratiboř Vodní zdroje

Pelhřimov RZ Křešín - Panský mlýn

Senožaty Stanoviště č. 2 Nečice

Senožaty Vodní zdroj Senožaty - p.p.č. 2090/5, -/6, k.ú. Senožaty

Bechyně Katovice

Bechyně Babice - Netolice

Bechyně Letiště Všechov - p.p.č. 407

Bechyně Česká Lhota

Bechyně Bukovsko

Strakonice Zařízení staveniště BIOS

Střelské Hoštice Kasárna - zámek

Střelské Hoštice Sklady

Střelské Hoštice Bytové jednotky

Svatý Tomáš Medvědí vrch-stan.RTH Svatý Tomáš - SO 504 (vodovod)

Svatý Tomáš Vodov.jímací zařízení Svatý Tomáš

Jistebnice Sklady Drahnětice - p.p.č. 432/5, PK 432/2, 434/1

Tábor Kasárna Jana Roháče Tábor

Tábor Kasárna Drhovice - p.p.č. 717/1

Tábor Sklady Všechov

Tábor Svobodárna Kvapilova Tábor

Tábor Cvičiště Zahrádka Klokoty - část PK 657, k.ú. Klokoty

Tábor PDA Střelnice - poz. k Měšicům

Tábor Pozemky mimo objekty Tábor - p.p.č. 575/277, PK 626/1 d2, -/1 d3, 627, 632/2 d2, -/2 d3, 633/1, -/4 d2, -/4d3, 635 d2, 620 d3, k.ú. Klokoty

Tábor Bývalá OVS Tábor

Třeboň Kasárna -část -poz. č.1970, 1973/1

České Budějovice PZH Třebotovice

Týn nad Vltavou MS Klapačka



POSÁDKA Název objektu

Vimperk Kasárna SZH Vimperk

Vimperk Cvičiště Pravětín

Vimperk Cvičiště u Sloupu - část

Vimperk Kasárna ÚO Volary

Vimperk Posádková správa Vimperk

Vojenský újezd Boletice PZH Boletice

České Budějovice Kasárna Jana Švermy

Vimperk Kasárna SZH Vimperk

České Budějovice Objekt VPÚ Jírovcova 1347

Benešov Sklad Na Strážince

Jihlava Sklady Třešť

České Budějovice Objekt pro ZÚ Mříčí

Bechyně Kasárna Hvožďany

Třeboň Kasárna - část, bud.č.7

Bechyně Letiště Bechyně - SO 043 

České Budějovice Kasárna 25. února

Bechyně Bytové jednotky Hvožďany

České Budějovice Garáže U jatek České Budějovice - část

Pacov SPT Pacov

Prachatice Komunikace pro pás. techniku

Prachatice MS Zdenice

Benešov Kasárna Jírovice 

Benešov Pražská kasárna Benešov - SO 001, p.p.č. 164, k.ú. Benešov

Benešov Pražská kasárna Benešov - ošetřovna

Benešov Pražská kasárna Benešov - pož. nádrž

Bechyně VMS Sudoměřice

Prachatice Posádková typová ubytovna

Prachatice Kasárna K.Gottwalda Prachatice

Písek Stadion Dukla Písek - pozemky

Hlásky Kraví hora - věž 

Senožaty Vodní zdroj Senožaty - rybník

Týn nad Vltavou Komunikace Litoradlice - část

Písek Dvůr Purkratice - sklad. objekt

Prachatice Cvičiště TSC - pozemky

Bechyně Letiště Bechyně - komunikace BřezniceBechyně Letiště Bechyně - komunikace Březnice

České Budějovice Kasárna J.Fučíka České Budějovice - SO 001, 009, 013, 038

České Budějovice Kasárna kpt.Nálepky České Budějovic - SO 001 vč. pozemků

Písek Sklad Starý Oldřichov

Prachatice Cvičiště TSC - p.p. č.815/7

České Budějovice Kasárna kpt.Nálepky České Budějovic - SO 013 vč. pozemků

České Budějovice Výcvik. středisko Hlincova Hora 

České Budějovice LPH Branišov - sklad

Pacov Kasárna zámek

České Budějovice Kasárna kpt.Nálepky České Budějovic - SO 074, 078-084

České Budějovice Kasárna kpt.Nálepky České Budějovic - SO 046, 073

České Budějovice Kasárna kpt.Nálepky České Budějovic - SO 004, 010 - tělocvična

Prachatice PZH Cvrčkov

Ratiboř Účel. objekt Spálenka - Nálesí

Prachatice Školní střelnice Kahov - komunikace + pozemky

Jihlava Kasárna Jana Źižky Jihlava - pozemky

Vimperk Polní střelnice Klášterec

České Budějovice Rudolfov - SO 071

České Budějovice Tel.ústředna-týl.prostor Litvínovice

Jemčina Zámek - garáž. dvůr

České Budějovice Rudolfov - SO 040-041, 072-073 (PHM)

Jihlava Kasárna Jana Źižky Jihlava - SO 002, 005

Bukovany Kasárna Bukovany - část

Bukovany Vodohospodářské zařízení Bukovany

Jistebnice Kasárna kpt.Nálepky Jistebnice - SO 041 vč. pozemků

Senožaty Kasárna Senožaty - objekty

Benešov Sklady Mezno - pozemek

České Budějovice Biol. rybník, ČOV Třebotovice

Benešov Táborská kasárna Benešov - výjezd.komunikace (p.č.2205/5)

Písek Nová kasárna Purkratice - kanalizace

Tábor PDA Střelnice - poz. před trafost.

Vimperk Kasárna V.Opatrného u Sloupu - p.p.č. 588/7, -/15

Písek Velitelské stanoviště Olešná

Vimperk Kasárna V.Opatrného u Sloupu - p.p.č. 588/10

České Budějovice Intendanční dílny - p.p.č.4362/2

Vimperk PZH Křesanov

Bechyně Letištní zařízení Netěchovice 

Týn nad Vltavou Jaselská kasárna Týn n.Vlt. - SO 001, 009, 012

Jindřichův Hradec MS Dolní Radouň

České Budějovice Posádková hudba Suché Vrbné

Střelské Hoštice Cvičiště - p.p.č. 540/11, 540/17

Třeboň Kasárna - část, obj.č.4



POSÁDKA Název objektu

Jihlava Autopark Pístov - SO 004

Jihlava Autopark Pístov - rybník 

Týn nad Vltavou Svobodárna v sídlišti Týn n.Vlt. - pozemek

Senožaty RLS Senožaty

Český Krumlov ÚVS Český Krumlov

Týn nad Vltavou Svobodárna v sídlišti Týn n.Vlt. - pozemky

Tábor PZH Zahrádka

Písek Cvičiště Oldřichov - p.p.č. 2037/2

Prachatice Volovice cvičiště

Střelské Hoštice Cvičiště - p.p.č. 872/4 

Střelské Hoštice Cvičiště - p.p.č. 540/16

Střelské Hoštice Cvičiště - p.p.č. 496/2, 496/3

Jihlava Letiště Henčov - historický majetek

České Budějovice Šindlovy Dvory(Litvínovice) -p.p.č. 811/9 díl A

Prachatice MS Zdenice - komunikace

Týn nad Vltavou Svobodárna v sídlišti Týn n.Vlt.- pozemek

Střelské Hoštice Cvičiště - pozemky

České Budějovice Stanice Hůrka Nová Ves

Hroby Hroby

České Budějovice Rudolfov - p.p.č.985/32

Pacov Garážový dvůr

České Budějovice Kasárna Jiřího z Poděbrad Č.Budějovice - parkoviště ubytovny 

Třeboň Kasárna - část, obj.č. 1, 5 a 6 včetně pozemků a s příslušenstvím

České Budějovice Garáže U jatek České Budějovice - SO 015

České Budějovice Garáže U jatek České Budějovice - SO 016, 018-019 (haly Jeseník)

Písek Střelnice Těšínov - komunikace

Pelhřimov ÚVS Pelhřimov

Vimperk Kasárna V.Opatrného u Sloupu

Vimperk Vodní čerpací stanice Sloup

Jihlava Cvičiště Třešť

Vimperk Zděná chata u Sloupu

České Budějovice Kasárna kpt.Nálepky České Budějovic - p.p.č. 726/52

Písek Střelnice Hradiště

Písek Střelnice Hradiště

Střelské Hoštice Cvičiště - p.p.č. 462/2Střelské Hoštice Cvičiště - p.p.č. 462/2

Střelské Hoštice Cvičiště - pozemky

Strakonice Ubytovna - p.p.č. 295/1, -/2

Vimperk MS Hrabice

Pacov PMS Šimpach Pacov

Tábor Kasárna Klokoty - poz. mimo obj.

České Budějovice Svobodárna v Litvínovicích - SO 002, st.p.č. 206, k.ú. Litvínovice

Bechyně Naváděcí zařízení východ Hodětín - pozemky

Vimperk Vlečka Brloh

Tábor MS Drhovice

Bechyně Kasárna RTH-Dobšice- p.p.č. 88/26

Ratiboř Ratiboř kasárna

Třeboň Kasárna - část - bud.č.2, 3, 9, 10

Pacov Cvičiště Pacov - PK č. 2389/6, -/7, 2415, 2417-2420, 2388/9

Vimperk Sklady Sloup - Jeseník

Vimperk Sklady Sloup - Jeseník - p.p.č. 2518/3

Vimperk Kasárna V.Opatrného u Sloupu - p.p.č. 2531/2, 2547

Vimperk Cvičiště u Sloupu - část

Tábor Stadion Míru Tábor - p.p.č. 1875

Tábor Stadion Míru Tábor

České Budějovice Posádkové cvičiště České Budějovice - pozemky

Písek VŠZ Olešná - SO 011

České Budějovice CO Hluboká nad Vltavou

České Budějovice Vlečka na letišti-Boršov - p.p.č. 692/1, 1494/4

České Budějovice Švábův Hrádek

Hroby Hroby

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 546/2 (1801/1, 2 a st.p.PK 30)

Tábor Pozemky mimo objekty Tábor

Vimperk Polní střelnice Klášterec 

Vimperk Komunikace Sloup - Klášterec

Pacov SPT Pacov

Písek MS Nový Oldřichov

Písek Cvičiště Oldřichov - komunikace

Písek Kasárna II Purkratice

Jihlava K-9 CO Jihlava

Písek Garážový dvůr Písek - p.p.č. 812/2, -/32, -/33, k.ú. Písek

České Budějovice Rudolfov - SO 542-543

Písek Nová kasárna Purkratice

Tábor Kasárna Drhovice 

Jihlava Autopark Pístov

Pacov Bytové jednotky Pacov

Písek Kasárna III Purkratice - pozemky



POSÁDKA Název objektu

Prachatice ÚVS Prachatice

Pacov Finské domky Pacov - čp. 754, 758 vč. pozemků a přísl.

Jindřichův Hradec Sklady Panské Dubenky

Písek Dvůr Purkratice

Jistebnice Kasárna kpt.Nálepky Jistebnice - pozemky pod BJ

Svatý Tomáš Medvědí vrch-stan.RTH Svatý Tomáš

České Budějovice Garáže U jatek České Budějovice - p.č. 1503/7, 1504/19, k.ú. Č.Budějovice

Bechyně Hvožďany-objekt pro zvláštní účely

Jindřichův Hradec PZH-vepřín Horní Pěna

Pacov Bytové jednotky Pacov

České Budějovice Kasárna Jana Žižky České Budějovice - SO 003, přísl. vč. Pozemků

Jihlava Dětský tábor Vílanec

Jihlava MS Popice

Senožaty Bytové jednotky Senožaty

Tábor Provozovna VSB Tábor

Tábor Vodárna Jordán Tábor

České Budějovice Rudolfov - SO 008, 012, 020, 086, p.p.č. 985/48

Tábor Kasárna Jana Žižky Tábor

Benešov Pražská kasárna Benešov - p.p.č. 163, 164/4, k.ú. Benešov

Benešov Pražská kasárna Benešov - p.p.č. 167, k.ú. Benešov

Benešov Pražská kasárna Benešov - zbýv.část

Jihlava Kasárna Otakara Jaroše Jihlava - SO 022-023 vč. pozemků

Jihlava Kasárna Otakara Jaroše Jihlava

Třeboň Kasárna - část, p.č. 864/2

Třeboň Kasárna - část - p.č. 864/1

Třeboň Kasárna - část - p.č. 863

Český Krumlov Kasárna Český Krumlov - SO 056, 076, 118, 120-122, 128, vč. pozemků

Český Krumlov Cvičiště Č. Krumlov - p.p.č. 607/1

České Budějovice Kasárna Jana Žižky České Budějovice - stavby a přísl. vč. Pozemků

Jihlava Kasárna Brněnský kopec Jihlava

Jihlava Kasárna Brněnský kopec Jihlava - komunikace

České Budějovice Vodní cvičiště

České Budějovice Vodní cvičiště - p.p.č. 1701/6

České Budějovice Rudolfov -SO 003-007, 057, p.p.č. 985/59, 985/58

České Budějovice Rudolfov -p.p.č. 985/23-28, 985/56, -/58, -/59, k.ú. RudolfovČeské Budějovice Rudolfov -p.p.č. 985/23-28, 985/56, -/58, -/59, k.ú. Rudolfov

Bechyně Sklad LPH Sudoměřice

Jihlava Autopark Pístov

Týn nad Vltavou Jaselská kasárna Týn n.Vlt. - st.p.č. 739/15, -/16

Týn nad Vltavou Jaselská kasárna Týn n.Vlt. - pozemky

Týn nad Vltavou Pozemky mimo objekty - celý objekt

Tábor Kasárna Jana Žižky Tábor

Senožaty Kasárna Senožaty - pozemky

Týn nad Vltavou PZH Hněvkovice

Týn nad Vltavou Odstavná plocha Hněvkovice

Týn nad Vltavou Výjezdní komunikace Týn n.Vlt.

Senožaty Obytné domy Senožaty

Senožaty Obytné domy u školy Senožaty

Benešov Táborská kasárna Benešov

Bechyně BJ Dobšice -pozemky

České Budějovice Letiště Planá - p.p.č. 1469/319, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 533, 534/1, 623/2, k.ú. Hůry

Bechyně Kasárna RTH-Dobšice

Bechyně Dobšice-bojová část

Bechyně Vodovod a studně Dobšice

Svatý Tomáš Bytové jednotky Svatý Tomáš - p.p.č. 2930/2, k.ú. Pasečná

Český Krumlov Kasárna Český Krumlov

Týn nad Vltavou Střelnice Hněvkovice

Benešov Chaty Kozmač

Jindřichův Hradec ŠVZ Cep

Jindřichův Hradec Sklady Kamenice n.Lipou

Bechyně Letiště Pacov

České Budějovice Homolský les-sklad Planá

České Budějovice Letiště Planá - bojová část v k.ú. Homole, Planá u ČB, Litvínovice

České Budějovice Letiště Planá - poz. získané od ÚZSVM

České Budějovice Naváděcí zařízení Planá

České Budějovice Naváděcí zařízení Hodějovice

České Budějovice Svobodárna Č.Budějovice - garáže, p.p.č. 267/4

Jindřichův Hradec Posádková ubytovna Jindřichův Hradec - p.p.č. 2364/1 díl "b"

Jindřichův Hradec Objekt pro zvl. účely Dunajovice

České Budějovice Vojenský soud a prokuratura Č.Budějovice - p.p.č. 197/2

Jindřichův Hradec Posádková ubytovna Jindřichův Hradec

Jihlava Kasárna Gen. Štefánika Jihlava - RS plynu

Jihlava Posádková ubytovna Jihlava - nová část

Jihlava STM Rančířov - ČOV, příslušenství a pozemky

Jihlava Velitelství ZZ Rančířov - kotelna a pozemek 

Písek VŠZ Olešná - ČOV, vodojem, pozemky



POSÁDKA Název objektu

Bechyně Přečerpávací stanice Bechyně

Bechyně Vrty, studně, vodovod Bechyně

Bechyně Čistící stanice Hodonice - část

Bechyně Čerpací stanice Zářečí - zodolněn.obj., filtr.stanice, výměník, studna, přísl., pozemky 

Týn nad Vltavou Svobodárna Týn nad Vltavou

Tábor Dům čp. 819 Tábor

Tábor Kasárna Klokoty - výměník, poz.

Tábor Svobodárna čp. 2395 Tábor 

Tábor Svobodárna čp. 2356 Tábor

České Budějovice Kasárna Planá - vodojem, studny, kotelna, vodárna a pozemky

České Budějovice Čistící stanice Litvínovice

České Budějovice Svobodárna Č.Budějovice

České Budějovice Kasárna Třebotovice - vodojem, AT stanice, vodní zdroje, přísl., pozemky

Vojenský újezd Boletice Svobodárna Český Krumlov - ubytovna a pozemky

Vojenský újezd Boletice Osada Boletice - vodárna, čerpací stanice, ČOV, pozemky 

Vojenský újezd Boletice Osada Polná - vodárna, kotelna, přísl., pozemky 

Vojenský újezd Boletice 24 byt. jednotek Boletice - čp.42

Jindřichův Hradec Pozemky mimo objekty Jindřichův Hradec - p.p.č. 3849/1, -/3, k.ú. J.Hradec

České Budějovice CO Hluboká nad Vltavou - p.p.č. 967/6, k.ú. Hluboká n.Vlt.

Bechyně Čerpací stanice Zářečí - p.p.č.347, k.ú. Bechyně

Český Krumlov Kasárna Český Krumlov - p.p.č. 677/2, 677/3

Český Krumlov Cvičiště Č. Krumlov - SO 007, 502-504, pozemky

Vojenský újezd Boletice Chata VUSS Olšina

České Budějovice Posádková hudba Suché Vrbné - poz. v k.ú. Č.Budějovice 5

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 487/3

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 487/12

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 486/15

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 484/46

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 487/1

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 486/18

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 487/6

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 486/24

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 485/30

České Budějovice Šindlovy Dvory(Litvínovice) - p.p.č. 811/14

Benešov MS Tužinka - SO 011-019, 501, 502, 505, 506Benešov MS Tužinka - SO 011-019, 501, 502, 505, 506

České Budějovice Rudolfov - SO 016, 087, 553, p.p.č. 985/53, 986/5

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 985/61

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 573/2, k.ú. Hůry

České Budějovice Bytové jednotky Třebotovice - p.p.č. 755/3, k.ú. Č.Budějovice 7

Tábor Pozemky mimo objekty Tábor - PK 674 d3, 674 d4, k.ú. Klokoty

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 486/19

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 484/58

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 486/16

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 486/23

Tábor Bytové jednotky Měšice - č.p. 487/14

Jihlava Posádková ubytovna Jihlava - stará část

Jihlava Kasárna Gen. Štefánika Jihlava - SO 001, 014 vč. pozemku

České Budějovice Chata Dehtář

České Budějovice LPH Branišov - zbytek

Svatý Tomáš Kasárna Svatý Tomáš - p.p.č.3034/1 + komunikace

Benešov ÚVS Benešov

České Budějovice Posádkové cvičiště České Budějovice - p.p.č. 2081, k.ú. Č.Budějovice 2

České Budějovice Posádkové cvičiště České Budějovice - p.p.č. 2099/154, k.ú. Č.Budějovice 2

Bechyně Letecké zařízení Chrášťany - část bez círk.maj.

Jihlava ÚVS Jihlava

Jihlava Letiště Henčov - p.p.č. 281/2, k.ú. Henčov

Jihlava Letiště Henčov - p.p.č. 249/6, -/15, -/18, 267/5, 281/1, -/4, k.ú. Henčov

České Budějovice Kasárna Jana Žižky České Budějovice - SO 013 (výměník) vč. pozemku

Benešov Obytný dům čp. 25 Jarkovice

Jihlava Kasárna Jana Źižky Jihlava - SO 006 vč. pozemků

Tábor Bytové jednotky Měšice - čp. 486/27

Jindřichův Hradec ŠVZ Hlinov

Vojenský újezd Boletice Chata Kobylnice Lipno

Benešov Bytovka v Táborské ulici

Jindřichův Hradec Byt ul.5.května čp.1000 Pelhřimov

Jihlava NK - lokalita Rančířov

Jihlava NK - Výcvikové zařízení kuchařů Rančířov

Jihlava NK - technický sklad Rančířov

Jihlava NK Pístov

Jihlava ČOV a rybníky Rančířov

České Budějovice Letiště Planá - poz. vedené ve ZE 

České Budějovice Letiště Planá - poz. vedené ve ZE 

České Budějovice Letiště Planá - p.p.č.1469/251, -/254, PK 729-732, k.ú.Homole, p.p.č.1466/19, k.ú. Planá u ČB

Týn nad Vltavou Vodní cvičiště Hněvkovice

Jindřichův Hradec Cvičiště Jindřichův Hradec - p.p.č. 284/3, k.ú. Otín

České Budějovice Rudolfov - p.p.č. 301/2, -/5, -/6, (vodní plocha), k.ú. Vráto



POSÁDKA Název objektu

České Budějovice Rudolfov - SO 034, 058, 054, 063 vč. pozemků a přísl.

České Budějovice Rudolfov - SO 051, 062, st.p.č. 985/66, -/64, část p.p.č. 985/39 + přísl.

Jistebnice Kasárna kpt.Nálepky Jistebnice

Vojenský újezd Boletice Školící středisko Dolní Vltavice

Benešov MS Tvoršovice - SO 001-010 včetně přísl.

České Budějovice Pozemky mimo objekty České Budějovice - p.p.č. 2627/5, 2630/3, k.ú. Č.Budějovice 3

České Budějovice Chata u rybníka Dvořiště Smržov

Bechyně Rozptyl č.3 Hodonice - stavby a přís. vč.pozemků

Bechyně Rozptyl č. 3 Hodonice - SO 030 (pož.nádrž)

Jihlava Kasárna Brněnský kopec Jihlava

České Budějovice Letiště Planá - lesní poz. 

České Budějovice Letiště Planá - lesní p.p.č.1468/32, k.ú.Homole, p.p.č.1466/21, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Nová kasárna-090 Homole - lesní pozemky

České Budějovice Pozemky mimo objekty České Budějovice - lesní pozemky

Jindřichův Hradec Cvičiště Jindřichův Hradec - p.p.č. 3721/3, k.ú. J.Hradec

Jindřichův Hradec Cvičiště Jindřichův Hradec - p.p.č. 3734/18, k.ú. J.Hradec

České Budějovice Vlečka na letišti-Boršov - pozemky 

České Budějovice Vlečka na letišti-Boršov - příslušenství

České Budějovice Nová kasárna-090 Homole

Tábor Bývalá OVS Tábor - zbýv. pozemky

České Budějovice Pozemky mimo objekty České Budějovice - p.p.č. 2627/5, 2630/3, k.ú. Č.Budějovice 3

Jihlava Tankodrom Rančířov

Tábor MS Drhovice - les. poz., komun.

Jindřichův Hradec Chata Mutná

České Budějovice Posádkové cvičiště České Budějovice - p.p.č. 2037/10 (lesní), k.ú. Č.Budějovice 2

Jihlava Pozemky mimo objekty Jihlava - p.p.č. 5580 /101, 342/10

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/169, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/172, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/175, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/167, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/170, k.ú. Planá u ČB

Český Krumlov Cvičiště Č. Krumlov - SO 008 + přís., p.p.č. 473, 607/21, 669

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/165, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/177, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/178, k.ú. Planá u ČBČeské Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/178, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/179, k.ú. Planá u ČB

Tábor Kasárna Prokopa Holého Tábor - SO 514, p.p.č. 1426-1427, 1430/1, část 1430/30, k.ú. Tábor

Jindřichův Hradec Pozemky mimo objekty Jindřichův Hradec - p.p.č. 3848/4, -/6, k.ú. J. Hradec

České Budějovice Adamovský rybník Ledenice

Tábor Kasárna Jana Žižky Tábor - SO 522 (parovod)

Tábor Administrativní budova E Tábor - SO 504 (parovod)

Tábor Kasárna Klokoty - SO 519-520 (parovod+teplovod)

Svatý Tomáš Medvědí vrch-stan.RTH Svatý Tomáš - SO 011 (věž)

Jihlava Kasárna Gen. Štefánika Jihlava - část p.p.č. 4388/1

Tábor Pozemky mimo objekty Tábor - p.p.č. 696/441, -/443, k.ú. Klokoty

Jihlava Kasárna Gen. Štefánika Jihlava

Benešov Posádkové cvičiště U prachárny Benešov - SO 001-004, 007, 008, 50 -507, 509-514, 551, 556

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/174, k.ú. Planá u ČB

Bukovany Sklad Bukovany - p.p.p.č.4861/6, k.ú. Úročnice

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/168, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Rudolfov - SO 022, p.p.č. 573/1, k.ú. Hůry

České Budějovice Stanice severní Třebotovice

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 1469/173, k.ú. Planá u ČB

České Budějovice Stanice Hůrka Nová Ves - p.p.č. 819/2, SO 502 (komunikace), k.ú. Nová Ves u ČB

Jindřichův Hradec ÚVS Jindřichův Hradec

České Budějovice Letiště Planá - st.p.č. 469/176, k.ú. Planá u ČB

Týn nad Vltavou Komunikace Litoradlice - p. PK 576-579, 595/7, 598/, k.ú. Březí u Týna n.Vlt.

Vojenský újezd Boletice Osada Polná - SO 058-059, 065 (pož.nádrže), p.p.č. 97-98, 300, 456, k.ú. Polná u ČK

Vojenský újezd Boletice Tanková střelnice Jablonec - SO 006-007 (pož.nádrže), p.p.č. 83, k.ú. Ondřejov u ČK, p.p.č. 155/2, k.ú. Jablonec u ČK

Vojenský újezd Boletice Komunikace voj.správy Boletice - SO 503, 506, 509, 512, 525 (komun.) + poz., k.ú. Jablonec u ČK, Polná u ČK, Ondřejov u ČK

Vojenský újezd Boletice Různé prostory Boletice - SO 001-002 (pož.nádrže) + poz. k.ú. Uhlíkov u ČK, Polná u ČK

České Budějovice Rudolfov - SO 060-061, p.p.č. 495/7, -/8, /2, -/3, k.ú. Hůry

Bechyně Rekr.objekt Písečná

Jindřichův Hradec Pozemky mimo objekty Jindřichův Hradec - st.p.č. 182/1, p.p.č. 1966/28, 2016/1, k.ú. Písečné u Slavonic (3/8 podíl)

Benešov MS Tvoršovice - SO 510, p.p.č. 969/2, 971, 1597, k.ú. Jírovice, p.č. 289/23-289/27, k.ú. Tvoršovice

České Budějovice Pozemky mimo objekty České Budějovice - p.p.č. 2637/4, k.ú. Č. Budějovice 3

České Budějovice Kasárna Planá - autopark + poz., k.ú. Planá u Č. Budějovic

Vojenský újezd Boletice VŠZ Křišťanov

Vojenský újezd Boletice PMS Vyšný - SO 001, p.p.č. 630/47, k.ú. Vyšný

Jihlava Velitelství ZZ Rančířov - SO 504-506, 508, 512-513, p.p.č. 5580/21, k.ú. Jihlava

Jihlava Kasárna Dobronín - SO 426 (topný kanál)

Jihlava STM Rančířov - SO 407, 419-426, 431-432

Vojenský újezd Boletice Osada Polná - SO 525-526 (topné kanály)

Bechyně Barákový tábor Bechyně - SO 506-507 vodovod+kanalizace

Bechyně Letecká kasárna Bechyně - SO 506-507, 511, 513, 515, 524-532, 539, 542, 544

Bechyně Letiště Bechyně - SO 143-144, 162, 164, 505-506, 509, 515-517



POSÁDKA Název objektu

Písek VŠZ Olešná - SO 513-514 vodovod+kanalizace

Chocerady PZH - Baba Benešov - stavby a poz., k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady PZH - Baba Benešov - SO 508 (trafo)

Chocerady Kasárna Jírovice - část poz. p.č. 96/2 (nový p.96/4), k.ú. Jírovice

Jihlava STM Rančířov - SO 452 (sek. kabel. rozvod)

České Budějovice Rudolfov - SO 082, 509, 522 , 561, 556, poz. p.č. 527/10, -/5, k.ú. Hůry

České Budějovice Rudolfov - SO 528 (studna), 566 (asf.plocha), poz. p.č. 486/1, k.ú. Hůry

Vojenský újezd Boletice Kasárna Svatý Tomáš - stavby a poz., k.ú. Pasečná

Vojenský újezd Boletice Komunikace Vyšný-Boletice - SO 502 (komunikace), poz. p.č. 576/4, k.ú. Vyšný

České Budějovice Lomnice n.Luž. - RTH Lomnice n.Lužnicí - poz. p.č. 415/14, -/19, k.ú. Lomnice n. Luž.

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - poz. p.č. 210/26, -/27, k.ú. Otín u J. Hradce

Jindřichův Hradec J. Hradec - Jarošovská kasárna Jindřichův Hradec - SO 505-507 (ploty), poz. p.č. 3959/246, k.ú. Jindř. Hradec

Bechyně Týn n.Vlt. - Svobodárna Týn nad Vltavou - stavba a poz., k.ú. Týn n. Vlt.

Vojenský újezd Boletice Hrudkov - Kryty ÚVS Č. Krumlov - SO 007 (podz.úkryt)

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - SO 094 (hala JUZO), poz.99/4, 1469/217, k.ú. Planá u Č. Budějovic

Chocerady Bukovany - BJ Bukovany - poz. p.č.2093/2, -/29 (pod komunikací), k.ú. Bukovany u Týnce n. Sáz.

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 3009, 3010, k.ú. Benešov u Prahy

Jihlava Rančířov - Cvičiště Rančířov - poz. PK 367, k.ú. Rančířov

Chocerady Vlkovec - Lesní pozemky Vlkovec - 53 lesních poz.o výměře 959925 m2, k.ú. Vlkovec

České Budějovice Č. Budějovice - Kasárna Jana Źižky České Budějovice - stavby a poz., k.ú. Č. Budějovice 6

České Budějovice Č. Budějovice - Garáže U jatek České Budějovice - poz. p.č. 4731/10, k.ú. Č. Budějovice 3

České Budějovice Č. Budějovice - Posádkové cvičiště České Budějovice - poz. p.č. 2096, k.ú. Č. Budějovice 2

České Budějovice Č. Budějovice - Posádkové cvičiště České Budějovice - poz. p.č. 330/2, 333/2,-/3, 334/2,-/3,-/4,337/2,-/3, 346/2, 347/2, 385/3, k.ú. České Vrbné

České Budějovice Č. Budějovice - Kasárna J.Fučíka České Budějovice - poz. p.č. 2097/6, k.ú. Č. Budějovice 3

Vojenský újezd Boletice Kájov - Komunikace Vyšný-Boletice - SO 503 (komunikace), poz. ZE-EN 1295/1 d2, k.ú. Kladné, p.č. 9/1, -/2, 104/3, 1723 k.ú. Křenov u Kájova

Chocerady Jírovice - MS Tvoršovice - poz. p.č. 985, k.ú. Jírovice

Jihlava Jihlava - Pozemky mimo objekty Jihlava - 20 poz. (zahrádky), p.č. 5580/2,-/8,-26,-/29,-/33,-/36,-/39,-/42,-/45,-/48,-/51,-/54,-/57,-/60,-/63,-/65,-/67,-/69,-/71,-73. k.ú. Jihlava

České Budějovice Homole - Letiště Planá, část - poz. p.p.č. 1466/55, 1468/15, -/16, -/18, k.ú. Homole

České Budějovice Homole - Strakonice cvičiště-Kaliště - poz. p.č. 1420/5, -/7, 1421/2, 1441/2, k.ú. Homole

Tábor Drhovice - Pozemek pro trhání munice Drhovice - poz. p.č. 2112, k.ú. Dražice u Tábora

Tábor Tábor - Cvičiště Zahrádka Klokoty - 15 poz., 696/668, -/672, -/812, -/814, -/815, -/838, -/842, -/843, -/845, -/849, -/854, -/826, -/833, -/858, -/897, k.ú. Klokoty

Bechyně Tábor - Letiště Všechov - poz. 390/5, k.ú. Klokoty

Jihlava Senožaty - RLS Senožaty - stavby a poz., k.ú. Nečice

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - poz. p.č. 1489/9 (pod komunikací), k.ú. Planá u Č. BudějovicČeské Budějovice Planá - Kasárna Planá - poz. p.č. 1489/9 (pod komunikací), k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Hůry - Rudolfov - SO 068, 069, 525, 538, poz. p.č. 495/5, -/6, k.ú. Hůry 

Jihlava Senožaty - Vysílací středisko Senožaty - stavby a poz., k.ú. Senožaty

České Budějovice Třebotovice - Kasárna, část - SO 530 vodovodní přípojka

České Budějovice Šindlovy Dvory (Litvínovice) - stavby a poz., k.ú. Lítvínovice

Bechyně Hodonice - Naváděcí zařízení západ Bechyně - část tzv. "dálná", stavby a poz., k.ú. Hvožďany u Bechyně

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 002 (podz. úkryt ÚŽ-6), VEČ 3021

Tábor Jistebnice - Sklady Drahnětice - lesní poz. p.č.435/1, 437, 432/3, 435/2, k.ú. Drahnětice

Vojenský újezd Boletice Horní Planá - Rekreační zařízení Hůrka - stavby a poz., k.ú. Horní Planá

Chocerady Benešov - Školní střelnice Baba Benešov - stavby a poz., k.ú. Benešov u Prahy

Chocerady Vlkovec - Lesní pozemky Vlkovec - poz. p.č. 136/2, k.ú. Vlkovec

Tábor Tábor - Pozemky mimo objekty Tábor - část poz. p.č. 696/204, k.ú. Klokoty

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 3074, k.ú. Benešov u Prahy

Tábor Tábor - Kasárna Prokopa Holého Tábor - poz. st.č. 1765, 1766, 1776, k.ú. Tábor (pod byt.domy)

České Budějovice Č. Budějovice - Posádkové cvičiště České Budějovice - poz. p.č. 307/11, 310/2, k.ú. České Vrbné

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 2882/5, 2888/5, 2891/5, 2899/2, k.ú. Benešov u Prahy

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - SO 016 (spoj. sklad), poz. p. č. 1469/224, 99/6 (GPL) , k.ú. Planá u Č. Budějovic

Jihlava Senožaty - Vodní zdroj Senožaty - stavby a poz., k.ú. Senožaty

Jindřichův Hradec J. Hradec - Cvičiště Jindřichův Hradec - lesní poz. p.č. 210/45, 387/3, k.ú. Otín u J. Hradce

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - SO 576 (hlavní komunikace) + poz., k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - SO 098 (pomník) + poz., k.ú. Planá u Č. Budějovic

Tábor Tábor - Kasárna Prokopa Holého Tábor - poz. p.č. 1424, k.ú. Tábor

České Budějovice Rudolfov - poz. p.č. 985/94 odděl. z 985/4 GPL k.ú. Rudolfov u Č. Budějovic

České Budějovice Č. Budějovice - Kasárna Jana Źižky České Budějovice - 2 garáže a poz. 280/1 (část), 280/9, 280/10, k.ú. Č. Budějovice 6

České Budějovice Č. Budějovice - Posádkové cvičiště České Budějovice - poz. p.č. 2099/158, -/187, k.ú. Č. Budějovice 2

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Svobodárna Český Krumlov - SO 501 (kabelové rozvody)

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - SO 105-120 + přísl. (ČOV) + poz. 920/2, k.ú. Litvínovice

České Budějovice Kaliště - Strakonice cvičiště-Kaliště - stavby a poz., k.ú. Kaliště u Lipí

České Budějovice Homole - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 1376 k.ú. Homole, p.č. 1250/5, 1292/28, -29 k.ú. Kaliště u Lipí

Vojenský újezd Boletice Č. Krumlov - Komunikace Vyšný-Boletice - SO 501 (komunikace), poz. p.p.č. 641/1, k.ú. Vyšný

Bechyně
Týn n.Vlt. - Komunikace Litoradlice - SO 504 (komunikace), poz. p.č. 3257/1, 3393/4, -/5, -/6, 3402/11, -/12, k.ú. Hněvkovice u Týna n./Vlt., poz. p.č. 780/50, 1097/2, k.ú. Březí u 
Týna n./Vlt.

Bechyně Hodonice - Naváděcí zařízení západ Bechyně - část tzv. "bližná", stavby a poz., k.ú. Hodonice u Bechyně

Jihlava Vílanec - Tanková střelnice Vilánec - poz. p.č. 424/2, 403/2, 404, k.ú. Vílanec

Jihlava Senožaty - Stanoviště č. 1 Senožaty - 504 - trafo (na cizích poz.)

České Budějovice Hosín - Velitelské stanoviště Poněšická obora - SO 001-005 (kryty), k.ú. Dobřejovice

České Budějovice České Budějovice - Kryty ÚVS České Budějovice - SO 016,005 (podz. úkryty)

Jihlava Jihlava - Kryty ÚVS Jihlava - SO 005,007-009 (podz. úkryty)

Tábor Drhovice - Výjezdní komunikace Drhovice - část SO 001 (komunikace), k.ú. Drhovice

Tábor Drhovice - Výjezdní komunikace Drhovice - část SO 001 (komunikace), k.ú. Drhovice

České Budějovice Hůry - Rudolfov - SO 023-025, 085, 088-090, 519, 558-559, 564-565, 510, 531, 548, poz. p.p.č. 564/2, -/4, -/7, -/14, -/27, -/28, k.ú. Hůry

Jindřichův Hradec J. Hradec - Pozemky mimo objekty Jindřichův Hradec - poz. p.č. 3902, k.ú. Jindř.Hradec

Jihlava Rančířov - Cvičiště Rančířov - SO 002 (redukční stanice) na cizím pozemku



POSÁDKA Název objektu

Chocerady Benešov - Pos.cvičiště U prachárny Benešov - poz. p.č. 2947, 2948, 2981-2983, k.ú. Benešov u Prahy

České Budějovice Litvínovice - Pozemky mimo objekty České Budějovice - poz. p.č. 476/1, 479, k.ú. Litvínovice

České Budějovice Pacov - Bytové jednotky Pacov - poz. p.č. 2105/43, k.ú. Pacov

České Budějovice Homole - Trativod z letiště Homole - poz. p.č. 197, 450/3, 455, k.ú. Homole, p.č. 1621, k.ú. Planá u Č. Budějovic

Chocerady Bukovany - Sklad Bukovany - SO 001-015, 501-509, poz. p.č. 4154/1, -/4, k.ú. Bukovany u Týnce n. Sáz., p.č. 374-378, 4861/1, k.ú. Úročnice

České Budějovice Rudolfov - SO 015, 056, 501, 526, 550, poz. p.č. 985/4, -/77, -/78, k.ú. Rudolfov u Č. Budějovic

České Budějovice Kasárna Planá, poz. p.č. 99/10 odděl. z p.č. 99/1, k.ú. Planá u Č. Budějovic

České Budějovice Hůry - Rudolfov - poz. p.č. 493/1, 527/23, -/26, 611/9, 617/2, 619/2-3, 619/5-6, 623/11, -/32, -/36, k.ú. Hůry, 1219/3, -/5 k.ú. Č. Budějovice 4, SO 566 komunikace

Chocerady Vlkovec - Lesní pozemky Vlkovec - poz. p.č. 833, k.ú. Vlkovec

České Budějovice Lomnice n.Luž. - RTH Lomnice n.Lužnicí - poz. p.č. 415/5, -/10, -/11, -/23, -/24, k.ú. Lomnice n. Luž.

Jihlava Kasárna Gen. Štefánika - SO 411 - rozvod plynu

Jihlava STM Rančířov - SO 406 - dálkový rozvod tepla, SO 449 - plynovod, SO 453 - regulační stanice plynu, poz. p.č. 358/14, k.ú. Rančířov

Tábor Drhovice - Kasárna Drhovice - poz. p.č. 696/1, k.ú. Drhovice

České Budějovice Planá - Kasárna Planá - SO 65, 69, poz., k.ú. Planá u Č. Budějovic

Chocerady Ubytovna Benešov - SO 1 na st.p.č. 167/1, poz. st.p.č. 167/1, p.p.č. 165/17 a 170

Vojenský újezd Boletice Boletice - Osada Olšina - SO 002 (chata), poz. p.č. 268/2, k.ú. Polná na Šumavě a Polná u Č. Krumlova

České Budějovice Hůry - Rudolfov - SO 544 (komunikace), k.ú. Hůry

České Budějovice Hůry - Rudolfov - poz. p.č. 483/49, 605/6, 613/3, -/11, SO 567 komunikace, k.ú. Hůry

Jindřichův Hradec J. Hradec - Kasárna Jana Žižky - poz. st.p.č. 299/5, k.ú. Jindř. Hradec

České Budějovice Hůry - Rudolfov - poz. p.č. 564/26, 596/1, k.ú. Hůry, SO 568 zpevněná plocha

Vojenský újezd Boletice Boletice - Osada Boletice - SO 33 (trafo), poz. p.č. 93/4, k.ú. Kraví Hora

Vojenský újezd Boletice Boletice - Osada Boletice - SO 517 (vedení NN), k.ú. Kraví Hora

Vojenský újezd Boletice Boletice - Sklady VVP Boletice - SO 506 (vedení NN) na poz. p.č. 284, k.ú. Polná na Šumavě

Vojenský újezd Boletice Otice - ubytovací fondy -SO 513 (vedení NN), k.ú. Polná na Šumavě

Tábor Drhovice - Výjezdní komunikace Drhovice - SO 001 (komunikace), poz. p.č. 719/3, k.ú. Drhovice

BRNO Kasárna Svatoplukova - měřící stanice plynu a pozemek, k.ú. Židenice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna na letišti - p.č. 146 k.ú. Slatina, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna na letišti - p.č. 2285/11, 2287/4 k.ú. Slatina, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Řečkovice - 4 pozemky mimo oplocený areál kasáren, teplovod, mycí můstek, k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Řečkovice - p.č. 225/218 k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Šumavská - plynovod a p.č. 333/12, k.ú. Ponava, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Babákova 2 - pozemky mimo areál, k.ú. Královo Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Babákova 2 - p.č. 2615/3, k.ú. Žabovřesky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Stadion Pisárky - stadion, provozní budova, pozemky, k.ú. Pisárky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Stadion Pisárky - tělocvična, k.ú. Pisárky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Stadion Pisárky - pozemky pod komunikací, k.ú. Pisárky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Stadion Pisárky - pozemky u restaurace, k.ú. Pisárky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Stadion Pisárky - p.č. 889/25, k.ú. Pisárky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO MS Medlánky Brno - p.č. 5072, id 1/2 2861/2, k.ú. Komín, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO MS Medlánky Brno - p.č.1419/3, 1433/10, k.ú. Medlánky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Sklady NZ VN, Távníčkova Brno - stavba a pozemky, k.ú. Zábrdovice obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Královo Pole - PK 1260/1, 1263/1, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Královo Pole - pozemky kolem garáží, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Střelnice Medlánky - pozemky pod komunikacemi, k.ú. Královo Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Letiště Slatina - 5 pozemků u železnice, k.ú. Černovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Garáže Staňkova - budova a pozemky v k.ú. Ponava, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Garáže Židenice - budovy a pozemky, k.ú. Židenice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO P-Rozptylky Tuřany, p.č. 2848, k.ú. a obec Šlapanice u Brna, kraj Jihomoravský.

BRNO P-b.j. Brno (108), pozemky, k.ú. Královo Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO P-b.j. Brno (108), p.č. 3648/1, k.ú. Královo Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO B.j. Brno, Chodská - pozemky k.ú. Kr.Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BUČOVICE ÚVS Břeclav - p.č. 1284/13, 1962/207 k.ú. a obec Břeclav, kraj Jihomoravský.

BYSTŘICE pod HOSTÝNEM Ústřední zdravotní sklad, 10 pozemků, k.ú. a obec Bystřice p. Host., kraj Zlínský.

BRNO Sokolnice - pozemky 550/5, 615/3, k.ú. a obec Hostěrádky, kraj Jihomoravský.

BRNO Sokolnice - p. č. 611/46, k.ú. a obec Hostěrádky, kraj Jihomoravský.

BRNO Sokolnice - p. č. 3653/1, k.ú. a obec Sokolnice, kraj Jihomoravský.

BRNO P-VS Rebešovice - pozemky k.ú. a obec Rebešovice, kraj Jihomoravský.

BRNO P-VS Rebešovice - stavby k.ú. a obec Rebešovice, kraj Jihomoravský.

BRNO ČOV Rebešovice - p.č. 356/14 k.ú. a obec Rebešovice, kraj Jihomoravský.

BRNO P-b.j. Kyjov, pozemky a stavba, k.ú. a obec Kyjov, kraj Jihomoravský.

BYSTŘICE pod HOSTÝNEM Odloučený sklad Loukov - pozemky a stavby, k.ú. a obec Loukov, kraj Zlínský.

BYSTŘICE pod HOSTÝNEM Odloučený sklad Loukov - pozemky a příjezdová komunikace, k.ú. a obec Loukov, kraj Zlínský.

BRNO Autopark Jemnice - 5 pozemků, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BRNO MS Jemnice - p.č. 2644/13, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 1111, 1182, 2684/3, 2699, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BUČOVICE Dolní kasárna Mikulov - 10 pozemků v k.ú. a obec Mikulov, kraj Jihomoravský.

BUČOVICE Dolní kasárna Mikulov - p.č. 2532/19, 2532/113 k.ú. a obec Mikulov, kraj Jihomoravský.

BUČOVICE Dolní kasárna Mikulov - p.č. 2532/119 k.ú. a obec Mikulov, kraj Jihomoravský.

BUČOVICE Horní kasárna Mikulov - 3 pozemky a stavba v k.ú. a obec Mikulov, kraj Jihomoravský.

BUČOVICE P-b.j. Mikulov - p.č. 336/2, 337/2, k.ú. a obec Mikulov na Moravě, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE Kasárna Sedlec - teplovod

SEDLEC-VÍCENICE Letiště Sedlec - p.č. 509/4, k.ú. a obec Sedlec, kraj Vysočina.

SEDLEC-VÍCENICE Letiště Sedlec - p.č. 4007/3, k.ú. a obec Hartvíkovice, kraj Vysočina.

SEDLEC-VÍCENICE P-Vlečka Náměšť - Sedlec, p.č. 1922/2 k.ú. a obec Vícenice, kraj Vysočina.

BRNO ŽS Oslavany-Ketkovice - 15 pozemků, k.ú. a obec Ketkovice, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE Komunikace Náměšť n. Osl. - p.č. 1151/6, k.ú. a obec Náměšť n. O., kraj Vysočina.



POSÁDKA Název objektu

SEDLEC-VÍCENICE Komunikace Náměšť n. O. - p.č. 1923/2, k.ú. a obec Vícenice n. O., kraj Vysočina.

BRNO HPB Židlochovice, k.ú. a obec Židlochovice, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Prštice, k.ú. a obec Silůvky, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV HPB Šošůvka, k.ú. a obec Šošůvka, kraj Jihomoravský.

ZLÍN HPB Žlutava, k.ú. a obec Žlutava, kraj Zlínský.

BRNO HPB Hády, k.ú. a obec Kanice, kraj Jihomoravský.

PROSTĚJOV HPB Plumlov, k.ú. a obec Ohrozim, kraj Olomoucký.

VYŠKOV HPB Lhota, k.ú. a obec Lhota, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Přítluky, k.ú. a obec Přítluky, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Žernovník, k.ú. a obec Žernovník, kraj Jihomoravský.

BUČOVICE HPB Jochy, k.ú. Hrušky, obec Břeclav, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV HPB Němčice, k.ú. a obec Němčice nad Hanou, kraj Olomoucký.

ZLÍN HPB Barbořína, k.ú. a obec Kroměříž, kraj Zlínský.

ZLÍN HPB Hostýn, k.ú. a obec Chvalčov, kraj Zlínský.

SEDLEC-VÍCENICE HPB Vladislav, k.ú. a obec Vladislav, kraj Vysočina.

BRNO HPB Medlánky, k.ú. Komín, obec Brno, kraj Jihomoravský.

ZLÍN HPB Petrůvka, k.ú. a obec Petrůvka, kraj Zlínský.

BUČOVICE HPB Šardice, k.ú. a obec Šardice, kraj Jihomoravský.

BUČOVICE HPB Strážovice, k.ú. a obec Věteřov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV HPB Vyškov, k.ú. a obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV HPB Kořenec, k.ú. a obec Kořenec, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE HPB Valeč, k.ú. a obec Valeč, kraj Vysočina.

SEDLEC-VÍCENICE ZVS Hluboké, k.ú. a obec Otradice, kraj Vysočina.

BRNO ZVS Stanoviště, k.ú. a obec Stanoviště, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Říčany, k.ú. a obec Říčany u Brna u Brna, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Rudka, k.ú. a obec Kunštát na Moravě, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE HPB Výčapy, k.ú. a obec Výčapy, kraj Vysočina.

BRNO HPB Mutěnice, k.ú. a obec Mutěnice, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Dubňany, k.ú. a obec Dubňany, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Troskotovice, k.ú. a obec Troskotovice, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Mikulovice u Znojma, k.ú. a obec Mikulovice u Znojma, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Moravský Písek, k.ú. a obec Moravský Písek, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Vlasatice, k.ú. a obec Vlasatice, kraj Jihomoravský.

PROSTĚJOV Letiště Prostějov -p.č. 6611/2, 6613/2 a 7854 k.ú. a obec Prostějov, kraj Olomoucký.

PROSTĚJOV Silnice 1 k letišti Bedihošť - , k.ú. a obec Bedihošť, kraj Olomoucký.PROSTĚJOV Silnice 1 k letišti Bedihošť - , k.ú. a obec Bedihošť, kraj Olomoucký.

PROSTĚJOV Silnice 2 k letišti Bedihošť, stavba, k.ú. a obec Bedihošť, kraj Olomoucký.

PROSTĚJOV Silnice 2 k letišti Bedihošť - stav. objekt 444, k.ú. a obec Bedihošť, kraj Olomoucký.

BRNO PP Rajhradice, p.č. 700/3 k.ú. a obec Rajhradice, kraj Jihomoravský.

BRNO Bj. Rajhrad, p.č.462/5, 474/2, 479/7 k.ú. a obec Rajhrad, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - pozemky "pod dálnicí", k.ú. a obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - pozemky Nadace LHS, k.ú. Vyškov a Pustiměř, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - pozemky v obci, k.ú. Pustiměř, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Plochy Úpalí - p.č. 205/1, k.ú. Doubrava u Březiny, obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV MS Vešperk - p.č. 151, k.ú. Kotáry, obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Tankodrom Vešperk - p.č. 214/2, k.ú. Doubrava u Březiny, obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Střelecké cvičiště BVP Ferdinandsko - p.č. 238 k.ú. Kotáry, obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Komunikace Dědice - pozemky a komunikace ve VVP, obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Průpravné cvičiště - p.č. 259/1 k.ú. Kotáry, p.č. 159 k.ú. Pulkava, obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Bunkry mimo VVP- 17 staveb, různá k.ú., obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV P-VVP Dědice - pozemky mimo VVP, různá k.ú. Kolem VVP, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV P-VVP Dědice - 5 pozemků k.ú. Radslavice u Vyškova, okres Vyškov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV P-VVP Dědice - 5 pozemků k.ú. Myslejovice, okres Prostějov, kraj Olomoucký.

VYŠKOV Kasárna Dědice - p.č. 3811/1, 3811/2, 3812/1, k.ú. Dědice u Vyškova, obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Kasárna Dědice - pozemek 4189/3, k.ú. Dědice u Vyškova, obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Pozemky mimo VA Dědice - 9 pozemků k.ú. Dědice u Vyškova, obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Pozemky mimo VA Dědice - 3930/3, 3931/2, 3931/3, 3993/18 k.ú. Dědice u Vyškova, obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Pozemky mimo VA Dědice - p č. 3931/1 k.ú. Dědice u Vyškova, obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

BRNO P - b.j. Brno, Medlánky - pozemky k.ú. Medlánky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BLANSKO ŠVZ Veselice

BLANSKO Vodovod a studny Blansko

BLANSKO SZ Tišnov - Unín 

BLANSKO SZ Tišnov Unín - ČOV Unín

BLANSKO b.j. Unín - pozemky

BLANSKO B.j. Unín

BLANSKO B.j. Veselice

BLANSKO B.j. Křtiny-Psáry

BLANSKO Administrativní budova - Seifertova 5 (část) - parcely: stpč. 3797/2 a pč. 786/45 (244m2)

BLANSKO poz. pod TRAFO u OVS Blansko

BLANSKO ÚVS Blansko

BLANSKO zámek Letovice

BLANSKO CO Boskovice

BLANSKO Sklady Senetářov CO

BLANSKO CO Tišnov

BLANSKO CO Tišnov Chl

BLANSKO CO Vizovice

BOHDALICE Kasárna Bohdalice



POSÁDKA Název objektu

BOHDALICE B.J. Bohdalice - pozemky pod stavbami 

BOHDALICE B.j. Bohdalice

BOHUSLAVICE n. VLÁŘÍ Kasárna Slavičín

BOHUSLAVICE n. VLÁŘÍ ZZM Bohuslavice nad Vláří - část bez duplicit

BOHUSLAVICE n. VLÁŘÍ
MS Bohuslavice - část
b.č.21, 22, 23, 57, 73 vč. pozemků

BOHUSLAVICE n. VLÁŘÍ MS Vlachovice (vlečka)

BOHUSLAVICE n. VLÁŘÍ MS Bohuslavice - b.č. 1

BOHUSLAVICE n. VLÁŘÍ Vodárna a studny

BOHUSLAVICE n. VLÁŘÍ Kasárna Sokolovo

BRNO Pozemky k B.j.

BRNO Jaselská kasárna - část b.č.9

BRNO Jaselská kasárna- p.č. 602, 603/1

BRNO Jaselská kas. - mimo budovy č.1,8,14,15,16,17 

BRNO Jaselská kasárna - b.č.1

BRNO kas.Černá Pole-pozem.pod trafo

BRNO Kasárna Černá Pole, část

BRNO Kasárna Svatoplukova, část

BRNO Kasárna na letišti, část

BRNO Kasárna na letišti - část - EN pč. 2295 

BRNO kasárna Na letišti - část, p.č. 498,499,500,a 2290 

BRNO Kasárna na letišti - část, p.č. 2284/1, 2287/5

BRNO Kasárna na letišti - část p.č. 2816/3

BRNO Kasárna na letišti - zbývající část

BRNO Kasárna na letišti - část

BRNO Kasárna na letišti - poz.pod garážemi

BRNO Kasárna na letišti - p.č. 2817

BRNO Kasárna Řečkovice - část

BRNO Kasárna Řečkovice - část

BRNO Kasárna Řečkovice - p. č.218, 220 

BRNO Kasárna Řečkovice - p.č. 233/1 k.ú. Řečkovice

BRNO kas. Řečkovice-ubyt.VA č.45 s poz

BRNO Kasárna Řečkovice - příjezd. komun. k ubyt.VA p.č.231/3

BRNO Kasárna Šumavská, část

BRNO Kas. J.Babáka2 - část, budova č. 5 a pozemek (zastavěná plocha 218 m2), část p. č. 3754/1

BRNO Kasárna Babákova 2, část

BRNO Kasárna J. Babáka,bud. č. 24 a související část p.č.3754/58, 85 (708 m2)

BRNO Veveří 70

BRNO Veveří 95

BRNO Žižkova 17

BRNO Objekt Žižkova 17 - p.č. 775/2, 795/8, k.ú. Veveří

BRNO Žižkova 19 - VZK "GIGANT"

BRNO Objekt Žižkova 19 - p.č. 792/1-2, k.ú. Veveří

BRNO Objekt Žižkova 19 - p.č. 793, k.ú. Veveří

BRNO
Objekt Žižkova 19 - p.č. 794/1, k.ú. Veveří 

BRNO Objekt Kounicova 65 (část) - p.č. 1674, 1693/1

BRNO objekt Kounicova 65 - p.č. 1100/2 a 1100/6

BRNO objekt Kounicova 65 - p.č.1100/5, 1100/7, 1100/9

BRNO Kounicova 44, část

BRNO Hybešova 59/61

BRNO ŠVZ VA Kníničky - část (2 sruby)

BRNO Stadion Pisárky (b.č.002 - přístavba tělocvičny)

BRNO stadion Pisárky

BRNO Tř. kpt. Jaroše 27

BRNO Vojenská nemocnice

BRNO
Posádková nemocnice
(areál+týlový blok b.č.15)

BRNO Sklady Veveří 40

BRNO PMS Medlánky - část, p.č. 833/1

BRNO PMS Medlánky a p.č. 1143/2 (příj. komunikace)

BRNO obj. Medlánky 

BRNO Sklady VUSS Horní Heršpice - část

BRNO Koleje Dobrovského, část

BRNO Svobodárna Olomoucká, část

BRNO svob.Olomoucká-poz.pod trafost.

BRNO Svobodárna Olomoucká, p.č. 2294

BRNO Pozemky v k. ú. Kr. Pole

BRNO Střelnice Mor.Knínice

BRNO
Letiště Slatina (část) - pozemky 
část užívaná Aeroklubem

BRNO Letiště Slatina - část zbytkové pozemky: parc.č.2806/1-2, 2807/1-2

BRNO Letiště Slatina-Goniodomek

BRNO Letiště Tuřany

BRNO letiště Tuřany

BRNO Veveří 42 - TOV

BRNO Veveří 42 - TOV, pozemek 231

BRNO Garáže Staňkova



POSÁDKA Název objektu

BRNO garáže Staňkova p.č.585/32, p.č.585/7

BRNO Garáže Ponava - zbývající část 

BRNO B.j. Brno, Staňkova

BRNO Garáže Židenice, část

BRNO Tornádo Kohoutovice-ubyt.objekt

BRNO ADD Neslovice-Ivančice - část na k.ú. Neslovice 

BRNO ADD Neslovice-Ivančice - část

BRNO Cejl 71

BRNO Brno, Bubeníčková 103

BRNO objekt Lerchova (PAD Klácelova)

BRNO Ubytovna tř. pkt. Jaroše 7

BRNO B.j. Brno-Řečkovice

BRNO ubytovna Padochov

BRNO KVS

BRNO MVS Brno, tř. kpt. Jaroše

BRNO Cvičiště Malhostovice

BRNO RTH Horákov

BRNO RTH Omice

BRNO Tučkova internát

BRNO Chodská 17, internát, část

BRNO MŠ Chodská 15

BRNO b.j. Chodská

BRNO bytové jednotky Kamanova

BRNO objekt Slatina (bez pozemků)

BRNO Posádkový kostel

BRNO Dostavba Tuřany

BRNO Objekt v ulici Střední 59

BRNO kasárna Rebešovice

BRNO ČOV Újezd u Brna

BRNO Kasárna Sokolnice - část objektu v k.ú. Sokolnice 

BRNO vodovod Újezd, část Újezd

BRNO Sokolnice - část objektu v k.ú. Újezd u Brna 

BRNO RTH Otmarov

BRNO B.j. Újezd

BRNO Čistící stanice RebešoviceBRNO Čistící stanice Rebešovice

BRNO Vodárna Krnčice

BRNO HPB Moravské Knínice

BRNO HPB Únanov

BRNO HPB Višňové

BRNO HPB Pouzdřany

BRNO Bílovice PP, objekty PVO

BRNO týlová část kasáren (PP Bílovice)

BRNO Hostěnice PP

BRNO RTH Ořechov

BRNO RTH Ořechov, p.č.2468/6 - 821 m2

BRNO PP Rajhradice, budova na p.č. 929

BRNO PP Rajhradice - pozemky

BRNO RTH Sokolnice

BRNO Objekt PP Střelice

BRNO B.j. Ořechov, p.č.595, 747-2058 m2

BRNO B.j. Ořechov

BRNO B.j. Sokolnice

BRNO Sokolnice byt.jednotky-ČOV

BRNO B.j. Omice

BRNO b.j. Omice - zbytkové pozemky

BRNO ČOV Omice

BRNO B.j. Horákov

BRNO b.j. Neslovice - zbytkové pozemky

BRNO B.j. Neslovice

BRNO B.j. Rebešovice

BRNO B.j. Rebešovice zbytkové parcely

BRNO byt.jed.Rebešovice-část poz.413/1

BRNO objekt V.-staveniště

BRNO ŠVZ na Kníničské přehradě

BRNO Stříbský mlýn

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 19

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 19

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 5

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7

BRNO B.j. Brno, Majdalenky 7



POSÁDKA Název objektu

BRNO B.j. Brno-Medlánky, Jabloňová

BRNO B.j. Brno-Medlánky, Jabloňová

BRNO B.j. Brno-Medlánky, Ostružinová

BRNO B.j. Brno-Medlánky, Rybízová

BRNO b.j. Medlánky

BRNO Veslařská 230 

BRNO Rybkova 8 

BRUNTÁL Vrt Veronika

BŘECLAV kasárna Malinovského (část)

BŘECLAV část poz. cvič.

BŘECLAV kasárna Malinovského (část)

BŘECLAV Cvičiště Hrušky

BŘECLAV Ženijní cvičiště

BŘECLAV ÚVS Břeclav

BŘECLAV Ubytovna Břeclav

BUČOVICE Kasárna jiřího z Poděbrad, část

BUČOVICE Kasárna Jiřího z Poděbrad - ČOV 

BUČOVICE kasárna Nížkovice

BUČOVICE B.j. Nížkovice

BUČOVICE b.j. Nížkovice - pozemky

BYSTŘICE p. HOSTÝNEM budova zdravotního skladu

BYSTŘICE p. HOSTÝNEM Ústřední zdravotnický sklad - p.č.3102/7

BYSTŘICE p. HOSTÝNEM Ústřední zdravotnický sklad, část

BYSTŘICE p. HOSTÝNEM Ústřední zdravotní sklad-plynovod

BYSTŘICE p. HOSTÝNEM Odloučený sklad Loukov, část

BZENEC Jaselská kasárna 

BZENEC MS Vracov

BZENEC B.j. Bzenec

BZENEC cvičiště

BZENEC ČOV

BRNO VS Rajhradice-Vinice

BRNO Vratěnín

BRNO Podmolí

BRNO Jaroslavice

BRNO NovosedlyBRNO Novosedly

BRNO Mušlov

BRNO ŠVZ Žitková

BRNO Havraníky

BRNO Podhradí nad Dyjí

BRNO Radiolokátor Tuřany

BRNO Valtice

BRNO Lány

BRNO VS Pitín

BRNO Vodárna Žitková

BRNO RTH Žitková

BRNO Větrník (Čížov)

BRNO Dyjákovičky

HODONÍN RTH Moravská Nová Ves 

HODONÍN vodovod a studny Mor. Nová Ves

HODONÍN Velká kasárna

HODONÍN Dukelská kasárna

HODONÍN Dukelská kasárna - část, pozemky bývalého ČSAD

HODONÍN VMS Mistřín

HODONÍN Cvičiště Pánov

HODONÍN Střelnice Pánov

HODONÍN Vodní cvičiště Rohatec

HODONÍN Svobodárna Hodonín (Svat.Čecha)

HODONÍN OVS

HODONÍN stadion Rybáře

HODONÍN Pos.ubytovna Hodonín (Rybáře)

HODONÍN Olastní střelnice Bzenec

JEMNICE Kasárna-zámek

JEMNICE autopark

JEMNICE PMS (posádkový muniční sklad)

JEMNICE Posádková ubytovna

KONICE Kasárna Konice

KONICE MS Konice

KONICE Cvičiště Konice

KONICE Cvičiště Konice

KONICE B.j. Konice

KONICE Střelnice Kladky - p. č. 914/7 

KROMĚŘÍŽ
B.j.Chropyně - p.č.2118/2

KROMĚŘÍŽ B.j. Chropyně

KROMĚŘÍŽ B.j. Chropyně, Moravská

KROMĚŘÍŽ Kasárna Kroměříž

KROMĚŘÍŽ Kasárna Kroměříž - p. č. 995/1



POSÁDKA Název objektu

KROMĚŘÍŽ Stará kasárna

KROMĚŘÍŽ Lazaret

KROMĚŘÍŽ Voj.lazaret-část poz.č.1255/1

KROMĚŘÍŽ Barákový tábor Kroměříž

KROMĚŘÍŽ Barákový tábor Kroměříž - p.č.3364

KROMĚŘÍŽ Barákový tábor Kroměříž - 1) zastavěné pozemky ZŠ Zachar 2) p. č. 1115/46 - 95m2, 1115/47 - 66m2, 1115/48 - 191m2

KROMĚŘÍŽ Barákový tábor, budova č. 29 a č.30

KROMĚŘÍŽ augumentační sklad

KROMĚŘÍŽ MS Rataje

KROMĚŘÍŽ Sklad PHM Bílany

KROMĚŘÍŽ Sklad PHM Plačkov

KROMĚŘÍŽ Garáže Rejdiště

KROMĚŘÍŽ PZH Hvězda

KROMĚŘÍŽ Tankodrom Těsnovice

KROMĚŘÍŽ Studny Rataje

KROMĚŘÍŽ ÚVS a ubytovna Havlíčkova

KROMĚŘÍŽ Lokalita Velká Hvězda

KROMĚŘÍŽ Hájenka Kotojedy

KROMĚŘÍŽ Sklady Kotojedy

KROMĚŘÍŽ Ubytovna Dvořákova

KROMĚŘÍŽ HPB Buchlovice

KUNŠTÁT ŠVZ Kunštát

LOUKOV ŽS Loukov (vlečka)

LOUKOV VzSP-040 

LOUKOV N-12 Zlín 

MIKULOV Dolní kasárna

MIKULOV Chemický sklad Mikulov

MIKULOV Horní kasárna

MIKULOV Posádkový muniční sklad Milovice

MIKULOV Takticko-průpravné cvičiště "B" 

MIKULOV Střelnice Mušlov

MIKULOV Cvičiště "A" a tankodrom

MIKULOV Hláska Pálava - část (el. vedení, trafostanice)

MIKULOV Hláska Pálava - část (ubikace, přístřešek, oplocení)

MIKULOV B.j. Mikulov, VídeňskáMIKULOV B.j. Mikulov, Vídeňská

MIKULOV Kasárna u nádraží

MIKULOV Kasárna u nádraží-p.č. 4376/2 o výměře 450 m2

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE b.j. Moravské Budějovice

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Kasárna a ČOV Krnčice

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Vysílací středisko Krnčice

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE B.j. Moravské Budějovice

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Kasárna Vícenice, část

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Kasárna (část) - objekty 027 a 023 

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Kasárna Sedlec - ubytovna

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Náměšť n.Oslavou

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Letiště Sedlec - lesní pozemek mimo letiště

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Vlečka Náměšť-Sedlec - p.č. 1923/2 k.ú. Vícenice

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Náměšť n.Oslavou (vlečka)

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Studny a úpravny vody Okarec 

NÁMĚŠŤ nad Oslavou vodojem Babí Hora

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Čistící stanice, část

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Ketkovice vč.vodojemu

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Vysílací středisko Koněšín

NÁMĚŠŤ nad Oslavou ÚVS Třebíč

NÁMĚŠŤ nad Oslavou ČKV Popůvky

NÁMĚŠŤ nad Oslavou PZH Vícenice

NÁMĚŠŤ nad Oslavou b.j. Náměšť - ulice gen. Mrázka

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Okrajová

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, tř.kpt. Nálepky

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, tř.kpt. Nálepky

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, tř.kpt. Nálepky

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, tř.kpt. Nálepky

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Náměšť, Zborovská

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Na Kopcích

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Na Kopcích

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Na Kopcích

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Na Kopcích

NÁMĚŠŤ nad Oslavou B.j. Třebíč, Na Kopcích



POSÁDKA Název objektu

NÁMĚŠŤ nad Oslavou Ubytovna Kramolín

POHOŘELICE ZVS Vitčice

POHOŘELICE ZVS Moravský Krumlov

POHOŘELICE ZVS Troják

POHOŘELICE ZVS Stížany

POHOŘELICE ZVS Zborovice-Věžky

PROSTĚJOV HPB Alojzov

POHOŘELICE Stavení - Moravský Krumlov

POHOŘELICE MS Budkovice

POHOŘELICE MS Mor.Krumlov-Rakšice

POHOŘELICE PHM Vranovice-Přibice

POHOŘELICE b.j. Přibice - pozemky

POHOŘELICE B.j. Přibice

POHOŘELICE cvičiště Jamolice-Hájky

PROSTĚJOV Městská - Jezdecká kasárna 

PROSTĚJOV Letecká kasárna, část

PROSTĚJOV kasárna Stichovice

PROSTĚJOV MS Ohrozim

PROSTĚJOV Letiště Prostějov, část

PROSTĚJOV PZH-součást letiště Prostějov

PROSTĚJOV letiště Stichovice

PROSTĚJOV B.j. Prostějov, Belgická

PROSTĚJOV pozemek - b.j. Stichovice 

PROSTĚJOV Dálná Čechovice

PROSTĚJOV B.j. Prostějov, Studentská

RAPOTICE SRP-105

RAJHRAD kasárna Horní Klášter

PROSTĚJOV Chata Seč 

ZNOJMO SLS PASY JAMOLICE

VYŠKOV SLS PASY - Vyškov - část

VYŠKOV poz.spalovny odpadů

ZNOJMO SLS Znojmo - Borotice, k.ú. Borotice

ZNOJMO SLS Znojmo - Borotice, k.ú. Božice

UHERSKÉ HRADIŠTĚ Kasárna J. Fučíka 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ VMS PopoviceUHERSKÉ HRADIŠTĚ VMS Popovice

UHERSKÉ HRADIŠTĚ Cvičiště ROCHUZ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ střelnice Popovice

UHERSKÉ HRADIŠTĚ ÚVS Uherské Hradiště

UHERSKÉ HRADIŠTĚ PZH Popovice, pozemek + trafostanice

Vranov nad Dyjí ŠVZ Husita 

Vranov nad Dyjí ŠVZ Husita, část 

Vranov nad Dyjí ŠVZ Husita - vodovodní řad

Vranov nad Dyjí ŠVZ Husita - lesní pozemky mimo objekt

Vranov nad Dyjí B.j. Vranov, vila IDA

VYŠKOV HPB Slavkov

VYŠKOV Zámek Ferdinandsko, část

VYŠKOV Sklady Nz Úpalí

VYŠKOV Muniční sklad Vešperk, část

VYŠKOV Vodojem Úpalí

VYŠKOV Taktické cvičiště, část

VYŠKOV Tankodrom Vešpek, část

VYŠKOV Pistolová střelnice Ferdinandsko, část

VYŠKOV Chemické cvičiště Dědice

VYŠKOV Přehrada Myslejovice, část

VYŠKOV Chemický polygon-Kamenná chaloupka

VYŠKOV Dělostřelecké průpravné Dědice, část

VYŠKOV Skaldové plochy a přístřešky Dědice

VYŠKOV Hájenka Kotáry

VYŠKOV P-VVP Dědice - pozemky mimo VVP

VYŠKOV Kasárna Dědice 

VYŠKOV Kasárna Dědice (část) - p.č. 741, 1304 a 1740/8 

VYŠKOV Kasárna Dědice (část) - poz pod parkovištěm

VYŠKOV Kasárna Dědice - lesní pozemek 

VYŠKOV vodárna Nosálovice

VYŠKOV Trafostanice - pozemek

VYŠKOV Parkoviště Dědice, část

VYŠKOV Svobodárny VZP Dědice

VYŠKOV Výzkumný ústav 010

VYŠKOV Výzkumný ústav 010

VYŠKOV ÚVS Vyškov

VYŠKOV ŠVZ Podivice, část

VYŠKOV PZH Březina

VYŠKOV Stálý park techniky Dědice, část

VYŠKOV pozemek pod trafostanicí

VYŠKOV ZŠ NA Vyhlídce č. p. 456

ZNOJMO kasárna Borotice



POSÁDKA Název objektu

ZNOJMO kasárna J.Žižky

ZNOJMO kas.Velká Louka-autopark

ZNOJMO kas.Loucký klášter kromě autopar.

ZNOJMO kasárna (autopark) Malá Louka

ZNOJMO skladový objekt budovy DOV

ZNOJMO MS Pulkrábka

ZNOJMO cvičiště Načeratický kopec

ZNOJMO střelnice Mašovice - bojová část

ZNOJMO střelnice Mašovice - týlová část

ZNOJMO cvičiště Kraví hora

ZNOJMO Ubytovna a ÚVS Znojmo

VYŠKOV SLS pasy Vyškov, pozemky letiště

NÁMĚŠŤ nad Oslavou ŽS Oslavany-Ketkovice

TŘEBÍČ b.j. Třebíč, ulice Na Kopcích

HOLEŠOV Zbytkové pozemky k.ú. Holešov 

ZLÍN HPB Nezdenice

BRNO b.j. Brno, Majdalenky

TŘEBÍČ b.j. Třebíč, ulice Okrajová

HODONÍN Střelnice Pánov - lesní pozemek 

BRNO Sokolnice - pozemky u trafostanice

VYŠKOV ŠVZ Podivice, pozemky a stavby

ZLÍN HPB Bzenec, 

BRNO b.j. Uherský Brod - p.č. 235/34 

ZLÍN TD Těšnovice - trafostanice

BRNO ŽMS Veselice - stavby 

BRNO Veselice - příjezdová komunikace 

ZLÍN Brod Nedakonice

BRNO PHM Vranovice-Přibice - pozemky

BRNO Mučednická 31-plynovod

BRNO Mučednická 31, pozemky a stavba

KONICE MS Konice - lesní pozemky

PROSTĚJOV PTÚ Prostějov - pozemky a stavba

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - p.č. 3488/146, 3488/150, 3491/12,

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - p.č. 1181, 1218/14, 1218/15, 

ZLÍN Kasárna Kroměříž - p.č. 6532/1ZLÍN Kasárna Kroměříž - p.č. 6532/1

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 1183, 1184/1

BRNO RTH Sokolnice, p.č. 1696/33, 1696/60, 1696/34 

VYŠKOV Výzkumný ústav 010, budova a pozemky

SEDLEC-VÍCENICE Naváděcí řada Kladeruby - p.č. 625/2 k.ú. Kladeruby 

BRNO Sklad Štefánikova 53 - pozemky pod trafostanicí

SEDLEC-VÍCENICE Sklad LPH Vícenice 

VYŠKOV P-VVP Dědice - p.č. 172/1, 172/2 k.ú. Myslejovice

VYŠKOV P-VVP Dědice - p.č. 166/1 a 166/2 k.ú. Myslejovice

BRNO Kasárna Řečkovice - pod garážemi MÁJ

BRNO ZZM Bohuslavice, pozemky po restituci

VYŠKOV Komunikace Dědice-pozemky, komunikace VVP

VYŠKOV Komunikace Dědice-pozemky 144 a 256 k.ú. Osina

BRNO Kasárna Svatoplukova-plynová přípojka

BRNO Kasárna Šumavská-měřící stanice plynu a teplovod

BRNO Kasárna Babákova 2-přípojka horkovodu

BRNO Koleje Dobrovského-plynovod

BUČOVICE Kasárna Jiřího z Poděbrad-parovod

BUČOVICE Kasárna Jiřího z Poděbrad-kanalizace

SEDLEC-VÍCENICE Kasárna Sedlec - kotelny, teplovod, plynovody 

SEDLEC-VÍCENICE Letiště Sedlec - kotelny, teplovod, plynovody 

PROSTĚJOV Letecká kasárna Prostějov - úložiště plynu

VYŠKOV MS Vešperk - žumpa 

VYŠKOV CŘKV Vešperk - jímka a vodovod 

VYŠKOV Taktické cvičiště - jímka, vodovod 

VYŠKOV Tankodrom Vešperk - topný kanál

VYŠKOV Tankodrom Vešperk - jímka, kanalizace

VYŠKOV Tanková střelnice - žumpa

VYŠKOV Pěší střelnice Ferdinandsko - žumpa, jímka 

VYŠKOV Přehrada Myslejovice - jímka 

VYŠKOV Srubový tábor Dědice - jímky, ČOV, vodovod 

VYŠKOV DTP cvičiště Dědice - vodovod, kanalizace 

VYŠKOV Kasárna Dědice - plynovod

BRNO Letiště Slatina - p.č. 2816/6, 1816/7 k.ú. Černovice

BUČOVICE B.j. Nížkovice, p.č. 240/1, 240/2, k.ú. Nížkovice

BUČOVICE B.j. Nížkovice, p.č. 240/5, 240/6, 228/2, k.ú. Nížkovice

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - pozemky, k.ú. a obec Pustiměř

BRNO Baráky Jemnice - pozemky, k.ú. a obec Jemnice

BRNO Baráky Jemnice - pozemky, k.ú. a obec Jemnice

BRNO Baráky Jemnice - pozemky, k.ú. a obec Jemnice

BRNO Baráky Jemnice - pozemky, k.ú. a obec Jemnice

BRNO Baráky Jemnice - pozemky, k.ú. a obec Jemnice



POSÁDKA Název objektu

BRNO PP Střelice, p.č. 7563 k.ú. a obec Střelice

VYŠKOV P-VVP Dědice - pozemek 751/21 k.ú. a obec Podivice

BRNO Záložní cvičiště Malhostovice - p.č. 2851

SEDLEC-VÍCENICE RTH Moravské Budějovice, pozemky a stavby, 

BUČOVICE HPB Blatnice

SEDLEC-VÍCENICE Sklad ALP Okarec 

BRNO HPB Kurdějov

BRNO Letiště Slatina - p.č. 2838 

VYŠKOV Kasárna Dědice - pozemek 3993/6, k.ú. Dědice 

BRNO P-b.j. Kyjov, p.č. 2692/2, k.ú. Kyjov

BRNO Řečkovice, Terezy Novákové 64, pozemky a stavba

BRNO Kasárna na letišti - UO Brno - LOZ III

BRNO MS Medlánky Brno - pozemky, k.ú. Komín a Jinačovice

BUČOVICE Autopark Bučovice

BRNO Baráky Jemnice - pozemky

BRNO Baráky Jemnice - pozemky a stavba 

VYŠKOV Pozemky mimo VA Dědice - 21 pozemků k.ú. Dědice 

BRNO Cvičiště Jemnice - 1/2 p.č. 2689/6, 2691/4

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 1119, k.ú. Jemnice

VYŠKOV P-VVP Dědice - p.č. 996 k.ú. Podivice

BRNO Kasárna Černá Pole-plynová stanice a vstup 

BRNO b.j. Brno, Majdalenky - byt 844/36, k.ú. Lesná

BRNO Baráky Jemnice - pozemky a stavba 

BUČOVICE B.j. Nížkovice, pozemky 234, 239, 236/1, 236/2 

SEDLEC-VÍCENICE Rozptylky Kramolín - pozemky, k.ú. Kramolín

SEDLEC-VÍCENICE RVS Kladeruby, pozemky a stavba

SEDLEC-VÍCENICE b.j. Třebíč, ulice Okrajová, byt, 

BRNO Baráky Jemnice - pozemky a stavba k.ú. Jemnice

BUČOVICE Autopark Bučovice, pozemky 1/2 2644/46, 2645/10 

BRNO b.j. Brno, Majdalenky - byt 844/21, k.ú. Lesná

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 2694 k.ú. Jemnice

BRNO Letiště Slatina - zbývající část areálu

BRNO Kasárna Řečkovice - p.č. 225/84, k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 2686, 2687, 2688, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 2696, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 2696, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BRNO Cvičiště Královo Pole - pozemky o celkové výměře 5290 m2, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Královo Pole - p.č. 754/3, 754/14, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Královo Pole - p.č. 754/4, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Královo Pole - p.č. 754/5, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Královo Pole - p.č. 754/6, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Baráky Jemnice - pozemky a stavba k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BUČOVICE Vodní cvičiště Rohatec - p.č. 978/22, k.ú. a obec Hodonín, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE HPB Zašovice, k.ú. a obec Zašovice, kraj Vysočina.

BRNO P-Žižkova 19, p.č. 826/4, k.ú. Veveří, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO P-b.j. Brno (108), p.č. 3652, k.ú. Královo Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO MS Jemnice - p.č. 2664/8, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BRNO P - b.j. Brno, Medlánky - p.č. 1742, 666/149, 666/151 k.ú. Medlánky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna na letišti - p.č. 2295/8, 2295/12, 2295/20 k.ú. Slatina, obec Brno, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE PLES Sedlec - pozemky a stavby, k.ú. a obecSedlec, kraj Vysočina.

BRNO P-VS Rebešovice - p.č. 383/1, 389 k.ú. a obec Rebešovice, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 2698/1, 1097, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - p.č. 2892, k.ú. Pustiměř, kraj Jihomoravský.

BRNO Řečkovice "300"-plynovod, k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Řečkovice "300"-pozemky a stavby, k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE RTH Moravské Budějovice, pozemky 442/15, 442/16, k.ú. Krnčice, obec Nové Syrovice, kraj Vysočina.

SEDLEC-VÍCENICE B.j. Vícenice - pozemky a stavby, k.ú. a obec Vícenice, kraj Vysočina.

PROSTĚJOV PTÚ Prostějov - p.č. 6430/7, k.ú. a obec Prostějov, kraj Olomoucký.

ZLÍN HPB Dobrotice, k.ú. a obec Dobrotice, kraj Zlínský.

BRNO Cvičiště Královo Pole - p.č. 754/7, k.ú. Lesná, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Střelnice Mašovice, p.č. 635/9, 635/10, 815/15 k.ú. Znojmo-Hradiště, obec Znojmo, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV P-VVP Dědice - p.č. 45/4, 49/2, 442/10 k.ú. Prostějovičky, kraj Olomoucký.

VYŠKOV P-VVP Dědice - p.č. 492, 498/1, 501/1 k.ú. Prostějovičky, kraj Olomoucký.

BRNO MS Jemnice - p.č. 2643/10, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BRNO MS Jemnice - p.č. 2643/2, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

VYŠKOV Tanková střelnice - Věž Stříbrná a p. č. 133, k.ú. Stříbrná, obec Březina, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Kasárna Dědice - pozemek 4189/2, k.ú. Dědice u Vyškova, obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Černá Pole - p.č. 58/15, k.ú. Černá Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

ZLÍN Cvičiště Rochus, pozemky k.ú. Jarošov, obec Uherské Hradiště, kraj Zlínský.

BRNO Střelnice Medlánky - pozemky v areálu VÚT, k.ú. Královo Pole, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Řečkovice - pozemky bývalého cvičiště a mimo oplocený areál kasáren, trafostanice, k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Řečkovice - pozemky pro zastávku MHD, k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Řečkovice - p.č. 225/7, 225/9, 225/13, 225/46, k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Bj. Rajhrad, p.č.474/4 k.ú. a obec Rajhrad, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - pozemky "aeroklub", k.ú. a obec Vyškov a Pustiměř, kraj Jihomoravský.

BRNO HPB Lískovec, k.ú. Nový Lískovec, obec Brno, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV Rybník R 6 - rybník a pozemky, k.ú. Stříbrná, obec Březina, kraj Jihomoravský.



POSÁDKA Název objektu

VYŠKOV SLS pasy Vyškov - pozemky "skládka", k.ú. a obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

SEDLEC-VÍCENICE Kasárna Sedlec - sklad SO 114 na p.č.188/82, k.ú. a obec Sedlec, kraj Vysočina.

BRNO Stadion Pisárky - p.č. 1478/2, k.ú. Pisárky, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Sokolnice - p.č. 2707/48, 2707/49, 2707/11, 2707/2, k.ú. a obec Újezd u Brna, kraj Jihomoravský.

BRNO Sokolnice - pozemky u vjezdu, k.ú. a obec Újezd u Brna, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna Řečkovice - 6 pozemků uvnitř oplocení k.ú. Řečkovice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO P-b.j. Kyjov, p.č. 291/5, k.ú. a obec Kyjov, kraj Jihomoravský.

VYŠKOV PDA Vyškov - stavba a pozemky k.ú. Dědice u Vyškova, obec Vyškov, kraj Jihomoravský.

BRNO Garáže Židenice - budovy a pozemky, k.ú. Židenice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Kasárna na letišti - p.č. 502/9, 2285/13, 2285/21 k.ú. Slatina, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Cvičiště Jemnice - p.č. 1110, 1171/2, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.

BRNO Kasárna Svatoplukova - 3 budovy s pozemky, k.ú. Židenice, obec Brno, kraj Jihomoravský.

BRNO Autopark Jemnice - 5 pozemků, k.ú. a obec Jemnice, kraj Vysočina.


		2017-10-18T12:25:04+0000
	Not specified




